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10.11.2009 tarihli oturum açıldı.
Mahkeme Heyeti Başkan Hasan Hüseyin Özese, Üye Hâkimler, Hüsnü Çalmuk ve Sedat Sami Haşıloğlu, Cumhuriyet Savcıları Mehmet Ali Pekgüzel, Nihat Taşkın’dan oluştuğu halde 10. 11. 2009 günü saat 10.00’da celse açıldı.
Tutuklu sanıklardan, Hayrettin Ertekin, Sedat Peker, Semih Tufan Gülaltay dışındaki tutuklu sanıkların cezaevinden getirildikleri görüldü, huzurdaki yerlerine alındı.
Tutuksuz sanıklardan Güler Kömürcü Öztürk ile bir kısım sanıklar müdafilerinden, Sanık Osman Yıldırım müdafi Av. Murat Eken, Sanık Muzaffer Şenocak müdafi Av. Cengiz Ceylan, Sanık Doğu Perinçek, Nusret Senem ve Hikmet Çiçek müdafi Av. Mehmet Cengiz, Sanık Doğu Perinçek, Nusret Senem ve Hikmet Çiçek müdafi Av. Hasan Basri Özbey,   Cumhuriyet gazetesi vekili Av. Bülent Utku, Cumhuriyet gazetesi vekili Av. Akın Atalay,   Sanık Veli Küçük müdafi Av. Zeynep Küçük’ün geldikleri görüldü, huzurdaki yerlerine alındı. 
Mahkeme başkanı Köksal Şengün’ün mazereti nedeniyle duruşmada hazır olamadığı anlaşıldı. Dünkü oturum sırasında sanık Osman Yıldırım’ın savunmasının alınmasına ara verildiği anlaşıldı.. 
Sanık Osman Yıldırım önceki kimliği tahtında huzura alındı, savunmasının tespitine devam olundu.”
Mahkeme Başkanı :" Siz değişik tarihlerde, dilekçe vermişsiniz, ben o dilekçeleri okumaya devam ediyorum. Ana dosya klasör 273 dizi 441’de yer alan bir dilekçeniz var, 3.7.2006 tarihli, cezaevi kanalıyla Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesine Başkanlığına göndermişsiniz.  Ana dosya klasör 273 dizi 441’deki dilekçesi okundu soruldu.  Doğru mu, bu dilekçeniz?”
Sanık Osman Yıldırım:”Orda dilekçem, doğrudur.”
Salonda anlaşılmayan konuşmalar oldu, anlaşılamadı.
Mahkeme Başkanı :" Oturduğunuz yerden konuşmayın müdahale etmeyin, daha sonra beyanlarınızı alırız.”

Sanık Osman Yıldırım:” İçeriği ile ilgili, içeriği doğrudur demedim, dilekçe doğrudur dedim. 
Mahkeme Başkanı :" Bu dilekçenin devamı yazılı savunmamın devamı diye devam ediyor. Klasör 273 dizi 440, 439, 438, 437’deki dilekçesi okundu soruldu. Doğru mu, bu dilekçeniz?”
Sanık Osman Yıldırım:” Dilekçem doğrudur, içeriğiyle ilgili kısmen doğru.”

Mahkeme Başkanı :" Onları izah eder misiniz?”

Sanık Osman Yıldırım:” O doğru olmayan kısmı, Cumhuriyet gazetesine yaptırdığım eylemleri inkâr etmemdir. Yani kendimi onun dışında tutmamdır. İkincisi, 16 Mayıs 2006 tarihinde petrol ofisinde Ankara’da Sıhhiye bölgesinde Migros’un yanında bulunan BP istasyonunda, oradaki kavgamız doğrudur ve bunu televizyonlarda tartışma konusu yapan görüşlerini ifade eden Bülent Orakoğlu ile Osman Özbek bu kavgadan nasıl haberdar olduklarını bilmiyorum. Demek ki, Sayın Özbek bu konuyla çok alakalı olmalı ki, bu kavgadan haberdardır. O dilekçenin içerisinde doğru olmayan kısımlar, onlar biraz önce yine söyledim Cumhuriyet gazetesine yaptığım eylemleri inkâr etmemdir, doğru olmayan kısım bu. Teferruattır hiçbir önem teşkil etmiyor. Sorguda, sorgu kısmı da kısmen doğrudur. Onu dün izah etmiştim sorguda, ne şekil sorgulandığımı işkence falan gördüğümü anlatmayacağım. Bununda pek bir önemi yok, çünkü neticede sorguda ben Cumhuriyet gazetesine yaptığım eylemleri kabul ettim. Danıştay suikastında da sorgulanmadım, kimse de beni sorgulamadı, çünkü Danıştay suikastı ile alakam olmadığını kendileri tespit etmişti. İlk başlarda Cumhuriyet gazetesine yaptırdığım eylemleri inkâr etmem nedeniyle kendilerinde ellerinde delil olduğu için bu vesile ile işkenceye tabi tutuldum. Ancak neticede önüme koydukları deliller karşısında, Cumhuriyet gazetesine yaptırdığım eylemleri kabul ettim. Danıştay suikastı ile ilgili kesinlikle bir kabulüm de yok ve soru işareti yaratacak tek bir nokta dahi yok, Danıştay suikastı ile beni ilişkilendirecek, bir tek soru işareti dahi yok. Ve 21 Mayıs 2006 tarihinde ifadelerimin ifadelerimi okumadım, doğrudur hastaneye gittim geldim rahatsızdım, tamda kendime gelememiştim zaten, barodan gönderilen avukat mıydı başkası mıydı, onu da tam bilmiyorum ismini de bilmiyorum. İfadeleri kendisine okutmak istedim, oku, beni suçlandığım konuları bana söyle. Kendiside okudu, doğru olmayan şeyleri izah ettim ve bu esnada ifadelerimin başlığını anayasal suçu eklendiği için ben emniyet müdürüne de dedim, ben Cumhuriyet gazetesine yaptırdığım eylemleri kabul etmiştim. Bu tavrın karşısında, bu Anayasal suç isnadı karşısında yaptığım suçu da inkâr ediyorum. Bunu kendisine de söyledim. Ve orada 21 Mayıs 2006 tarihinde adliyeye sevk edildim oradan da tutuklandım. Bunu vereceğim cevap bu. Şimdi müsaade ederseniz, burada zeki Yurdakul Çağman Danıştay suikastı akabinde Mahmut Öztürk ile yaptığı konuşma bize kadar aydınlandı mı diye, telefon görüşmeleri var. O da diyor ki bize kadar aydınlandı bizden sonrası aydınlanmadı. Bu Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesi Danıştay suikastı soruşturmasını yürütenler bunu bilmemeleri imkânı var mı? Neticede bu soruşturma nedeni ile yakalanıyor, sorgulanıyor, serbest bırakılıyor telefon görüşmeleri bunlar yapıyor. Şimdi, dün Hüseyin Görüm’le ilgi eksik konuştum ben, Hüseyin Görüm Danıştay suikastı kararı bağlanmadan önce, karara bağlanmadan önce, bakıyor çember daralmış arkadaşının eline veriyor bir kamera, Fikri Karadağ’a gidiyor lehine delil yaratıp kendini kurtarmaya çalışıyor. Fikri Karadağ da soğukkanlı bir şekilde kendisine cevap veriyor. Hüseyin Görüm hapishaneci bu işi çok iyi biliyor, bakıyor çember daralmış lehine delil yaratmak için kamerayı alıp Fikri Karadağ’a gidiyor, o da soğukkanlı bir şekilde sakin ol diyor, henüz bize yapışan kimse yok bu panik niçin? Rahat ol bir şey yok. Sakinleştirmeye çalışıyor. Danıştay suikastı karara bağlanmadan önce, şimdi Alparslan Arslan, Muzaffer Tekin, Şener Eruygur, Hurşit Tolon, Zekeriya Öztürk, Fikri Karadağ, bunlar Semih Tufan’ın oraya gittiler mi, gitmediler mi kendileri açıklasın, hani tanışmıyorlardı? Ben söylediklerim her şeyin arkasındayım. Alparslan Arslan’ı kullanan Veli Küçük’tür Muzaffer Tekin’dir. Bunların üstündeki de Şener Eruygur’dur, Hurşit Tolon’dur, Fikri Karadağ’dır bunun başka ötesi yok.”
Mahkeme Başkanı :" Bu konuda ne biliyorsunuz?”

Sanık Osman Yıldırım:” Ne mi biliyorum?”

Mahkeme Başkanı :” Yani bunları nereden çıkartıyorsun? Yani somut bir deliliniz var mı, bilginiz var mı?”

Sanık Osman Yıldırım:”Sürekli bana gelip giden Alparslan Arslan’ı kimin kullandığını bilmeyecek miyim, sayın başkan? Kendisine de diyorum senin Hıristiyanlarla işin yok diyorum. Başına bir iş getirirler diyorum, yazık olur sana diyorum. Yok diyor burada Hıristiyan bayan ile ilgili konuştuğum zaman onun için zıplıyor. Kiliseye gidip ayin gidip ayin yapan ekip belli değil mi? Bu kamuoyunun önünde aleni bir şekilde gitmiyorlar mı? Cumhuriyet gazetesi eylemine kadar Alparslan Arslan bu kişilerle beraber değil mi? Ben nerde yaşıyorum? İstanbul da yaşıyorum. Hani Ataşehir toplantısı yoktu, öyle bir site yoktu? Kemal Kerinçsiz, uydu görüntülerini gösteriyor mahkemenize, hani böyle bir toplantı yoktu, gidelim o evi gösterelim. O toplantıda değiller miydi? Cumhuriyet gazetesi ile ilgili işi veren Veli Küçük’tür, bombaları verende Muzaffer Tekin’dir. Bu kadar söylüyorum.”
Mahkeme Başkanı :" Bu konuyu açar mısınız? Yani nerde olmuştur, kim kime ne demiştir, ne zaman yapılmıştır? Bu konuda somut bilgileriniz görgüleriniz, duyumlarınız varsa onları anlatır mısınız?”

Sanık Osman Yıldırım:”Ben bu kadarını, söylüyorum. Ataşehir’de gidip bomba getirdiğim Orhan Kadı, Alparslan ve diğer tüm kişiler oradaydı ve Cumhuriyet gazetesinden, Cumhuriyet gazetesine yaptığım eylemden sonra Semih Tufan’ı arıyorum, Alparslan Arslan Semih Tufan’ın orada oturuyor. 505’li numarayı detayını çıkarın. Ben olmayan bir şey konuşmam, olmayan bir şeyi konuşmam bu işi Cumhuriyet gazetesi işini yaptıran kendileridir ve bende anlayış çerçevesinde değil çıkar amaçlı yaptığım bir eylemdir. Bu bundan ibarettir. Cumhuriyet gazetesi eylemlerinden sonra Alparslan Arslan Beşiktaş’ta kime gitti?”
Salonda söz almadan konuşmalar oldu, anlaşılamadı.
Mahkeme Başkanı :" Soracağım, buyurun oturun, buyurun oturun. Bu Ataşehir’de bir yerden bahsediyor buyurun oturun Zekeriya Bey oturun, oturduğunuz yerden konuşmayın. Ataşehir de bir yerden bahsediyorsunuz, orada bir takım toplantı benzeri şeylerin yapıldığından bahsediyorsun, onu açar mısın? Yani kimler var, kim kime ne dedi, kim ne verdi, ne zaman yapıldı tarihiyle izah eder misiniz?”

Sanık Osman Yıldırım:” Bunun tarihini tam olarak hatırlamıyorum, onu sayın savcılara da söyledim. Telefon sinyalleri hangi,”

Mahkeme Başkanı :" Bir Dakka muzaffer bey, ay ve gün olmaya bilir de, yani Danıştay olayında işte şu kadar önce, bu kadar önce veya Cumhuriyet gazetesinden şu kadar önce gibi biraz daha gün belirterek söyleyebilir misiniz?”
Sanık Osman Yıldırım:”Nisan ayında, Nisan ayında,”

Mahkeme Başkanı :" Ortasında mı, başında mı, sonunda mı hangi?”

Sanık Osman Yıldırım:” Onu işte ortası yani telefon sinyalleri hangi günü gösteriyorsa o, tam hatırlamıyorum. Onu sayın savcılara da söyledim.”

Mahkeme Başkanı :" Önce ondan bahseder misin yani kimler vardı, yani nasıl gittiniz, nasıl haberleştiniz?”

Salonda söz almadan konuşmalar oldu, anlaşılmadı.

Mahkeme Başkanı :" Bir savunması tamamlasın diyecekleriniz aklınızda tutun.”

Sanık Osman Yıldırım:” Orada olan isimleri söylemiştim.”
Mahkeme Başkanı :" Buyurun.”

Sanık Osman Yıldırım:” Orada olan isimleri söylemiştim.”

Mahkeme Başkanı :" Tekrar söyleyin.”
Sanık Osman Yıldırım:”Aynı tekrar ediyorum ve burada bu bir bomba sandığı yakalatan kim? Mehmet Demirtaş, yeğeni onu ihbar ediyor ihbar ediyor, bir kasa bombayı buna teslim etmişler. Sahip çıkamamış yakalatmış yakaladıktan sonra arkasında duramamış. İçeri tıktığı bütün kişilerin arasında oturmuş. Kendileri de, ne hikmetse ve gizli tanıkta aynı ifadeyi kullanıyor. Söylemiş Mehmet Demirtaş, verdiğimiz bomba, verdiğimiz bomba anlaşılırsa hepimiz yanarız demiş. Bunu söyleyen kendi arkadaşları söyleyene kadar kendi arkadaşları kendilerine iyidir. Söyledikten sonra aleyhlerine konuştuktan sonra, Emin Gürses çıkıyor diyor ki, altına işiyor. O güne kadar altına işemiyor muydu? Şimdi bu bir sandık bombaya sahip çıkamayıp yakalattıran bu kişi, herkesi içeri tıkan kişi içeride olanlar Mehmet Demirtaş’ın ablası ve çocuklarını kötülük yaptıklarını farz edelim ki, intikam almak için yapacaklar.”
Salonda söz almadan konuşmalar oldu, anlaşılamadı.
Mahkeme Başkanı :" Müdahale etmeyin, savunmasını tamamlansın, buyurun.”
Sanık Osman Yıldırım:” Mehmet Demirtaş onlara ne diyecek? Bu buda ayrı bir konu, bu da bir hakikat. Burada, burada Kenan Özay kimin yanında? İbrahim Cingi’nin yanında Kenan Özay, Aykut Metin Şükre ile Emin Gürses’in avukatı Mehmet Demirtaş, bunlar avukatlık yapıyor, silahları verip, bunlara verip bu kişilerin Alparslan Arslan’a eşlik eden kişiler.”
Mahkeme Başkanı :" O toplantıdan bahseder misiniz tam olarak kimler vardı?”

Sanık Osman Yıldırım:”O toplantıda daha önce söylediğim tüm isimleri tekrar ediyorum. Arkasındayım, onlar ispat etsin.”

Mahkeme Başkanı :" Tekrar isim olarak söyler misiniz?”

Salonda söz almadan konuşmalar oldu, anlaşılmadı.
Sanık Osman Yıldırım:”Söyledim, belirttiğim tüm isimlerdir. Belirttiğim tüm isimleri tekrar ediyorum.”

Mahkeme Başkanı :" Tekrar soruyorum, o toplantıya katılanları isim isim, tekrar söyler misiniz? 

Sanık Osman Yıldırım:” Bu sayfada,

Salonda söz almadan konuşmalar oldu, anlaşılamadı
Mahkeme Başkanı :" Müdahale etmeyin lütfen, müdahale etmeyin.”

Sanık Osman Yıldırım:” Bu sayfada, o kast ettiğiniz o şeyler yok.”

Mahkeme Başkanı :" Hatırlayabildiklerini söyleyebilir misiniz?”
Sanık Osman Yıldırım:” O toplantı da, Muzaffer Tekin, Hüseyin Görüm’ün yeğeni, Oktay Yıldırım, Fikri Karadağ, Orhan Kadı, Alparslan Arslan ve tanımadığım başka kişiler. Aynısını tekrar ediyorum.”

Mahkeme Başkanı :" O toplantı ne oldu neler konuşuldu?”

Sanık Osman Yıldırım:” Fazla kalmadım, girdim çıktım bombaları aldım götürdüm.”

Mahkeme Başkanı :" Ne kadar süre kaldınız orada?”

Sanık Osman Yıldırım:” 5-10 dakika”

Mahkeme Başkanı :" Size bombaları kim verdi?”

Sanık Osman Yıldırım:”Muzaffer Tekin verdi.”

Mahkeme Başkanı :" Kaç tane bomba aldınız? 

Sanık Osman Yıldırım:” 2 tane.”

Mahkeme Başkanı :" Alparslan Arslan aldı mı, bu bombayı?”

Sanık Osman Yıldırım:”1 tane aldı.”

Mahkeme Başkanı :" Onu alırken herhangi bir şey söylendi mi, Alparslan Arslan’a?

Sanık Osman Yıldırım:” Nasıl?”

Mahkeme Başkanı :" Alparslan Arslan’a herhangi bir şey söylendi mi, yani bombaları verilirken, 1 adet bomba verilirken bir şey söylendi mi konuşma geçti mi?”

Sanık Osman Yıldırım:”Tam hatırlamıyorum. 2 tanesini ben aldım cebime koydum.”
Mahkeme Başkanı :" Sizi oraya getiren kişi kimdi?”

Sanık Osman Yıldırım:”O, resmi basına yansımayan ve ismini bilmediğim kişi Orhan Kadı değil, çünkü Ankara da yakalanmışlar resimleri basına yansımış olacaktı. O araçla beni alıp götüren kişi resmini ben görmedim ben basından. Onun da resmini gördüğüm zaman tanırım ve beni bıraktığı durağa bombaları cebime koyarken zaten o da oradaydı, götürürken de biliyordu, beni bıraktı ticari taksi ile o araçla ayrıldı bende ticari taksiyle tekrar bunu takibine başladım. Gerisin, geriye gittiği yerde gittim orada bekledim. Bu,”
Mahkeme Başkanı :" Bu toplantının öncesini veya sonrasını başka toplantı oldu mu, yani iki toplantıdan mı, bahsediyorsunuz?” 

Sanık Osman Yıldırım:”Önceki toplantıda ben bu işi Veli Küçük’ten almıştım.”

Mahkeme Başkanı :" Onu o toplantıdan bahseder misiniz ne zaman oldu, ne zaman, kimler vardı, kim, nerede oldu?”
Sanık Osman Yıldırım:” Onu Osmanbey’deki yazıhanesinde yazıhanede aldı. Onunda arkasındayım. “

Mahkeme Başkanı :" Osman Yıldırım, bildiklerinizi açık açık söyleyin. Mahkememizin amacı maddi gerçeği bulmak ve adaleti tecelli ettirmektir. Bunun dışında başka bir amacımız yoktur. Sizde bildiklerinizi olduğu gibi ortaya koyun, sizden onları açıklamanızı istiyoruz.”

Sanık Osman Yıldırım:” Beşiktaş’ta Alparslan’ı kimin yanına bıraktım, bıraktığım yerde kimin yazıhanesi var Veli Küçük’ün yazıhanesi var. Her bombalama sonrası onu Beşiktaş’ta oraya götürdüm, bıraktım.”

Mahkeme Başkanı :" Bu ne zaman oldu, yani nereden çıkarıyorsunuz, nereden biliyorsunuz, bunları da açıklar mısınız?”

Sanık Osman Yıldırım:”İyi biliyorum,”

Mahkeme Başkanı :" Kendiniz mi, gördünüz yoksa birinden mi, duydunuz?”

Sanık Osman Yıldırım:” Kendim gördüm.”

Mahkeme Başkanı :" Nasıl gördünüz, ne zaman gördünüz?”

Sanık Osman Yıldırım:”Her zaman kendisiyle beraberdim, onu biliyorum Muzaffer Tekin ile beraber sürekli beraber, İsmail Paker hoca lakaplı ondan hareketsiz, ondan habersiz hareket etmiyor, Alparslan. İsmail Paker de hoca lakaplı ondan habersiz hareket etmiyor. İsmail Paker açıklasın Muzaffer Tekin’in arkadaşı hepsi beraberler. Cumhuriyet gazetesi eyleminden önce, Semih Tufan’ın yerindeki kişiler kimlerdir hepsi buradalar. Hem Küçük yalıdaki hem Şişli’de ki, orada olmadıkların söylesinler.”

Salonda söz almadan konuşmalar oldu, anlaşılamadı. 
Mahkeme Başkanı :" Ondan sonrası, onlar sadece söz hakları var, daha sonra beyanda bulunurlar. Siz bildikleriniz anlatın.”

Sanık Osman Yıldırım:”Açılışa gittiniz mi?”

Salonda anlaşılmayan konuşmalar oldu, anlaşılmadı.”
Mahkeme Başkanı :" Muzaffer bey, lütfen bir diyeceğiniz olursa.”

Sanık Osman Yıldırım:”Orada ki, görüntüleri talep ediyorum.”

Sanık Osman Yıldırım:”Siz, o açılışa o kişinin yanında benim 2-3 tane adamım var. Oraya kiminle gittiğini ve tüm kamera görüntüleri o kişi saklamıştır, o da Semih Tufan’ın yanında ayrıldığını sanıyorum onu da adresini bulduğumda ondaki tüm görüntüleri getirip buraya arz edebilirim. Şimdi Veli Küçük, Muzaffer Tekin’i tanımadığını söylüyor, Süleyman olarak bildiğini söylüyor ondan önce tanışmıyorlar mıydı? Tanışıyorlardı, çok iyi tanışıyorlar. Semih Tufan Gülaltay, Şener Eruygur’un tetikçisi olduğunu kimse, olmadığını kimse iddia edebilir mi? Semih Tufan Gülaltay, Muzaffer Tekin’in kontrolünde değil mi? Yozgat cezaevinde ona cep telefonu sokanlar kim? Semih Tufan’ı hücreye atmışlardı. İsyan çıkardım, hücre kapılarını patlattım, Semih Tufan’ı hücreden çıkarttım. Emanetimi de Başsavcıya verdim. Yozgat Cumhuriyet Başsavcısı, bakkala, manava, esnafa bomba atıp haraç isteyen insan kaçırıp fidye isteyenler, bunlar, bunlar için vatansever aydın oluyorlar. Baykal için, Doğan Medyası için vesaire, vesaire. Kimin ne yaptığını çok iyi biliyorum. Adam kaçırıp fidye isteyen, adamı azat eden yine benim. Şimdi İsmail Paker, doğa balık restorandın da neler konuştu? Yanındaki arkadaşları ile birlikte onu anlatsınlar İsmail Peker burada mı bilmiyorum.”
Mahkeme Başkanı :" Siz bildiklerinizi anlatın, gördüklerinizi anlatın.”

Sanık Osman Yıldırım:” E orada değildim. Orada toplantı yapmışlar, yapmışlar oranın sahibi de arkadaşım. Hüseyin Görüm açıklasın açıklasın, bu onu burada kim ne vaatlerde bulundu, nasıl ikna ettiler kendisi niçin açıklamıyor. Hendek’te ki anlaşmayı niçin açıklamıyor. Kim ikna etti bunu? Hani konuşacaktı, bas bas, bağırıyordu, haykırıyordu. Burada sizin huzurlarınızda haykırıyordu. Bunların ilişkisi yoksa bu nedir bu? Yok diyor, yok diyorlar burada haykırıyor açıklayacağım diyor burada da açıklıyor. Gidiyor, hapishane kurnazı bakıyor çember daralmış ve Fikri Karadağ’ın yanına gidiyor, delil yaratmaya çalışıyor, kendini kurtarmaya çalışıyor. Öbür O da uzman, soğukkanlı. Teselli ediyor oğlum sakin ol diyor, henüz bize yapışan kimse yok. Binlerce sayfa iddianame var bütün bu bilgileri toplayan ben değilim, devlettir. Şimdi yaptığı işin arkasında durmuyorlar, şimdi bu iş benim işim mi? ben mi yaptırdım?  Böyle bir şey yok, böyle bir şey yok. Şimdi burada, şimdi burada dün Doğu Perinçek ile ilgili bir şey söylemiştim. Bulgar istihbaratı servisi tarafından, eğitilmiş diyen kendisi, ben buradayım bu kendisinin fabrikatör olduğunu tescil ediyor. Ben öyle bir yere gitmedim, öyle bir şey de bilmiyorum. Cumhuriyeti savunuyor, savunduğunu iddia ediyor. Bayrağımıza sarılıyor, Atatürk’e sarılıyor Diyarbakır’a gidiyor diyor, Diyarbakır da Türk bayrağını ben dalgalandırdım, diyor. Sanki orada devlet yok Türk silahlı kuvvetleri yok, emniyet teşkilatı, MİT yok, devlet kurumları yok herkes korkuyor. Bu gitmiş oraya Türk bayrağını dalgalandırmış. Bu mu? Cumhuriyeti savunduğunu iddia ediyor. İçeride bana diyor ifadeni geri çek, gizli tanık olma diyor. Sana yardımcı oluruz diyor. Neye dayanarak bana yardımcı olacakmış.”
Salonda söz almadan konuşmalar var tam anlaşılmadı sende
Sanık Osman Yıldırım: ”Burada, burada,”

Salonda söz almadan konuşmalar var :” Sayın başkan, buna bir izah getireyim, Osman Yıldırım, tam anlaşılmadı50:48

Mahkeme Başkanı :" Bir dakika mikrofon olmadan konuşmayın, bir dakika, isminizi alalım.”

Sanık Erhan Timuroğlu söz istedi verildi : “ Şimdi ben bu şahısla aynı odada kalmak istemedim doğrusu, çünkü beni çok tahrik ediyordu. Bir şeyler çıkartmak için kendisini ezdirmek için orda sürekli beni o odada tahrik ediyordu. Ben de bunun bilincindeydim. Çünkü Sincan’da bunu defalarca yaptı Ankara’da ondan ders çıkarttım. Koridora geçtim. Yani koridorda kalıyorum ben arkadaşlarla beraber Tekin İsmail’le beraber Osman Yıldırım o arada benim yanıma geldi. Lavaboya gidecekti bende ordaydım karşılaştık. Dedi ki Erhan dedi bunlara söyle dedi konuştuklarımın sil baştan hepsinin yalan olduğunu Levent astsubay denilen bir asker astsubay var o da canlı şahit eğer ordaysa canlı şahit karşılığında 2 milyon dolar bana para versinler konuştuklarımın yalan olduğunu söylerim dedi. Artı Osman Yıldırım o Ataşehir falan toplantılarını kastettiği tarihte de benle o beraberdik o tarihte. Yani Ataşehir’de değildik. Başka bir yerdeydik Sultançiflik’ten İbrahim Genç denilen bir şahsı kendisi vurmaya gitmişti bede yanındaydım bu,”

Mahkeme Başkanı :”  Tamam buyurun buyurun.” 

Sanık Osman Yıldırım : “ Şimdi kamera görüntülerine bakılırsa Erhan Timuroğlu’nu kimler nasıl ne şekilde konuşturmaya ikna etmeye çalıştı anlaşılacaktır. Şimdi Doğu Perinçek burda kendisi bana böyle bir şey söyledi mi söylemedi mi? Ben de kendisine verdiğim cevap kendisine verdiğim cevap, alakam olmayan bir suikastı yaptırım uyguluyorlar niçin üzerime yıkıyorlar benim sorunum bu, bu bana bunu söylemiştir bende kendisine bu cevabı vermişimdir. Şimdi Erhan Timuroğlu diyor o tarihte diyor İbrahim Genç’i vurmaya gitmiştik diyor Ataşehir’de değildik bombayı alırken Erhan Timuroğlu zaten yanımda değildi. Bomba, bombaları nerden kimden aldığımı görmüş mü biliyor mu? Sormanızı rica ediyorum. Şimdi Esra Feride Gökçimen’in ifadesi var burda 4.2.2000 tarihinde organize suç lideri olduğu iddiası ile semih Tufan Gülaltay ile gurubuna yönelik soruşturma kapsamında Esra Feride Gökçimen’in şikayetçi sıfatıyla verdiği 7.11.2006 tarihli ifadesinde özetle semih Tufan Gülaltay’a ait olan Küçükyalı semtindeki binaya sık sık gelen şahıslardan birinin Danıştay binasında yapılan silahlı saldırıda adı geçen Muzaffer Tekin olduğunu bu şahsın Muzaffer olarak bildiğini soyadını Danıştay saldırısından sonra gazetelerden öğrendiğini bu şahsın geldiğinde sadece 1.katta bulunan parti kısmına çıktığını orada semih Tufan Gülaltay ile baş başa görüştüklerini bu şahsın son olarak Danıştay’da yapılan silahlı saldırıdan 2 gün önce demek ki, Cumhuriyet gazetesine.”
Sanık Muzaffer Tekin söz almadan konuştu, anlaşılamadı. 
Mahkeme Başkanı :”  Muzaffer bey lütfen çapraz sorgunuzda soracağınız şeyler olursa sorabilirsiniz. Savunmasını bir tamamlasın Osman Yıldırım. “

Sanık Osman Yıldırım :” Cumhuriyet gazetesine yapılan eylemlerden sonra sonrasını gösteriyor bu, iki gün önce diyor 4-5 kişilik kalabalık bir gurup ile geldiğini ve Semih Tufan Gülaltay ile saatlerce toplat yaptığını sadece Danıştay saldırısının yapıldığı gün gece geç saatlerde Veli Kılıç’ın kendisinin kullanmış olduğu şu numaralı yada şu numaraları söylemiyorum telefonu arayarak şimdi beni dikkatlice dinle sana söyleyeceğim bu isimleri kurucu üyelikten çıkar diyor. İki tane Mahmut, Alpaslan Arslan, Muzaffer Tekin, bu yalan mı? Şimdi Muhammet Haksever’i tanıyorlar mı acaba? Ya da Semih Tufan’ın yanında başka kişileri tanıyorlar mı biliyorlar mı? Benimle ilişkili olan kişiler. Benim eski adamlarım onun yanında, bu olmuş bu, bu doğrudur bu, nasıl tezgahı nasıl ifade edecekler? Feride Gökçimen’i sıkıştırıp tehdit etmişler ifadesini geri çektirmeye veya çürütmeye çalışıyorlar. Böyle bir şeyin olmadığını söylüyorlar. O toplantıya gidenler kimler gitmiş onlar kimin arkadaşı kimin dostu? Hiç düşünmüyorlar mı? Bu toplantıyı kim yalanlayabilir? “

Mahkeme Başkanı :”  O Esra Gökçimen’in bahsettiği toplantı hakkında bir şey gördünüz mü duydunuz mu herhangi birilerinden bir şey duydunuz mu? “

Sanık Osman Yıldırım :” Orada bulunan kişiler aradığımda kim var şu var bu var diye bana bilgi veriyorlardı. Benim eski arkadaşlarım. “

Mahkeme Başkanı :”  Nasıl bilgi veriyorlardı?”

Sanık Osman Yıldırım :” İşte toplantı burda toplantı var şu kişi var bu kişi var kendilerinden bilgi alıyordum sohbet esnasında. Şimdi Alpaslan Arslan bu toplantıda var mıydı yok muydu? Şimdi “

Mahkeme Başkanı :”  Bir dakika usule ilişkin bir şey,” 

Sanık Veli Küçük müdafi Av. Zeynep Küçük söz istedi verildi :” Efendim şu anda dün itibariyle Osman Yıldırım kendi savunmalarını yaptı. Ve siz şuanda dosyaya sunduğu dilekçeler üzerinden her halde kabul edip etmediği hususunda dosyanın şeyini yapıyorsunuz yani dilekçelerin içeriğini kabul ediyor musun etmiyor musun? Ancak şuanda Osman Yıldırım gördüğüm kadarıyla iddianamede bu yaptığımız sürece hiç uygun olmayan bir şekilde iddianameyi okuyarak iddianameyi ve bu zamana kadar geçen safahatta gelinen noktalardan kendi lehine bir takım sonuçlar çıkarıp bu var mıydı yok muydu şöyle miydi böyle miydi? Somut hiçbir şey ileri sürmeksizin hiçbir vakayı ortaya koymaksızın hiçbir tespitte bulunmaksızın şahadetine dayanmaksızın insanları burda zan altında bırakacak töhmet altında bırakacak afaki sorular soruyor. Bunun savunmanın hangi aşamasında ne ile alakalı olduğu hususunda ben bir anlam veremedim. Hukuki manada iddianameden okuyup açık açık soru burda sorguyu yapan Osman Yıldırım değil sorgulanan Osman Yıldırım eğer somut delilleri tespitleri şahadeti varsa bunlara ilişkin beyanlarını almakta yarar var. Aksi takdirde lütfen bu usule ilişkin müdahalenizi talep ediyorum. Bu usul uygun bir usul değil ve sorguya geçelim lütfen siz sorunuz ve açık net cevaplarla cevap versin. Veli Küçüğün Beşiktaş’taki yazıhanesine bıraktım. Nedir burası mesela buna ilişkin ne olduğuna ilişkin hiçbir açıklama yok. Bir sürü açık ucu açık beyanlar var. Ve hiçbir şekilde de sorgulanmıyor. Sadece bunlar soru olarak Osman Yıldırım tarafından sanki burda biz sorgulanıyormuşuz gibi ortaya atılıyor. Bu usul açısından usul açısından hiç uygun değil. Mahkemede yapılan sorgu tekniği açısından uygun bir teknik değil. Bunu özellikle beyan etmek istiyorum. “

Mahkeme Başkanı :”  Avukat hanım dilekçesinde bahsettiği konular Cumhuriyet gazetesine bomba atılması ve Danıştay olayıyla ilgili. Ve iddianamedeki konularla ilgili olarak konuşuyor. Yani gene dilekçedeki, dilekçedeki olaylarla ilgili konuşuyorum, devam edebilirsin buyurun. “ 

Sanık Veli Küçük müdafi Av. Zeynep Küçük : “ Açıklama yapıyor mu bununla ilgili?”

Mahkeme Başkanı :” Bunları da daha sonra çapraz sorgunuzda sorabilirsiniz. Şöyle demiştiniz böyle demiştiniz. Lütfen lütfen savunmasını tamamlayalım lütfen tamam buyurun. Usule ilişkin alalım. “

Sanık Mehmet Zekeriya Öztürk söz istedi verildi :” Sayın avukat Zeynep Küçük’ün söylediklerine aynen katılıyorum. Şu var sayın başkanım, siz dilekçeyi okudunuz avukat Zeynep hanımın bahsettiği gibi dün itibariyle savunması bitti. Bugün siz bu konuda ne diyorsunuz diye okuduğu dilekçeyi soruyorsunuz. O kendisi başlıklar halinde konuların içeriğine değinmeden geçiyor. Şimdi böyle bir yöntemle cevap olabilir mi arka tarafta da basın belli basın alıyor bunları başlıklar halinde geçiriyor. İçerik yok, anlatım yok, tamamla, lütfen mahkemeniz heyetiniz bunu detaylandırmasını istesin. Her defasında aksi takdirde bu mahkeme sadece burda deva etmiyor ki, dışarıdaki çok daha büyük mahkeme. Dışarıdaki mahkemenin başkanları dışarıda, içişleri bakanının müdahalesi var burda. Sayın mahkeme heyet bunun farkında değil misiniz bir yönlendirme olduğunun farkında değil misiniz? Bu adamın bu şekildeki beyanlarını bizi ne halde bırakacağını fark edemiyor musunuz? Bunun altının çizilmesini istiyorum sayın başkanım. “

Mahkeme Başkanı :” Efendim dilekçesinde bahsedilen ve iddianamede konu edilen olaylarla ilgili konuşuyor. “

Sanık Mehmet Zekeriya Öztürk : “ Başlıklar halinde geçiyor sayın başkan. “

Mahkeme Başkanı :”  Buyurun oturun buyurun. “
Salonda söz almadan konuşmalar var anlaşılamıyor. 

Mahkeme Başkanı :” Buyurun daha sonra soru sorabilirsiniz çapraz sorguda sorabilirsiniz lütfen savunmasını tamamlayalım lütfen. Ama böyle sorguyu tamamlayamayız. “

Sanık Mehmet Demirtaş söz istedi verildi :” Bırakacağım efendim iki kelime şöyle söyleyeceğim. İddianamede benim bölümümle alakalı olan yerde Osman Yıldırımı alakadar eden hiçbir şey yok. Şimdi bakarsak baştan sona yani 2500 sayfayı tekrar Osman Yıldırım nezdindemi geçireceğiz elden. Biz sorgumuzu size verdik. Hala istiyorsanız yine veririz. Her zaman veririz ama bizim kimseye yani sizin dışınızda heyetinizin dışında hiç kimseye sorgu verecek halimiz yok. Zaman bizim için de çok önemli ben 30 aydır yatıyorum ve bir an önce yargılanmak istiyorum. Yani uzatma gibi bir derdim yok benim. Sorulsun cevap verilsin görüşmüş somut olan şeyler varsa tabiî ki sonuna kadar hiçbir türlü korkumuz yok ama böyle ipe un sermeyle bu iş yürümez sayın başkanım bekliyoruz teşekkür ediyorum. “

Mahkeme Başkanı :”  Evet bu dilekçeyle ilgili olarak söyleyeceğiniz başka bir şey var mı ya da dava konusu olayla ilgili?” 

Sanık Osman Yıldırım :” Sayın başkan Zekeriya Öztürk konuştu siz bana dilekçeyi soruyorsunuz bir takım konuşmalarımı hatırlatınca onlara doğru olamayan kısmına cevap veriyorum. “

Mahkeme Başkanı :”  Buyurun tamamlayın “

Sanık Osman Yıldırım :” Kısmen doğrudur diyorum zaten doğru olmayan kısmına da açıklık getiriyorum. Buna artık nasıl cevap verebiliriz. Bu şekilde cevap bu şekilde olur yani. “

Mahkeme Başkanı :”  Bu dilekçeyle ilgili olarak söyleyeceğiniz başka bir şey var mı?”

Sanık Osman Yıldırım :” O dilekçeyle ilgili kısım işte bir kısmen doğru olduğunu doğru olmayan kısma da açıklık getirdim. Doğu Perinçek’e o soruma cevap alabilir miyim?”

Mahkeme Başkanı :”  Soru sorma hakkınız yok siz bildiklerinizi anlayın gördüğünüzü duygunuzu bilginizi olayla hakkındaki bildiklerinizi anlatın. “

Sanık Osman Yıldırım :” Hayır böyle bir şey söyledi mi söylemedi mi bizi yalancı çıkarıyorlar. Ağzından çıkan her kelime, herkes arkasında dursun delikanlıca evet kullandım ben evet böyle bir şey desin ben söylüyorum söyledi diyorum. O da söylesin, burda kendisi kalksın desin söyledim evet arkasındayım desin. “

Mahkeme Başkanı :”  Cevap verip vermemek Doğu beyin takdirinde olan bir şey siz bildiklerinizi anlatın savunmanızı yapın. “  
Sanık Doğu Perinçek söz almadan konuştu, anlaşılamadı  

Mahkeme Başkanı :”  Bir tamamlayalım bir Dakika müsaade edin. “ 

Sanık Doğu Perinçek :” Tamam o zaman vursun beni cevap verip vermemekle ilgili yani (3-4 kelime anlaşılamıyor).”

Mahkeme Başkanı :”  Sonunu söyleyebilirsiniz bir tamamlayalım. “

Sanık Osman Yıldırım :” Vural Ergül Alpaslan Arslan’la ilişkisini anlatsa iyi olur. “

Mahkeme Başkanı :” Osman Yıldırım siz bildiklerinizi anlatın. Siz bildiklerinizi anlatın başkasına karışmayın siz bildiklerinizi anlatın. “

Sanık Osman Yıldırım :” Onların ismi onların ismi geçince Alpaslan niçin zıpladığını bir açıklık getirsinler. Gülünecek bir şey mi var Vural Ergül?” 

Salonda söz almadan konuşmalar oldu anlaşılamadı.
Sanık Osman Yıldırım :” Benim neyime gülecen lan, “

Mahkeme Başkanı :”  Müdahale etmeyin lütfen Vural  bey lütfen, (Mahkeme Başkanı tarafından sehven Vedat bey dediği anlaşılmıştır.)”
Sanık Osman Yıldırım :” Soytarı herif, “

Mahkeme Başkanı :”  Diğer dilekçenizi okuyorum. Ana klasör 273 dizi 83 deki 11.8.2006 tarihli dilekçe okundu soruldu. “  
Sanık Osman Yıldırım :” O dilekçe doğrudur sayın başkan. Ancak bazı yine bir kez daha tekrar ediyorum Cumhuriyet gazetesine eylem yaptırdığımı inkâr etmemin dışındakiler doğrudur. Şimdi. “

Sanık Erhan Timuroğlu söz almadan konuştu, anlaşılamadı.
Mahkeme Başkanı :”  Erhan bey sizin de savunmanızı alacağız. Daha sonra bunları cevaplarsınız savunmanızda çapraz sorguda soru sorabilirsiniz. Lütfen tamamlayalım sorgusunu.“

Sanık Osman Yıldırım :” Şimdi Petrol ofisinde bana telefon açan Erhan değil Alpaslan’dır bana telefon açtı. Görüşmeye davet etti. O kısmı da bir kez daha anlatayım mı? Sayın başkan, Petrol ofisine gittiğimi orda ki kavgayı tekrar etmem de tekrar mı edeyim? Hani bunu izah etmiştim onu demek istiyorum. Hani bunu iki defa izah etmiştim. Bir kez daha ifade edeyim mi? “

Mahkeme Başkanı :”  Daha önce anlattıklarınızı tekrarlamanıza gerek yok. İlave edeceğiniz bir şey varsa farklılıklar varsa onları söyleyebilirsiniz. “

Sanık Osman Yıldırım :” Şimdi arayan kişi Erhan değil Alpaslan’dı. 6136 sayılı yasaya muhalefetle ilgili doğrudur her hangi bir silahım yoktur. Hiçbir yerde de silah yakalatmadım iddianamede bana isnat edilmişti bana verdiğim cevap, zihniyet açısından onu ifade ediyorum. Yani siyasi anlamda Cumhuriyet gazetesine yani siyasi anlamda Cumhuriyet gazetesine eylem yapmam imkansızdır, onu ifade ediyorum. Yani yaptırdığım eylemler doğrudur onu inkâr ettim doğru, şimdi inkâr etmiyorum ancak siyasi anlamda oraya böyle bir eylem yapmam söz konusu değil. Neticede yaşam tarzım belli kıraathane işletiyorum. Bunu demek istiyorum cümleler kelimeler eksik kullanıyor olabilirim. Bu anlamda söylüyorum yani siyasi anlamda oraya bir eylem yapmam söz konusu olamaz. Çıkar amaçlı bunu zaten izah etmiştim çıkar amaçlı. Böyle bir iş aldım onu da yaptırdım bunu birçok kerede tekrar ettim. İşlediğim suç sadece patlamayan iki patlayıcı maddeyi azmettirmektir. Suçum sadece budur bununla sınırlıdır. Aksu otelle ilgili dün yine ifade etmiştim aksu oteli ben selvi otelin ismini bilmediğim için dilekçeye o şekil yazdım yani hatırlayamadığım için aksu o şekilde aklıma gelmiş onu söyledim. Sinan Berberoğlu ile ilgili o kısmı tam anlayamadım ben evet aracımı satıp kumarhane kiraladığım doğrudur. Buna vereceğim cevap bu. Yani Cumhuriyet gazetesine eylem yaptırdığımı inkâr ettiğim dışındaki konular onlara da açıklık getirdim. Sadece inkâr ettiği doğru değil. 

Mahkeme Başkanı :”  Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesine 14.08.2006 tarihinde vermiş olduğunuz bir dilekçe var, “

Sanık Osman Yıldırım :” Kaç tarihinde sayın başkan?  “

Mahkeme Başkanı :”  Konu Ek savunmam hakkında Ankara 11 Ağır Ceza Mahkemesine 14.08.2006 tarihinde vermiş olduğu dilekçe okundu soruldu. 

Sanık Osman Yıldırım:” Doğrudur.”

Mahkeme Başkanı:” Ankara 12. Asliye Ceza Mahkemesine verdiği 11.09.2008 tarihli dilekçe okundu soruldu.”

Sanık Osman Yıldırım:” Doğrudur sayın başkanım. Onlarla ilgili bazı kısımlara cevap vereyim. Atatürk’e hakaret etmediğimi dün burada izah etmiştim. Orhan Karadeniz kendisi algılayıp kendisi tutanaklara geçirmiş hakkımda dava açmıştır. Eğer sormuş olsaydı Orhan Karadeniz, Hasan Şatır sormuş olsaydı Osman Yıldırım kimi kastediyorsun demiş olsaydı kimi kastettiğimi kendisine söylerdim. O kargaşada sözlerimi kaydeden kayıt edebiliyor ancak kimi kastettiğimi soramıyor.”

Mahkeme Başkanı:”Bunları dilekçenizde belirtmişsiniz yani farklı olan bir şey varsa zaten onu söyleyin.”

Sanık Osman Yıldırım:” Farklı bir şey, bu Aykut Metin Şükre’nin nezarette edindiği bilgileri kendi avukatına Mehmet Taş annesine iletmesi doğrudur. Ancak sanırım Muzaffer Tekin’e değil de. Mehmet Taşdelen’e metey o, o bakımdan.”

Mahkeme Başkanı:”O kısmı o şekilde düzeltiyorsun yani.”

Sanık Osman Yıldırım:” O kısmı o şekilde düzeltiyorum. Ancak Aykut Metin Şükre’nin bu bilgiyi Mehmet Taşdelen’e iletmesi Mehmet Taşdelen’in de bunu Emin Gürses’e iletmesi bilmiyorum Emin Gürses o vakit içeride mi dışarıda mı, Mehmet Taşdelen bu bilgiyi kime aktardığını bunu tam olarak hatırlamıyorum bunu. Ve Alparslan Arslan’ın da babasına böyle bir mesaj gönderdiğini bende iddianameden okuyorum. Yani ben bunu kendim çıkarmıyorum. Basında, basın söylüyor iddianame, iddianame öyle söylüyor. Yani bunu o şekilde. Kemal Kerinçsiz 11. Ağır’ı çok seviyor. Elde edilen tüm belgelerin gerçeği herkes seviyor. Elde edilen tüm belgelerin Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesine gönderilmesi için tüm güçleriyle çaba sarf ediyorlar sevdikleri mahkemeye. Bazen diyorlar ya buradakiler savcı değil mi yargıç değil mi, oradakiler savcı yargıç değil mi. Madem oradakiler de yargıç buradakiler de yargıç İstanbul’daki savcı ve yargıçların elde ettiği bilgileri, bilgileri delilleri neye dayanarak Ankara’ya gönderiyorsunuz. Yargıç yargıçtır, mahkeme mahkemedir. Bir devlet var bir yargı var bir anayasa var. Bir tane TCK var. Bu bilgileri bu delilleri kim elde etmişse hangi vilayetteki yargıçlar savcılar elde etmişse onlar bakacak. Tabi kimsenin işine gelmiyor. Aleyhine olan delilleri başka vilayette sevdikleri yargıçlar ve mahkemeler varsa herkes aleyhindeki delilleri ve hakkında açılan dosya dava dosyasını oraya götürüp oradan sıyırma peşinde. Herkes herkesin çabası o zaten. Bunu suçlu olan herkes, herkesin istediği budur. Ergenekon üyesi, dün Ergenekon üyesi olmadığımı ifade etmiştim çünkü orada Ergenekon üyesi olduğumu ifade etmemin gerekçesi orada beni Orhan Karadeniz örgüt üyeliğiyle, örgüt üyeliğinden dolayı ceza vermiş. Ancak ortada örgüt yok. Şimdi örgüt olacak ki bende üyesi olayım. Şimdi ortaya bir örgüt çıkarmamış örgüt üyeliğinden dolayı, örgüt üyeliğiyle ceza vermiş. Ortada örgüt yok. Eğer ben bir örgüt üyeliğinden dolayı ceza alıyorsam bir örgüt olmalı. Olmalı ki bende onun üyesi olayım bu cezayı hak edeyim verdiğiniz cezayı. Ortada örgüt yok. Bu bunu o açıdan oraya yazdım. Ailem tehdit edildiği de doğru tehdit etmişler. Kimlerin tehdit ettiğini bilmiyorum. Tehdit edenler büyük bir hata yapmışlar çok büyük bir hata yapmışlar. Çünkü eğer yeryüzünde bir insan yaşıyorsa herkesin ailesi vardır. Herkesin yakını vardır sevdikleri vardır. Hiçbir şey karşılıksız kalmaz, hiçbir şey tehdit eden beyinsizlik yapmış. Akıbetinin ne olacağını başına neler gelebileceğini düşünmeden tehdit etmiştir. Emin Çölaşan ve Mustafa Balbay sürekli ART televizyonunda bu Orhan Karadeniz’in telaffuz ettiği şekilde bunu aleyhime Saygı Öztürk dahil yıllarca aleyhime bana karşı kullandılar. Ancak ben kimi kastettiğimi söyledikten sonra bu şahıslar bir tek kelime yazmamışlar kimi kastettiğimi. Kimi kastettiğimi ben Ankara’da basının önünde söyledim. Bir yıl boyunca Atatürk’ü bana karşı kullananlar, kimi kastettiğimi söylediğimde herkes susmuştur kimse yazıp çizmemiştir. Bu onu söylüyorum. Kendi eşi Aysel Çölaşan dün onu yine ifade etmiştim. Mahkemeyi baskı altına alıyor dosyaların birleşmemesi için iftira atıyor. Kapı kapalı kapılar ardında Osman Yıldırım’la savcılar pazarlık yapmış diyor. Yani böyle bir iftira, bende diyorum ki iftiraya karşı kimseye tekzip çekemiyorum, kimseye de uyarma imkanım yok, cezaevindeyim. 4 yıldır bir hücrede tek başıma tecrit ediliyorum. Ancak ben şunu söylüyorum Aysel Çölaşan köstebektir. Danıştay’daki köstebeğin ta kendisidir. Yaptığı iftiraya, yaptığı iftira ve beyanat bunun somut kanıtıdır. Çünkü konuşulmamış yaşanmamış bir şeyi söylüyorsa, söylüyorsa oradaki köstebeğin olduğunun ta kendisidir. Hukuka göre bu budur. Bunun somut kanıtı bu hukuka göre. Ancak bunun gereği yapılmadı. Alparslan Arslan babasına nasıl bir mesaj vermiş Osman’ı susturun bunu yine basından şeyden okudum. Şimdi bu da beyinsizliğin ta daniskası, kafasızlığın, Şimdi eğer beni tanıyan, bilen, gören beni, benimle ilgili bilgi sahibi olan insanlar kimse beni tehditle hiç tehditle öldürmekle susturamayacağını, tehdit ettiği zaman aksine onun başında parçalanacağımı düşünemiyor çünkü beyinsiz beyni yetmiyor. Akıl hastası şimdi beni neyle öldürmekle mi susturacaksınız. Tehdit ederek işte zaten insanlar bu benim üzerimde oyun oynayanlar. Beni demek ki çözememişler akılsız insanlar çözememişler. Dün ifade ettiğim gibi bu insanın üzerinde oyun oynuyoruz. Bu insan uyandığı zaman ne yapacağız bunu düşünmüş olsalardı. Benim üzerimde oyun oynamazlardı. Ve yaptığımı uygulayarak da Cumhuriyetimize yapılmış bir saldırıyı üzerime yıktırmazlardı. Düşünme duyuları olsaydı. Eğer demek ki düşünme duyuları yok demek ki içgüdüleriyle hareket ediyorlar. Karşıdaki insanı çözemiyorlar. Çözemedikleri insanın üzerinde oyun oynamaya kalktıkları zaman ortalık karman çorman oluyor. Ve herkes karşı karşıya geliyor. Şemsettin Özcan, soruşturmayı yürüten savcı,”

Mahkeme Başkanı:”Osman Yıldırım zaten dilekçenizde belirttiniz onları yani farklı bir şey söyleyecekseniz onları alalım. Hani düzeltilecek yerler varsa dilekçede düzeltilecek yerler varsa onları düzeltin.”

Sanık Osman Yıldırım:” Yok bunları not etmiştim, not etmiştim o açıdan, buna cevap vermişim cevap vermeyim daha önce Şemsettin Özcan’la,”

Mahkeme Başkanı:” Yani aynı mahiyetteyse içindeki hususları doğrular mahiyette beyanda bulunacaksanız zaten dilekçeyi kabul ediyorsunuz bir kısmını.”

Sanık Osman Yıldırım:” Yok sadece şunu söylüyorum şimdi Cumhuriyet savcısı Şemsettin Özcan ve Salim demirci şimdi Şemsettin Özcan bir saldırı olmuş, devlete bir saldırı olmuş. Bir Cumhuriyete bir saldırı olmuş. Şimdi bunların doğru olmadığını bunların hayal olduğunu söylüyorum. Ayağa kalkıyor yok diyor ben doğru adresteyim. Şimdi farz et ki, Danıştay’daki şehit edilen yargıç senin babandır ailenden biridir yani bu şekil rest çekip yok doğru adresteyim çekip gitmek var mı? Bu zaten bu başlı başına bu yani Salim Demirci keza aynı şekilde, şimdi ben diyorum ki Orhan Kadı’yı arkadaşım yapmışsınız Türkcell’deki belgeler resmi belgeler öyle bir şey göstermiyor. Telefonda öyle bir isim kayıtlı değildir diyorum onu düzeltin diyorum iddianameyi ona göre yazmışsınız bunu bakan yargıç peşin fikirle beni mahkum edecek. Bu şekil nereye giderse bunu düzeltin diyorum. Bir tane üye burun kıvırıyor. Burun kıvırıyor yüz mimikleriyle genelde o hareketleri bayanlar yapıyor yani eee sanki çok önemliydi. Ya ben hatırlatıyorum düzeltin diyorum iddianameyi ona göre hazırlamışsın diyorsun ki Osman’ın arkadaşıdır Osman’a mesaj göndermiş yargıçların adresini telefonumda öyle bir isim kayıtlı mı yok. Mesaj var mı yok. Aldığı resmi belgelerde böyle bir kişi tanıyor muyum tanışıyor muyuz yok düzeltin bunu düzeltin iddianame orada dosyada bakarsanız bunu işi yoğun olan bir yargıç baktığı zaman otomatikman Osman Yıldırım’ı mahkum edecek. Diyecek doğrudur bu kişi Osman’ın arkadaşıdır diyecek. Bunu hatırlatıyorum burun kıvırıyor. Sanki çok önemli, ben nasıl anlıyorum. Biz aldığımız talimatı yerine getireceğiz. Seni infaz edeceğiz Osman Yıldırım çaresi yok. O kadar da önemli değil. Aldığımız bir karar var onu uygulayacağız. Ben bunu böyle anlarım. Bu burun kıvırması ne soruyorum burada yargıçlar soruları tek tek soruyorlar her soruyu soruyorlar. Bir soru sor ya bir tek soru sor orada da basın var. Bir tek soru sor de ki Osman Yıldırım bunu hatırlatıyorsun ama bak Orhan Kadı’yla şu şekilde bir ilişkin var tanışıklığın var buna dayanarak, yani bunun kanıtını söyle bunu hangi delile dayandırmışsan onu bana söyle bende kabul edeyim ona göre savunmamı yapayım. Ben hatırlatıyorum burun kıvırıyor. Yani erkeklerin yapmadığı bir hakaretle yani bir bayan bir bayanı kıskanıyor ya yaptıkları bir hareket var yüz ifadeleriyle aynı öyle bir yüz ifadesiyle. Salim Demirci geri adım atmıyor. Şimdi kendi tanıklarını hatırlatıyorum şimdi bu selvi otelin personeli resepsiyon başka onların ifadesi orada ben o kişileri tanımıyorum. İsimleri oradadır. Resepsiyoncu diğer personel ve o selvi otelin otoparkçısı. Diyor ki, Alparslan Arslan şu tarihte sabah tek başına çıkıp gitti diyor. Otoparkçı diyor benimle kavga etti aracın anahtarını istedi aracına tek başına bindi gitti diyor. Bu tanıklar emniyet göstermiş devletin lehine ifade veren tanıklar. Diyorum ki, iddia makamı böyle söylüyor kendi tanıkları da böyle söylüyor. Ve Aysel Tanık isimli bayan da Alparslan Arslan’ın yanında 17 Mayıs 2006 tarihinde bulunan iki kişiyi istihbaratçı iki kişi olduğunu söylüyor onları hatırlatıyorum. Sizin kendi tanıklarınız böyle diyor siz böyle iddialarda bulunuyorsunuz hakkımda buna ne diyeceksiniz. Geri adım atmıyor. Şimdi sayın başkan akıl var mantık var. Ya ben zeki akıllı insanları çok severim böyle konuşmadan insanları çözebilen insanları ben çok severim ancak böyle insanın gözlerine bakıp bakıp laftan anlamayanlara yani NATO mermer NATO kafa söylüyorsun anlamıyor. Anlamak istemiyor. Ya yok da yok. Şimdi bu benimle senin aramızdaki sorun değil. Bu iddiada bulunuyorsun, böyle bir iddia yok böyle bir şey yaşanmamış. Bunu bana isnat ediyorsun. Yapma bu suçu işleyen başkalarıdır beni başkalarıyla karşı karşıya getirme başkalarına dokunmuyorsan başkalarını aklıyorsan bari onların suçunu bana isnat etme. Savcı olarak görevin bu olmalı. Şimdi beni bilinçli bir şekilde o suçu işleyenlerle karşı karşıya getiriyorsun sen ne yapmaya çalışıyorsun. Bir Cumhuriyet savcısı bunu yapmaz yani. Şimdi başkasının işlediği suçu mu kabul edeyim. Orada tanıklar öyle söylüyor. Benim tanıdığım insanlar değil benim şahidim değil emniyetin savcının kendi şahitleri. Elim kolum bağlı bir şekilde o suçu işleyenlerle beni karşı karşıya getiriyorlar. Şimdi düşmanlarımla bende o suçu sevmedim o suçu işleyen insanlarla çatıştım hangi taraftan kim ne kadar zayiat vermişse bunun sorumlusu kim? Savcı değil mi, mahkeme değil mi? bilinçli bir şekilde beni bu suçu işleyenlerle karşı karşıya getiriyor. Bu, bu, bu olmaz bu. Bunun sorumluluğu savcıya aittir. O, Salim Demirci Şemsettin Özcan, Orhan Karadeniz’e ait bu sorumluluk. Bir kere ya şimdi bir savcı bir yargıç şimdi bir takım insanlar eskide öyleydi bir takım insanlar suç işliyordu yargıç söylüyor hatırlatıyor baskı yapıyor sürekli soruyor bu suçu sen işlemedin diyor başkası işledi sen üstleniyorsun yapma bunu suçtur diyor. Eskide savcı yargıçlar bunu söylüyordu. Şimdi aleni bir şekilde basının önünde başkasının başkalarının işlediği suçu bana dayatıyor kabul et diyor. İtiraz ediyorum, geri adım atmıyor. Şimdi Ankara’dakiler savcı yargıç mı? Olacak zaten bir takım insanlar zarar görecek. Bunun sorumluluğu savcıların o yargıçların o mahkemenindir. Hukukun gereğini yapsaydı adaleti doğru tecelli etseydi kimse kimseyle karşı karşıya gelmezdi. Kimse kimseye zarar vermek durumunda kalmazdı ki, çünkü bu saçları ben içeride beyazlattım dışarıda değil. Bu haksızlık bu zulüm karşısında bu kamuoyu önünde aleni bir şekilde cereyan etti. Bu dünyada eşi benzeri bulunmayan bir skandal ve kimse buna dikkat çekmiyor kimse bunu görmüyor eleştirmiyor. Skandal, skandal devletin bir mahkemesinde Türkiye Cumhuriyeti devletinin mahkemesinde yaşanan bir skandal, buna sebep olanlar halen biri emekli diğerleri görevlerinin başındalar. Ve bu dava burada sizin önünüzde şimdi ben bunun hesabını sormayacak mıyım soracağım. Bunu her yerde bunun hesabını soracağım. Yargı önünde dışarıda her yerde soracağım bana yapılan haksızlık bana yapılan zulmün hesabını soracağım ya öleceğim hesabını soracağım ben. Bunun hesabını soracağım. Çünkü ben kimseye düşmanlık yapmadım. Kimseye bir kötülük yapmadım. Bana yapılan bir haksızlık var bir zulüm var bunun hesabını soracağım. Devletin bir bu sistemin adaleti var önce yüce Allah’ın bir adaleti var ondan sonra bu sistemin bir adaleti var bir de benim adaletim olacak. Bakalım o da nasıl olacak. Bunu da Allah bilir. Çünkü bana bu haksızlığı bu zulmü yapanlara ben bir kötülük yapmış değilim. Bir kötülük yapmış değilim. Bu ülkeyi, bu ülkenin kaderini değiştirecekler diye bu iktidarı devirecekler diye gidip devlete saldırıp devletin yargıçlarını şehit ettikten sonra ondan sonra güçlerini nüfuslarını medyalarını kullanarak yaptırım uygulamak suretiyle üzerime yıktırıp işin içerisinden sıyrılmak var mı? Böyle bir adalet böyle bir hukuk var mı dünyada?  Böyle bir kural var mı? Ama Orhan Karadeniz böyle bir adaleti var. Dava karara bağlanmamış adamlar Danıştay suikastını itiraf ediyor biz yaptırdık diyor Orhan Karadeniz seyrediyor Şemsettin Özcan seyrediyor. Yaptık diyor biz yaptırdık diyor. Herkes itiraf ediyor. Ankara’daki Salim Demirci, Şemsettin Özcan bu Cumhuriyetin savcısı mı? “

Mahkeme Başkanı:”Başka söyleyeceğin bir şey var mı bu dilekçeyle ilgili olarak?”

Sanık Osman Yıldırım:” O dilekçeyle ilgili olarak Ayhan Parlak, Ayhan Parlak’ın Alparslan Arslan’la birlikte hareket ettiği bir kişidir. Aykut Metin Şükre yine öyle, benim gördüğüm bildiğim o. İkisinde ikisi de suçludur. Benim gördüğüm o. Adliye nezarethanelerinde gördüğüm o. Ve dışarıda Alparslan Arslan’a Cumhuriyet gazetesine el bombası attırdığım güne kadar Alparslan’la ikisi hep görüşüyorlardı zaten yanımda görüşüyorlardı. Kendisine Danıştay suikastını yaptıran yapan tetikçiyle birlikte o iştirak ve yardım edenler ortaya çıkarılmalı ortaya, onları bir görmeliyim. Onları görmeliyim ondan sonra savcı Şemsettin Özcan’ı, Salim Demirci’yi görmeliyim ve Orhan Karadeniz’i o yardım iştirak edenleri görmeliyim ben. Hangi alçakların suçunu üstleniyorum ben. Başkası suç işleyecek ben evet diyeceğim eeee, kimsin sen kerametiniz ne? İktidarı devireceksiniz, ülkeyi kaosa sürükleyeceksiniz, kaos neticesinde Baykal’ı başbakan yapacaksınız CHP’yi iktidara taşıyacaksınız burnunu kırdırmaya aday olan bir kimseden hayır gelir mi bu ülkeye nasıl başbakan olacak. Burnunu kırdırmaya aday olan bir kimseden zaten bu ülkeye başbakan olamaz. Tetikçilere burnunu kırdıran bir kişiden bu ülkeye başbakan olur mu? Koskoca Türkiye Cumhuriyeti devleti. Burnunu kırdırmaya aday olmuş bir kimseyi başbakan yapacaklar. Yahu bu ayıp ya ayıp ya, ayıp bu ülkeyi böyle bir böyle bir adamı bu ülkeye yakıştırmak bir kere ayıp ya, bu devletimize aziz milletimize yazık ya yazık, ben bir sabıkalı olarak dünyevi kirleri içerisinde yani sabıkalı hapis yatmış bir sabıkalı olarak ben böyle bir kişinin bu ülkeye başbakan olmasını yakıştıramıyorum bir başbakan karanlık güç odaklarının, çetelerin önünde ceketini eğmemeli ilikleyip eğilmemeli, kirli olan insanlar bu ülkenin başbakanı önünde ceketini ilikleyip saygı göstermeli, ben bir sabıkalı olarak benim anlayışım bu çünkü bu devlete insanın saygısı olmalı çeteler tarafından kullanılan bir başbakan yazık yav ayıp yav böyle bir, böyle bir devlete böyle bir başbakan olur mu? Yakışır mı? O da zaten bunun mücadelesini veriyor. Burnunu kırdırmaya aday olmuş ya. O da bunun mücadelesini veriyor, arkadaşlarını koruyor. Umudu onlara bağlamış ben başbakan yapacaklar. Ölmeden önce lan çık git çık git huzur evinde yat ne işin var senin. Sayın başkan bakın burada bir kez daha tekrar ediyorum. Bu saldırıya uğrayan devletin kendi tanıkları beyanları okumanızı talep ediyorum burada kamuoyu önünde, kamuoyu da bir kez daha duymalı bilmeli. Bu devlete yapılmış bir saldırıyla alakam olmadığını devletin kendi tanıkları söylüyor. Bunu yüzlerce kezdir tekrar ediyorum. Bu bilinmeli artık. Bilinmeli, devlet kendisine saldıranlarla hesaplaşabilecek güç ve kudrete sahip olmalı. Ben devletten maaş almıyorum. Böyle bir öyle bir konum öyle bir misyona, misyon üstlenmiş değilim. Devlete saldıranlarla devlet uğraşmalı yakasına yapışıp hesap sormalı. Kendisine saldıranlar nasıl saldırmışsa ona bedel ödettirmeli yaptığı işin hesabını sormalı. Benim gibi bir sabıkalıya bırakmamalı. Ve devlet beni kendisine saldıranlarla karşı karşıya getirmemeli. Elimi kolumu bağlayacaksınız bir hücreye tıkacaksınız 4 yılda tecrit edeceksiniz elim kolum bağlı şekilde devlete saldıranlarla mücadele edeceğim. Hayırdır ya. Devletçiyim Cumhuriyetçiyim diyenlerle devlete saldırı yapanların safında yer alıp mücadele edeceğim. İşi ört pas etmeye çalışacağım. İki üç tane okuma yazması olmayan dünyadan haberi olmayan insanların üzerine yıkacaklar kapatacaklar bitti diyecekler. O zaman hukuk işleyecek adalet işlemiş olacak onların hukuk anlayışı bu adalet anlayışı bu bunların. Eğer devlet kendisine saldıranlardan hesap soramıyorsa elimi kolumu çözün bırakın beni seyredin o zaman bakalım el mi yaman bey mi yaman. Böyle beni tecrit ederek cezalandırarak devlet kendisine saldıranlarla beni karşı karşıya bırakması doğru bir şey değildir. İşlediğim suç nedir ortada. Hukukta cezası da belli 170/1c maddesini iki kez azmettirmişim cezası belli yirmi ay mı vereceksiniz kırk ay verin, bir beklentim mi var devletten bir beklentim mi var hayır. Ben cezamda indirim yapın diye mi onun bunun aleyhine konuşuyorum. Yok, öyle bir beklendim yok. Öyle bir talebim yok aha da söylüyorum yüz yüzeyiz verin yirmi aysa kırk ay verin, kırk aysa seksen ay verin. Ama başkasının işlediği suçu üzerime yıkmayın devlet olarak böyle bir göreviniz yok. Sesimi daha nasıl duyurabilirim ben. İsyan ediyorum Orhan Karadeniz diyor hakaret etti diyor bir de oradan cezayı basıyor. Orhan Karadeniz adaletsizsin, haksızsın, art niyetlisin, kasıtlı yapıyorsun. Şimdi hakaret mi ediyorum ben yani. Ekmeğini yediğin devlete ihanet ediyorsun. Sana saldıranları aklıyorsun. Kime hizmet ettiğini de ben biliyorum. Şizofren bir çete lideriyle aile dostu olunur mu bir yargıç. Bir yargıç bir polisle emniyet müdürüyle veya bir asker bir komutanla oturup yemek yediği zaman eleştiriliyor. Bu şizofren bir çete lideriyle aile dostluğu yapıyor, aile dostluğu yalan mı konuşuyorum buyurun. Bundan nasıl adalet bekleyeceğiz. İşte bunun adaleti olmadığı için biz buradayız. Adalet arıyoruz adalet. Ben adalete ulaşmak için, adalete ulaşmak için benim mücadelem bu bu işin adaletini işlediğim suçun cezasını almak. Hangi suçu işlemişim o suçun cezasını almak için yani bu işin adaletini bulmak için. Benim isyanım bu.”

Mahkeme Başkanı:”Toparlar mısın dilekçeyle ilgili olarak son söyleyeceklerini söyler misiniz?”

Sanık Osman Yıldırım:” Şimdilik bu sayın yargıç. Dinlediğiniz için teşekkür ediyorum.”

Saatin 12.30 olduğu görüldü, 
Duruşmaya saat 14.00’e kadar ara verildi.

Duruşmaya kaldığı yerden devam olundu. 

Bu sırada bir kısım sanıklar müdafilerinden Av. Gönül Kerinçsiz, Av. Murat Ekici, Av. Vural Ergül, Av. Selin Deviren Tahtabiçen, Av. Zeynep Avcı, Av. Nevzat Çetin ile tutuksuz sanıklardan Erol Ölmez’in geldikleri görüldü. Ayrıca sabahki oturumda geldikleri halde okunmayan sanıklardan tutuklu sanık tutuklular Ergün Poyraz, Ümit Sayın ve Erkut Ersoy’un geldikleri görüldü. Sabahki oturumda gelmedikleri halde okunmayan Ergün Poyraz, Ümit Sayın, Erkut Ersoy’un gelmedikleri anlaşıldı. Usule ilişkin talebiniz varsa alalım avukat bey buyurun,

Sanık Doğu Perinçek müdafi Av. Hasan Basri Özbey söz istedi verildi :” Sayın başkanım, sabahki oturumda Osman Yıldırım isimli sanığın sorgusu devam ederken sanıklardan Erhan Timuroğlu kalkarak bir beyanda bulundu. Osman Yıldırımın o andaki ifadesinin doğru olmadığını yalan olduğunu bana 2 milyon dolar verirlerse gizli tanıklıktan vazgeçerim diye Levent Astsubayın yanında beyanda bulunduğunu söyledi. Şimdi öğlen arasında televizyon kanallarından izlediğimiz bir alt geçiyor. İşçi partisi genel başkanı Doğu Perinçek Osman Yıldırıma 2 milyon dolar teklif ederek gizli tanıklıktan vazgeçmesi teklifinde bulunduğuna ilişkin internet siteleri ve bütün televizyon kanalarında bir haber geçmektedir. Burada böyle bir şey yaşanmamıştır Osman Yıldırım ifadesinde bu yönde 2 milyon dolar vb. beyanı olmamıştır. Belirttiğim gibi sanıklardan Erhan Timuroğlu da bunu ifade etmiştir. Bunun zabıtlara geçmesi zaten geçti sabah ancak burada bulunan basın mensuplarına da bunun suç olduğunu bu haberlerini düzeltmedikleri takdirde haklarında Cumhuriyet savcılıklarına suç duyurusunda bulunacağımızı ve tazminat davası açmak durumunda kalacağımızı bilgilerine sunuyoruz bunu da bir düzeltme olarak zaten zabıtlara bu biçimde anlattığım biçimde geçmiştir. Bu hususu bilgilerinize sunmak istiyorum teşekkür ediyorum. “

Sanık Osman Yıldırım daha önceki kimliği tahtında huzura alındı. 

Mahkeme Başkanı :” Osman Yıldırım dilekçelerinizi okumaya devam ediyorum. Yine Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesine vermiş olduğunuz 21.09.2006 tarihli bir dilekçe var onu okuyorum size konu yazılı savunmamdır. 21.09.2009 tarihli dilekçe okundu soruldu.”

 Sanık Osman Yıldırım :” Sayın başkan sayın heyet üyeleri, yine petrol ofisi kavgasıyla ilgili bunu emniyet teşkilatı orada bulunan kişilerin beyanlarına başvurup vurmadığını ve böyle bir kavganın olup olmadığını tespit edip etmediklerini hatırlamıyorum. Ancak bu basına yansıdı ben orda ki kavgamızı basından Emin Orakoğlu, şey Bülent Orakoğlu Osman Özbek’in tartışmalarından haberdar oldum. Onlar bu kavgamızı teyit etmişlerdir. Ancak yanlış beyanlarda bulunmuşlardır. O kavganın doğru olduğunu ancak Osman Yıldırımla Alpaslan Arslan demek ki bu suikast için para konusunda anlaşamamışlar ondan dolayı kavga etmişler Osman Yıldırım vazgeçmiştir Alpaslan Arslan’da kendi başına mecbur kalıp kendi başına gidip yapmıştır cümleleri kullanmışlardır. Bunlar bu cümleler yanlış bizim kavgamız, dünden beri ifade ettiğim şekilde kendisi beni aramıştır görüşmek istemiştir yanlış adres vermiştir. Yanlış adresten sonra kendi çabalarımla bunların bulunduğu yeri öğrendim. Gittim kendileri bana Danıştay başkanı araç plakasını öğrenmek istemiştir. Ve ben buna cevap olarak değil benden habersiz bu gençleri nereye götürdün ne yapmaya çalışıyorsun Cumhuriyet gazetesiyle ilgili olan asıl nedeni bana anlatmadan benden habersiz bu gençleri nereye götürüyorsun bunun üzerine kavgamız çıkmıştır. Kendisi de bunlar senin babanın oğlu değil bunların ekmeğini sen vermiyorsun demiştir. Ben de ben veriyorum var mı bir diyeceğin, bunlar senin babanın oğlu değil bunların başına iş veremezsin ne yaptığın belli değil bunların başına iş veremezsin. Bu nedenle kavgamız çıkmıştır. Osman Özbek Bülent Orakoğlu’nun ifade ettiği gibi kavgamız menfaat üzerine olmamıştır. Erhan Timuroğlu, İsmail Sağır burda kendileri de buna şahitlerdir. İkincisi olarak yine aksu oteli geçiyor. O aksu, selvi otelin ismini hatırlayamadığım için o aksu cümlesini kullanıyorum. O aksu ordan kaynaklanıyor. Ve o dilekçeyi yazdığım sırada emniyet teşkilatının bu selvi otelinin personellerinin tanık olarak gösterip göstermediğini bilmediğim için o dilekçem orda ki beyanlar ona yöneliktir. Meğerse emniyet teşkilatı onların beyanlarına başvurmuştur. Onları tanık olarak göstermişler ama benim haberim yok. Orda da ben yanılıyorum. Bu konudan dolayı emniyet teşkilatı kusura bakmasın. İzmir’e gittiğim doğrudur. Cumhuriyet gazetesine yapılan eylemlerden önce İzmir’e gittiğim doğrudur. Şahsi bir alacağım vardı. Eski bir avukata, avukatlıktan atılmış Mehmet Altınay isimli turizmci kendisinden 300 milyar alacağım vardı. O vesileyle gittim. Yanımda da Erhan Timuroğlu’nu götürdüm. Ve geri geldim bu budur. Kendileriyle alakam olmadığı Erhan ve İsmail’le alakam olmadığı, olmadığı beyanı doğru değil kendileriyle alakam var. O da Cumhuriyet gazetesine yaptırdığım eylemleri inkâr ettiğimden dolayı o beyanı o şekil kullandım. Buda buna cevaptır. Buna vereceğim cevap bu sayın başkan. 
Mahkeme Başkanı :”  Yine Ankara 11 Ağır Ceza Mahkemesine verdiğiniz bir dilekçe var 6 sayfalık tarihi olmayan bir dilekçe, şu şekilde başlamış saygıdeğer mahkeme başkan ve değerli heyet üyeleri,  dilekçe okundu soruldu.  
Sanık Osman Yıldırım :” Sayın Başkan, 170/4 maddesiyle ilgili bu patlayıcı 11.05.2006 tarihinde Cumhuriyet gazetesine atılan patlayıcı maddeyle ilgili 170/4 kamu malına patlayıcı atmak kamu malına zarar verme, bununla ilgi ve alakam olmadığını söylemiştim. Bu da zaten kanıtlıdır 170/4 maddesiyle ilgili. Kendisi Alpaslan Arslan kendisi gidip atmıştır. Tüm engellemelerime rağmen kendisi gidip atmıştır. Mecidiyeköy’de geri dönüp evime gittim dediğim tv haberlerinde izledim bu 3. el bombasının atılması bununla ilgi alakam yok. Olsa zaten inkâr etmezdim. Bunun cezası da zaten belli o kadar önemli de bir şey de değildir. Ancak ilgi alakam yok. Gece yarısı saat 12 veya 1’de evimde televizyonda izledim bu 3. Bombay. Şimdi burada yine Cumhuriyet gazetesine yaptırdığım eylemleri inkâr etmişim doğru değil. Cumhuriyet gazetesine 2 patlayıcı maddeyi attırdım azmettirdim. Atmadım ama azmettirdim. Hüseyin Arslan’la ilgili bu yazı işleri müdürü bu söz konusu 5 bin TL değil daha çok yüksek meblağdır onu rakamı küçülterek verdim. O da konumuz değil zaten o kadar önemli de değil zaten. Ve bu arkadaşımın problemini çözerken ben kendisinden senet her hangi bir senet almadım. Bunun başka yerlerden alacağı vardı. O borçlu olan kişiler buna senet vermişlerdir. Bu konu o konu yani konumuzla ilgisi yok. 15.30 2000 17 Mayıs 2006 tarihinde saat 15.30, 3,5’da Siirt petrol firmasına ait biletin dosyada olduğunu ifade etmişim bu doğrudur. Çünkü iddia makamı Danıştay suikastı hangi saatte yapıldığını bilmiyorum. Basından söylüyorlar ben de basından söylüyorum sabah gitmiş diyor. İddia makamı diyor ki, Osman Yıldırım yardım etmiş iştirak etmiş birlikte gitmiş diyor ve görüp Alpaslan Arslan’ın suikastı yaptığını görmüş anlamış ve kaçmış. İddia makamı bunu diyor. Ben de o selvi otelde uyumaktayım. Bu da tüm tanıkların beyanları da ortadadır. Uykudayım uyumaktayım. Ama iddia makamı bunu böyle söylüyor. Şimdi olmayan bir şeyi isnat ediyor cevap ver diyor. Kendini savun diyor beyaza siyah diyor kanıtla diyor. Olmayan bir şey yani yok olan bir şey yoktur. Yoka cevap veriyorum. Yok, olan şeyi isnat ediyor ben olan şeye cevap veriyorum. Kendimi savunmak durumunda kalıyorum olmayan bir şeyi iddia ediyor. Ben de diyorum ki, iddia ettiğiniz şekilde eğer ki Osman Yıldırım Alpaslan Arslan’ı orda görmüşse gördüğü için kaçmışsa AŞTİ otogarına gitmişse saat 3,5’a kadar otogarda niçin bekliyor. Osman Yıldırım aptal mı? Niçin bekliyor orda? Yok, olan şeyi isnat etmiş ya yok olan şeye cevap veriyorum. Şimdi Alpaslan Arslan’a yardım eden kişi yardım eden kişiler iştirak eden kişiler ortada yok. Onlar biliniyor. Biliniyor Ankara 11 Ağır Ceza Mahkemesi ve Şemsettin Özcan, Salim Demirci Alpaslan Arslan’a yardım ve iştirak eden kişiler hakkında soruşturma açmamış tespit etmeye gitmemiş. Kasıtlı bir şekilde, tanık beyanı tanık Aysel Sağlam’ın beyanına rağmen o yardım ve iştirak eden kişilerin tespitine gitmemiş. Niçin gitsin? Soruşturmayı yürüten savcılar o yardım ve iştirak edenlerinin suçunu Osman Yıldırıma isnat etmiş. Osman yıldırım ve diğer iki çocuk bunlara isnat etmiş. O yardım iştirak edenler niçin tespitine gitsin ya da çaba sarf etsin. Bu kasıttır art niyettir. Bunun ötesi vatan hainliğidir. Bunu yani ben söylemiyorum ben yani bu bir iftira falan değil. Bu tanık bu tanık o tanık bayan tanımıyorum. Soy ismini de burada öğrendim. Siz telaffuz ettiniz sayın başkan telaffuz etti ben de öğrendim burda. O diyor ki, 17 Mayıs 2006 tarihinde Danıştay kapısındayım bunu izah etmiştim. İşe gidiyorum yolumu kesmişler bu Alpaslan Arslan’ın yanında iki kişi vardı. Yargıçta soruyor o gördüğün kişiler bu sanıkların arasında var mı yok mu diyor. Buna rağmen tespite gitmemişler gitmiyorlar. Ama bana isnat edebiliyor. Ve bundan dolayı geri adım da atmıyor. Şimdi tanıklar diyor ki bu kişiler saat 2’de buradan çıktı. Şimdi saat 12 ile 2 karıştırıyorum. Saat 2 olmalı çünkü Selvi otelinden AŞTİ otogarına gittim bu iki gence bilet kestim araç kalkmak üzereydi. 2,5 arabası bilet varsa orda Ulus, Ulus’la AŞTİ arası kaç dakika çekiyorsa o saatte uykudan kalktım buda sat 2’yi gösteriyor. O saatte uykudan kalktım. Tanıklar diyor ki bu saatte Osman Uykudan kalkmış ve otelden dışarı çıkmış. İddia makamı diyor ki, Alpaslan Arslan’la birlikte gitmişler. Yardım etmiş iştirak etmiş aynı onlar içerisinde bir de azmettirmiş. Suç işledikten sonra bir de vaat etmeyi yardımcı olmayı vaat etmiş. Hepsini sıralamış. Demek ki o kadar sinirli ki o kadar öfkeli ki, yani başkalarını aklayıp bu o kadar şey sıralamış ki, biri tutmasa biri, bunun üzerine yıkalım aklayanları aklayalım gitsin. Şimdi o kadar şey sıralamış ki bu onu gösteriyor. Ben bunu böyle düşünüyorum böyle anlıyorum böyle algılıyorum. Başkasını bilmiyorum. Kendi tanıkları diyor ki doğru değil. Buna rağmen bu kadar şey sıralıyor. Şimdi bakıyoruz böyle bir olayda bu kişiye yardım eden bir kişi bu kişi polislerin elinde terk etmez. Yardım eden kişi polise ateş eder polisler kendini korumak için yere yatar yani öldürmek maksadıyla değil havaya ateş eder polisler yere yatar saldırgan kaçar. Yardım edenin amacı, o saldırganın kaçmasına yardımcı olmak imkan sağlamak. Yardım eden kişinin görevi bu olmalı. Demek ki kendisine yardım iştirak edenler onu yarı yolda bırakmışlar satmışlar kendisini satmışlar. Eğer bunu bu şekilde algılıyorsa o kendisine kimler yardım etmiş isimlerini verecek diyecek bana yardıma geldiniz beni yarı yolda sattınız. Aha, sizsiniz demesi gerekir niçin demiyor orasını da bilmiyorum. Şimdi burada sizler görüyorsunuz herkes görüyor şimdi burada bir kişi uyusun bırakın uyumayı şuanda karşı karşıyayız şu anda Ulus Kızılay burası Ulus Kızılay neresi oluyor Selimpaşa veya buraya yakın neresi varsa orası. Şimdi sizler buradasınız bende burda uyuyorum ama Selimpaşa’da olay oluyor. Danıştay kurumuna suikast yapmışlar. Kim yapmış kim yardım etmiş kim iştirak etmiş uyuyan adam nerden bilsin nasıl bilecek bu kanıtlı mı kanıtlı somut kanıtlı. Canlı tanıkların beyanı, devletin kendi tanıkları, bu böyle bu hakikat bu, ama iddia makamı yok diyor Osman Yıldırımın oraya gitmemesi hayatın olağan akışına aykırıdır diyor. Gitmemesi sanki çok eski beni çok eski tanıyor şimdi bu iddianame tamamen iftiraname hayal ürünü sipariş üzerine hazırlanmış talimat üzerine hazırlanmış bir senaryonun parçası, nasıl bir senaryo bu ülkenin kaderine kim kaderini kim değiştirmeye teşebbüs etmişse onları, onlardan aldığı talimat gereği bu iddianame hazırlanmıştır. Yani somut kanıtlı bunlar somut, kanıtlı binlerce kanıt var. Bu iddianamenin ne kadar art niyetli ne kadar talimat üzerine sipariş üzerine hazırlandığı iddianame bu binlerce kanıtı var bütün kamuoyu bunu biliyor. Basın bunu biliyor ama üzerine gitmiyor eleştirmiyor sorgulamıyor. Bu böyle bakın bu iddianamede, 170/1c maddesi iki kez azmettirmekten başka burada bir tanesiyle ilişkili değilim. Sıralanan her şeyle azmettirsem azmettirdim derim. Eğer anlayışım farklıysa zihniyetim farklıysa eğer ben yaptırmışsam ki, bu siyasi bir olay adli bir olay da değil inkâra yönelesin. Gidip yüzlerce şahit getiresin kendini aklayasın yalancı şahit veya doğru şahit adli bir suç değil. Siyasi bir suç arkasında durup savunmasını yaptığın durumda anlam ifade eder. Kendi zihniyetini mensup olduğun zihniyetin propagandasını yapmakla anlam ifade eder. Siyasi davanın anlamı bu arkasında durmadığın sürece senin devletle ne işin var. Ya da Ankara’daki yargıçlar ne işin var. Arkasında durup savunmasını yapmazsan adli bir suç gibi olur. O zaman Ankara’daki yargıçla ne işin var gideriz sana yakın nerde ikamet ediyorsan sana yakın kim var kimi sevmiyorsan gider onu vurursun. Öyle ya adli suç budur. Bu siyasi bir suç, arkasında durduğumu hatırlamıyorum. Bunu savunduğumu da hatırlamıyorum. Öyle yani ben devletimle ne işim olur ya, ne işim olur. Dünde ifade ettim. Devletim benim ailemdir. Devletimle ters düşersem gidecek yerim olmaz. Bu ülkede yaşıyorum, bu ülkede doğdum büyüdüm öleceğim. Eğer siyasi anlamda macera ararsam ülkemizin bir ton bir sürü düşmanları var dört bir yanı düşman devletlerle dolu gider o devletlerin bir kurumuna saldırırım. Gider o ülkede istikrarsızlık yaratırım. Kendi devletimle ne işim olur benim. Başka devletler düşman devletler nasıl ülkemizde istikrarsızlık yaratıyorlarsa siyasi anlamda macera ararsan bende gider onların ülkesinde istikrarsızlık yaratırım. Eğer siyasi anlamda macera peşinde koşarsam. Şimdi insan bu iftiraları sıralarken insanın bir vicdanı olur, merhameti olur. Adalet duygusu olur. Neye dayanarak yapıyorsun. Osman Yıldırım’ın bunları kabul edeceğini nereden çıkardın. Karşı taraftan bakınca Osman’ı enayi gibi mi görüyorsun yoksa aptal geri zekalı mı zannediyorsun. Nereden çıkardın yani Osman Yıldırım bunları kabul edebileceğini nereden kim sana söyledi. Osman Yıldırım Ahmet, Mehmet tir, Hasan Hüseyin’dir, dünyevi kirlerine tamah edecek güce tamah edecek işte böyle bir güç arkamdadır işte böyle maddiyat beklentisi içerisine girecek işlemediği suçu kabul edecek. Enayi gibi cezaevinde boynu bükük bekleyecek. İşlemediği bir suçun ömür boyu bedelini ödeyecek. Başkası bu ülkeyi kaosa sürükleyecek. Keyif sefa içerisinde sefa sürecek. Kim bunlar ya. Sizi Osman Yıldırım böyle bir bu insanlar gibi olacağını nerden çıkardınız. Nasıl böyle bir kanaate vardınız. Bu iddiaları sıraladınız. Ya da size bu iddianameyi yazdıranlar size böyle bir şey mi söylediler. Sırala Osman Yıldırım kabul edecek. Kim söyledi. Şimdi basında İsmail Sağır’da söylemiş beyana göre saat iki buçukta araca binmiş, arkadaşına diyor ki Osman abi şeyin Alparslan’ın aracını gitmeye gitti. Bu cümleyi nasıl kullandığını bilmiyorum. Şimdi hani savcı diyordu Osman Yıldırım oradaymış. Osman Yıldırım oradaysa velev ki bu doğrudur Osman Yıldırım aracı almaya gitmiş. Hani Osman Yıldırım oradaydı. Aracın yanındaydı. Osman Yıldırım çocukluğundan beri araç kullanıyor ehliyeti de var. Yanındaysa aracı alır gider. Bu konuyla ilişkiliyse araçta ne kadar delil varsa delilleri karartır, aracı alır gider delilleri karartır. Velev ki bu doğru olsa ki, doğru değil. Saat ikide uykudan kalkıyorum uyku sersemiyle televizyondan haberdar oluyorum. Şimdi içki içiyorum cümlesi onu düzelteyim ben hayatım boyunca içki içmedim. Ancak turizmcilik yapıyorum içki sattığım doğrudur. Ortaklarım içki içmememin sebebi içmiyorum dediğimde kimse beni dindarlıkla dindardır radikal kökten dincidir onun için içmiyor gibi peşin kanaatlere varmasın. Bende migren rahatsızlığı var içki içtiğim zaman azıtıyor. Bu da art niyetli kişilere verdiğim, vereceğim cevaptır. Ya da bu konuyu farklı şekilde algılayacak kişilere cevaptır. Ha, dünde söyledim elhamdülillah müslümanım ancak dini ve dışarıda dini vecibelerimi yerine getiremiyordum çünkü işlerim yoğun yaptığım işler belli. Buyum insanım önce insanım elhamdülillah müslümanım. Devletimi milletimi ülkemi seviyorum ve herkesten çok seviyorum. Herkesten çok ülkemi kaosa sürükledikten sonra menfaat temin eden insanlar değilim. Devletin milletimin başına bir şey gelmesin ben sürünmeye razıyım. Vatanını devletini milletini seven gelsin. Bu devletin bu milletin başına bir kaza bela gelmesin getirsinler bir toplu kafamıza iteleyelim. Vatan sevgisine güvenen varsa gelsin. Diğer bir konu ise dilekçe verdim. Hakkımda dava açtırdım. Doğrudur Danıştay davası devam ederken bu oyun bu tezgahın bozulmayacağını anladığım için Danıştay davası devam ederken dilekçe verdim hakkımda dava açtırılmasını talep ettim. Diyorlardı ya Osman Yıldırım suçtan kaçıyor falan filan malum cenahtan ben işlemediğim ilgi alakamın olmadığı Danıştay suikastı nedeniyle üzerime zoraki yaptırım uygulayarak yıktırıyorlar. Bende bunu hazmedemiyorum. Bende dilekçe veriyorum diyorum işte geçmişte işlediğim bir takım suçlar faili meçhul kalmış. Hakkımda dava açılmasını talep ediyorum geçmişte işlediğim suçlar faili meçhul kalmış onların onlardan dolayı yargılanıp cezalandırılmak istiyorum. Kendi işlediğim suçların cezasını yatmak istiyorum. Huzur bulmak için. Bu zulüm bu haksızlık aleni bir şekilde kamuoyunda medyanın önünde aleni bir şekilde yaşanan bu hukuk skandalı bu zulüm bu haksızlık karşısında huzur bulmak için kendime suç yaratıyorum. Suç yaratıyorum. Cumhuriyet tarihimizde bir insan kendi hakkında dava açtırıp geçmişte faili meçhul kalan suçlarını biri çıksın desin ki filan tarihte suç işledim faili meçhul kaldı bedelini ödemek istiyorum diyen var mı? Zulüm yapılıyor, haksızlık yapılıyor, basın medya da izliyor ben isyan ediyorum. Yav diyorum, olmaz, olmaz, olmaz, yapamazsınız. Bana bu haksızlığı yapamazsınız. Huzur bulmak için cezaevinde uyumak için dilekçe veriyorum hakkımda dava açtırıyorum. Çünkü zorla medya zoruyla hukuk yoluyla hukuku kullanarak yargıdaki nüfuslarını kullanarak güç kullanarak bir insana bu kadar zulüm yapılır mı ya bu kadar haksızlık yapılır mı? Hele bu kişi Osman Yıldırım’sa, bunlara hizmet eden bir sürü sahte kabadayı var kendilerini medyaya ihbar ediyorlar sistemde kerameti olanlara ayakçılık yapıp çantacılık yapanlar sahte kabadayılar. Osman Yıldırım onlara benzemiyor ya, kendi nefsi için devletine katil damgası vuran kahramanlık peşinde koşan insan değil Osman Yıldırım. Ben kahramanlığı aramıyorum. Kahramanlık peşinde de koşmuyorum. Devletime katil damgası vurmaktansa kendimi imha ederim. Yada derim ki devletimin haberi yok. Kendim yaptım intikam aldım. Geçmişte ata dedelerimi vuranlardan intikam aldım. Devletle ne ilgisi var. Ben o insanlar değilim. İsim peşinde koşan kahramanlık peşinde koşan devletime katil damgası vuran dünya arenasında ülkemi zor durumda bırakan bir insan değilim ben. Ben sadece sırtımı devletime dayayıp devletimle ters düşmeden kendimi yaşamanın peşindeyim. Hayatımı yaşama idame ettirme peşindeyim. Başka bir derdim düşüncem yok, yok.”

Mahkeme Başkanı:”Bu dilekçeyle ilgili olarak söyleyeceğin başka bir şey var mı?”

Sanık Osman Yıldırım:” Bu kadar sayın yargıç.”

Mahkeme Başkanı:”Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesine 18.10.2006 havale tarihli dilekçesi okundu soruldu. Daha önceki değindiğiniz konuların dışında bir kısmını açıkladınız bunların onların dışında ilave edeceğiniz bir şey varsa onları alalım.”

Sanık Osman Yıldırım:” Bunların dışında yok yani Cumhuriyet gazetesine yönelik yaptığım suçlar suçları inkâr etmem doğru değil yani yaptırdım Cumhuriyet gazetesine iki tane eylem yaptırdım.”

Mahkeme Başkanı:” Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesine 23.11.2006 hakim havalesi bulunan dilekçe okundu soruldu.”

Sanık Osman Yıldırım:” Yeğenlerimle ilgili İstanbul’daki akrabalarım yeğenlerim onların benim işlettiğim kumarhane ortamında bana yardımcı olmayacakları çünkü bu tür işlerden anlamadıklarından dolayı Ankara’daki yeğenlerim Çinçin mahallesinde büyüdükleri için her ortama uyan yeğenlerim olduğu için onları alıp yanıma getirmek, yanımda kalmalarını sağlamak bu açısından, bu açıdan. Böyle bir davaya şahit olmam bile söz konusu bile olamaz beyanım Danıştay suikastına yöneliktir. Böyle bir konuya şahit dahi olamam. Olmam da imkânsız. Şimdi, devlete karşı olan sisteme karşı olan bir kimseye selam vermiş değilim. Selam verdiğim kişiler sözde devleti savunuyorlar sözde vatan millet Sakarya diyorlar. Ben özde biliyorum sözde çıkıyorlar. Neticede devlete karşı olan insanlara selam vermiş değilim. Bu beyanımda doğru, devlete karşı olan insanlarla benim ne işim olabilir. Selam bile vermem. Devlet kimdir devlet millettir kendisidir. Yanında duran kişidir odur budur herkestir devlet. Kendisine karşı olan bir insanla benim ne işim olabilir. Kendi özüne karşı faaliyet, faaliyetler içerisine giren, kendi kendisiyle kavga eden insanlar benim, benim nazarımda şizofrendir, akıl hastasıdır. Buna çeşitli ideolojiler ekleyip devlete karşı suç işlemeye çalışıyorlar. Bu tür şeyler bana ters geliyor. Doğrudur devlete karşı olmayan insanlara selam veriyorum. Devletini milletini sevene selam veriyorum. Kim kendini severse kim kendisiyle barışık olursa onu seviyorum. Kendi kendisiyle kavga eden insan zaten hastadır. Ya hasta bir insanla ruh hastası bir insanla kimsenin işi olmaz. Buna bu şekil cevap veriyorum.”

Mahkeme Başkanı:”Ankara Sincan 2 no.lu F tipi cezaevinde verdiği 12.03.2008 tarihli savcıya verdiği ifade okundu ve soruldu.”

Sanık Osman Yıldırım:”Sayın başkan, o dilekçe doğrudur. Ona cevap olarak, Turgut Büyükdağ’ın fabrikası ile ilgili, bu iki bankada kredi çekildiği doğrudur. Kredi verende Mehmet Vural’dır eski Yargıtay hâkimi Kent Bank’ın avukatı, kendisi şahittir zaten. Şimdi, Turgay Ciner, Dinç Bilgin gizli ortak olduklarını ben biliyordum. Şirketlerine el konulmadan önce bundan gizli ortak olduklarını Sinan Berberoğlu bunların evrak takibini yaptığını bunlara hizmet ettiğini biliyordum. Bunu Sinan’ın Sinan’la ilgili açıklamayı yaparken Sinan’ın Ankara emniyetinde yaptığı bir yanlıştan dolayı o yanlışına mahsuben, mahkemede Sinan Berberoğlu ile ilgili açıklama yaparken, 3. ayın 30’u olmalı 2007 yanlış hatırlamıyorsam dilekçe de yazılı savunmamda vardı. Bunların gizli ortak olduklarının Sinan Berberoğlu bunların kirli işlerini yaptıklarını söylemiştim. 4. ayın 2’sinde 2 gün sonra TMSF onların bütün şirketlerine el koydu. Bunu kamuoyu da biliyor zaten hatta gizli ortak olduğunu itiraf eden de Dinç Bligin’dir, yani bu benim beyanımla olmuş bir şey değildir. Ben söyledim diye yapıldı değil, ben Sinan Berberoğlu ile ilgili açıklama yaparken, böyle bir şey söyledim. Ancak 2 gün sonra TMSF 60’a yakın bütün şirketlerine el koydular. Eczacıbaşı ve diğer holdingler ile ilgili bunlar, bunlarla ilgili şaibeli sermaye sahiplerinin maddiyatlarını alıp fakir, fakir halkımıza dağıtma konusu bu doğrudur. Ancak tüm isimleri belirtilen holdingler, benimle ilgili değildir benim sadece 1-2 tanesi ile ilgili beyanım var. Diğer holdingler ile Alparslan ve Alparslan’ın efendileri ilgisi vardır, benimle ilgisi yok. Doğan holdingle, Koç gurubuyla şunla bunla ilgi alakaları var diye bunlar bunları bilinçli bir şekilde ortaya atıyorlar dedikodu mahiyeti bunlara bilinçli bir şekilde mağdur sıfatı yaratıyorlar bunun anlamı bu, Doğan gurubuna, Koç gurubuna karşı eylem yapacağız gibi beyanlar söylüyorlar. Hadi gidelim dediğin zaman yan çiziyorlar, eskiden beri hep böyle olmuştur. Dikkat edilirse kim nerede hangi suikastı yaparsa yaptıktan sonra Aydın doğan’ı öldürecektim, Mehmet Ali Birand’ı öldürecektim. Kim yakalanıyorsa aynı bu, şunu öldürecektim, bunu öldürecektim, bunlar sahtekârlık bunlar. Bunlar doğru değil bunlar, şunu bunu da öldürecektim diyorlar ya, yakalanmasaydım. Biri hadi gidelim dese, gitmiyorlar, buda demode olmuştur. Hep aynı film, Güllü, Güllüoğlu pastanesinde buluştuğumuz doğrudur. Yarın harekâta geçeceğiz diye bir cümle yok. Orada görüşmemiz doğrudur. İmanları yok, Alparslan bunu söylemiş, Alparslan’ın imanı var mı? İmansız bir insan başkasına imanı yok diyemez zaten. 174. madde ile ilgili Cumhuriyet gazetesine ile ilgili dördü beraber gitmiştir cümlesi yanlış. Tekin İrşi gitmemiştir, Tekin İrşi orada yok. Erhan Timuroğlu, Erhan Timuroğlu’nun 2 bombaya iştirak ettiğini söyledim, sanıyorsam yanılıyorum, Erhan bir tanesine iştirak etmiştir, o da son bombaya. Onun bir iştiraki olduğunu biliyorum. Bunlara vereceğim cevapta bu sayın başkan.”

Mahkeme Başkanı :" İlave edeceğin bir şey var mı?”

Sanık Osman Yıldırım:” Şu an yok.”

Mahkeme Başkanı :" Yine Ankara F tipi cezaevinde savcılara vermiş olduğunuz ifade var. Savcı bey’e vermiş olduğunuz bir ifade var, 13.3.2008 tarihli bu ifade okundu soruldu.”

Sanık Osman Yıldırım:” Doğrudur. “
Mahkeme Başkanı :" Buyurun devam edebilir siniz.”

Sanık Osman Yıldırım:” İbrahim Genç ile ilgili, doğrudur. Kendisine aracımı kiraya verdiğim de, doğrudur. Ancak kendisine aracımı kiraya verdiğim zaman kendisinin tüm mal varlıklarına devlet el koyduğu için sıkıntı, sıkıntılı bir durumdaydı. O sıkıntısına rağmen, üniversiteye giden çocuğuna araç lazım olduğu için. Benim de aracım fazla olduğu için bende birkaç tane araç almıştım. Onları, rent a car işi yapan Bahattin Aras arkadaşımla birlikte o araçlarımı oraya kiraya vermiştim. Oradan bir aracı İbrahim Genç’in kendisine verdiğim taksitlerini ödemek kaydıyla. Kendiside demek ki, sıkıntıları varmış. Taksitlerini ödeyemediği için bu nedenle aramız açık, aramız açıldı. Kendisi tehdit etmişler doğrudur bende kendisini tehdit ettiğim doğrudur. Musa Erdoğan mevzusuda doğrudur. İsmail Jitemci de doğrudur. Bu domuzlar ile ilgili, mektup İbrahim Genç’e göndermemin nedeni, önceki beyanlarım doğrudur, tekrar ediyorum. Muzaffer Tekin’in intihar olayı ile ilgili Veli Küçük’te aynı şekilde benim algıladığım şekilde algılamış beyanı da, iddianamede vardır. O beyanda doğrudur. Bunlara verebileceğim cevap budur.”

Sanık Veli Küçük müdafi Av. Zeynep Küçük söz almadan konuştu:” 3-4 kelime anlaşılamadı. Doğru olmadığını anlayacaksınız.”
Mahkeme Başkanı :" Avukat hanım bunları çapraz sorguda sorabilirsiniz.”

Sanık Veli Küçük müdafi Av. Zeynep Küçük:” Efendim, ben çapraz sorguyu ona göre yapacağım. Doğru yâda değil, burda onu beyan edecek bende çapraz sorguda onun bu beyanına göre oluşturacağım. ”

Mahkeme Başkanı :"Evet biraz daha açıklama yapar mısınız? Bu ifadenin konusuyla ilgili,”

Sanık Osman Yıldırım:”Sayın başkan, okuyorsunuz, şimdi siz okurken,”

Mahkeme Başkanı :" Biraz daha somutlaştırarak söylerseniz olayları daha aydınlatıcı olur.”

Sanık Osman Yıldırım:”Siz okurken, Sayın Zeynep Küçük.”

Sanık Veli Küçük müdafi Av. Zeynep Küçük:”Efendim, doğruları değil bunlar yanlıştır desin. Bizde bilelim. 3-4 kelime anlaşılamadı.”
Mahkeme Başkanı :" Bir dakika, ”

Sanık Osman Yıldırım:” Şimdi siz okurken Sayın Zeynep Küçük bunu dinliyor. Bende sizin okumalarınızdan başlık olarak not alıyorum. Doğrudur diyorum.”

Mahkeme Başkanı :”  Bir dakika avukat hanım isminizi alalım mikrofona konuşun zapta geçsin. “

Sanık Veli Küçük müdafi Av. Zeynep Küçük:”Efendim, o zaman şu hususa. Şimdi doğrudur, doğrudur. Mektuptan sonra bazı hususlar doğrudur dedi. Bir kısım hususlar konusunda, hiçbir açıklama yapmadı. Şimdi mesela açıklama yapmadığı hususu söyleyeyim ben. İbrahim Genç ve Ziya Aycan’ın Mecidiyeköy’de ki FACTORİNG şirketine gidip gelirken Veli Küçük’ü ve Muzaffer Tekin’i orada görüyordum. Bu hususa ilişkin bir açıklama yapmadı. Ben şimdi bunu doğru mu, kabul edeceğim, yanlış mı? Kabul edeceğim, çapraz sorguda bunu ne şekilde soracağım?”

Mahkeme Başkanı :" Evet, bu husus doğru mudur Osman Yıldırım? “

Sanık Osman Yıldırım:” Doğrudur.”

Mahkeme Başkanı :" Doğrudur diyor, avukat hanım.”

Sanık Veli Küçük müdafi Av. Zeynep Küçük:”Evet, İbrahim Genç’in Veli Küçük ve Muzaffer Tekin ile çok ilişkisi olduğu doğrumudur?”

Sanık Osman Yıldırım:”Doğrudur.”

Salonda söz almadan konuşmalar var :”Çağırılsın mahkemeye çağrılıp ifadesi alınsın.”

Sanık Veli Küçük müdafi Av. Zeynep Küçük:”Hayır, bunlar sonraki aşama ama yani, bu hususa o zaman dikkat edelim.”

Mahkeme Başkanı :" Avukat hanım, yani bunu çapraz sorguda sorabilirsiniz. Yani doğrumudur, değil midir, şeklinde de sorabilirsiniz?”

Sanık Veli Küçük müdafi Av. Zeynep Küçük:”Ama ben onu kabul edip etmediğini,  anlıyorum. Ama ben şu anda bu beyanlarınız doğrumudur, değil midir? Diye sayın mahkeme tarafından sorulduğunda, eğer bir kısmı hakkında eğer doğrudur diyip, bir kısmı hakkında hiç yorum yapmazsa, bu sanık burada açık cevap vermiyor sonucunu çıkarırım ve çapraz sorgumda şekillendiremem.”

Mahkeme Başkanı :" Osman Yıldırım, ben bu şekilde soruyorum. Şu şekilde sorayım yani, Osman Yıldırım savcılıkta belirttiğin ifadenizde belirttiğiniz hususlar hepsi doğrumudur yoksa bir kısmı mı, doğrudur? Doğru olmayanlar nedir bir açıklar mısınız?”

Sanık Osman Yıldırım:” Şimdi Sedat Peker, İbrahim Genç ortaklar, geçmişten beri, tanışıyorlar Sedat Peker’le Veli Küçük, Muzaffer Tekin ilişkisi ortadadır.”


Sanık Veli Küçük müdafi Av. Zeynep Küçük:”Efendim, burada Sedat Peker’e ilişkin bir beyanı yok.”

Mahkeme Başkanı :" Osman Yıldırım, onlara bakıp cevap ver.”

Sanık Veli Küçük müdafi Av. Zeynep Küçük:” Burada yalnız Sedat Peker’e ilişkin bir şey yok.”

Mahkeme Başkanı :" Bir Dakika,”

Mahkeme Başkanı :" Osman Yıldırım, şunu alır mısın? Osman Bey, satır satır, gidelim yani önemli gördüğün noktaları, doğrudur veya değildir şeklinde söylerseniz, zapta geçmiş olacak.”

Salonda söz almadan konuşmalar oldu, anlaşılamadı.
Mahkeme Başkanı :" Osman bey, siz ilgilenmeyin önünüze bakın, onlar o ifadelerinizde doğru olmayan kısımlar nedir? Hepsi mi, doğrudur, değiştirmek istediğiniz bölümler var mıdır?”

Sanık Osman Yıldırım:” Bu Vural Ergül, isimli avukatın sesini duyuyorum. Yaşamaktan soğuyorum. Cezaevinde olmama rağmen yaşamaktan soğuyorum yani. Vural Ergül bir, Deniz Baykal iki bu ikisinin sesini duydum mu, yaşamaktan soğuyorum. Yani bu dünya ile ilgili bir tamamen soğuyorum yani, çizgiyi çekiyorum. Bu dünya ile ilgili çizgiyi çekiyorum yani. Şimdi hepsini okursam zaman alır.”

Mahkeme Başkanı :" Biraz önce okudum. Anlamışsınızdır.”

Sanık Osman Yıldırım:”Bende doğrudur dedim.”

Mahkeme Başkanı :" Tamamı doğru mu?”

Sanık Osman Yıldırım:”Doğrudur.”

Mahkeme Başkanı :" Değiştireceğiniz bir bölüm var mı veya doğru değil dediğiniz bölüm var mı?”

Sanık Osman Yıldırım:”Değiştireceğim bölümler olduğu zaman bana neticede sayın avukatlar onlarda soru soracak. O zaman yine cevap veririm yanlış bir kısım varsa onu çıkarırız. Onu şimdilik buna bu kadar cevap veriyorum.”

Mahkeme Başkanı :" Şimdi ara versek, inceleseniz cevap verir misiniz?”

Sanık Osman Yıldırım:”Veririm.”

Duruşmaya 10 dakika ara verildi. 
Duruşmaya kaldığı yerden devam olundu.
Bu arada bir kısım sanıkların müdafilerinden Av. İsmail Yanar, Av. Taner Uzun, Av. Tolga Akalın ve Av. Necip Yenişan ile tutuklu sanık Hayrettin Ertekin’in geldikleri görüldü huzurdaki yerlerine alındı.


Sanık Osman Yıldırım’ın sorgusuna devam olundu.


Mahkeme Başkanı:”Evet inceleyebildiniz mi savcılıktaki ifadenizi ?”


Sanık Osman Yıldırım:”İnceledim sayın başkanım. Burada Veli Küçük’le Muzaffer Tekin’in İbrahim Genç ve Ziya Aycan’la dostlukları ilişkileri olduğunu söyledim, ancak o dönemde yaşanan cinayetlerin talimatlarını Veli Küçük’le Muzaffer Tekin’in verdiğini söylemedim öyle bir beyanım yok. Kimlerin talimatıyla yapıldığını net olarak hatırlamıyorum.”


Mahkeme Başkanı:” Biraz önce okuduğum zaman başka şekilde cevap verdiniz.”


Sanık Osman Yıldırım:”Nasıl. Dostlukları ilişkileri doğrudur dedim.”


Mahkeme Başkanı:”Doğrudur diyorsunuz.”


Sanık Osman Yıldırım:”Evet, burada yazılanlar doğrudur diyorum.”

Mahkeme Başkanı:”1 7 nisan 2008 tarihinde Ankara Cumhuriyet başsavcılığına verdiği ifade okundu ve soruldu.”


Sanık Osman Yıldırım:”Sayın başkanım kusura bakmazsanız tekrar eder misiniz? Burada değildim anlayamadım.”


Mahkeme Başkanı:”Tekrar okuyum isterseniz.”


Sanık Osman Yıldırım:”Evet.”


Mahkeme Başkanı:” 17 nisan 2008 tarihinde Ankara Cumhuriyet başsavcılığına verdiği ifade tekrar okundu ve soruldu.”


Sanık Osman Yıldırım:”Doğrudur, ancak bu Alparslan Arslan’a bu suikastı yaptıranları bu suikastı aydınlatmak adına şüpheli duruma düşmem önemli değil cümlesi, aydınlatmak adına, aydınlatmak adına aydınlatsam bile şüpheli duruma düşmem mümkün değil. Hiçbir ibare hiçbir soru işareti hiçbir şey beni uzaktan yakından bu suikasta ilgili ilişkilendirilmez. Bunu bu şekilde ifade etmiştim ben. Hiçbir şekilde.”


Mahkeme Başkanı:”İlave edeceğiniz başka bir şey var mı bu konuya?”


Sanık Osman Yıldırım:”Yok.”


Mahkeme Başkanı:”ifadesinin devamı okundu, soruldu..”


Sanık Osman Yıldırım:”Evet. Doğrudur.”


Mahkeme Başkanı:”Yine ifadesinin devamı olan; Size birden 24’e kadar her birine sıra numarası verilen fotoğraflardaki şahıslar gösterilmiş. Bana gösterilen fotoğrafların tamamını incelediğimde Cumhuriyet gazetesine atılan bombaların bana İstanbul Ataşehir’de bir evde Muzaffer Tekin tarafından teslimi sırasında, Muzaffer Tekin’in oğlum diğer odadan git bombaları getir demesi üzerine üç adet bomba bu kişi tarafından getirildi. Bu şahsın adını bilmiyorum ancak ikisini benim aldığım birisini ise Alparslan Arslan’ın aldığı bombaları getiren genç 25 yaşlarında birisi olup, fotoğrafların tamamında görünmektedir. Bu şahıs üzerinde açık renk ceket bulunan siyah sıfır yaka bir kıyafet bulunan kişi olup 21 sıra numaralı fotoğrafta tek başına gözüken kişidir. Diğer fotoğrafların tamamında da bu şahıs bulunmaktadır. Örnek olarak 7 sıra numaralı fotoğrafta iş adamı Kuddusi Okkır’ın ayakta durduğu sırada sağ tarafta oturan kişi 14 sıra numarası verilen fotoğrafta sol köşede gözüken açık renk takım elbiseli ve sıfır yaka siyah tişört giymiş kişidir. Bu beyanınız doğru mu?”


Sanık Osman Yıldırım:”Doğrudur.”


Mahkeme Başkanı:”İfadesinin devamı okundu, Bu kişi bombaları bana teslim edildiği toplantıda ve bir öncesinde yapılan Cumhuriyet gazetesine bomba atılması teklifinde bulunulduğu toplantıda hazır idi. Her iki toplantıya da fotoğrafta gözüken kişilerin büyük çoğunluğu katılmıştı. Şu an adını hatırladıklarımı söyleyecek olursam fotoğraflarda gözükmeyen Veli Küçük dışında tüm fotoğraflarda gözüken Muzaffer Tekin, Binbaşı Zekeriya Öztürk, Fikri Karadağ, iş adamı Kuddusi Okkır, Oktay Yıldırım gibi şahısların tamamı bulunmakta idi. Veli Küçük bombaların teslim edildiği toplantıda yoktu. Ancak bana beş yüz bin dolar karşılığı Cumhuriyet gazetesine bomba atılması teklif edildiği toplantıda Veli Küçük’te bulunmaktaydı. Ve bu parayı bizzat Veli Küçük teklif etti. Benim zaten Veli Küçük, Muzaffer Tekin, Oktay Yıldırım gibi İstanbul Cumhuriyet savcılığının yaptığı soruşturmadaki önemli isimlerle zaten geçmişe dayalı bir tanışıklığım, tanışmışlığım bulunmaktadır. Ayrıca İstanbul Cumhuriyet savcısınca cezaevinde ifadem alındığı sırada bombaların atılması için bana teklifte bulunulduğu ve bombaların teslim edildiği toplantılara katılan kişiler arasında Zekeriya Öztürk’ün de bulunduğunu söylemeyi unutmuştum onu da eklemek istiyorum Zekeriya Öztürk her iki toplantıda da bulunmaktaydı. Demişsiniz bu beyanınız doğru mu değil mi?”


Sanık Osman Yıldırım:”Zekeriya Öztürk’le tam, tam olarak hatırlamıyorum. Beyan doğrudur.”


Mahkeme Başkanı:”Bu Zekeriya Öztürk’ü daha sonra söylemişsiniz. Unuttum demişsiniz ve Zekeriya Öztürk her iki toplantıda da bulunmaktaydı demişsiniz.”


Sanık Osman Yıldırım:”Beyanım doğrudur şu an şu anda işte tam net olarak hatırlamadığımı söylüyorum Zekeriya Öztürk’ü. O beyanım doğrudur. “


Sanık Hayrettin Ertekin söz almadan konuştu anlaşılamadı.


Mahkeme Başkanı:”Bir dakika. Oturduğunuz yerden konuşmayın çapraz sorgu sırasında bir diyeceğiniz olursa sorarsınız kendisine. Şu anda çapraz sorgu yapmıyoruz beyanını alıyoruz, savunma savunmasını alıyoruz ifadelerini okuyoruz.”


Sanık Hayrettin Ertekin söz almadan konuştu, anlaşılamadı.


Mahkeme Başkanı:”Böyle, böyle konuşmakla olmaz zapta geçmiyor yalnız mikrofonla konuşmuyorsunuz. Bir dakika.”


Saatin 16:37 olduğu görülmekle, sanık Osman Yıldırım’ın savunmasına ara verildi. 



Mahkeme Başkanı.” Talepler konusunda beyanınız varsa onları alalım.”


Mahkeme Başkanı.” Osman bey, yerinize oturun.”


Sanık Osman Yıldırım:” Şimdi buna, buna bir cevap vermek istiyorum.”


Mahkeme Başkanı:”Buyurun alalım.”


Sanık Osman Yıldırım:”Şimdi Cumhuriyet gazetesi bir yıl önce değil Cumhuriyet gazetesine bir gün önce 4 Mayıs olmalı, patlamayan bombaya pimi takıldı.”


Mahkeme Başkanı:”Müdahale etmeyin Hayrettin bey lütfen tamamlasın sözünü.”


Sanık Osman Yıldırım:”Şimdi Hayrettin Ertekin burada kapalı oturum, burada kapalı oturum yapacaktın.”

Mahkeme Başkanı:”Hayrettin bey çıkartmak zorunda kalacağım.”


Sanık Osman Yıldırım:”Her şeyi anlatacaktın birkaç saat sonra vazgeçtin Osman ben vazgeçtim dedin. Koridorda da bana diyorsun Veli Küçük’le Muzaffer Tekin’i bunları affedersen hakkımı sana helal etmem diyorsun.”


Mahkeme Başkanı:”Hayrettin bey çıkartmak zorunda kalacağım. bir kelime anlaşılamadı.”


Sanık Muzaffer Tekin söz almadan konuştu:” Ya anlaşma var, Kadeş anlaşmasını geçti.”


Sanık Osman Yıldırım:”Hayırdır Hayrettin Ertekin niçin bu.”


Mahkeme Başkanı:”Lütfen sözünü tamamlasın. Lütfen sözünü tamamlasın bekleyin.”


Sanık Osman Yıldırım:”Niçin böyle saat başı yada bir hafta arayla nasıl değişebiliyorsun.”


Sanık Muzaffer Tekin  söz almadan konuştu: Ona da iftira.. ( 1-2 kelime anlaşılamıyor)

Mahkeme Başkanı:”Muzaffer bey, buyurun lütfen oturur musunuz, oturur musunuz?.”


Sanık Osman Yıldırım:”Hayrettin Ertekin’le Veli Küçük kavga ettiği gün burada gelirken jandarmalarda burada kolumda arkamdan dedi bunları affedersen hakkımı helal etmem. Nasıl bu kadar değişebiliyorsun. Ya bırak ya, bırak ya bari konuşma bırak gizli kalsın, bırak öyle kalsın. Herkes, herkesle ilişkini o şekilde devam ettir. Şimdi bir açığın bir şeyin varsa en azından ortaya atılma yani o açığını ortaya çıkmaması için sus yani.”


Mahkeme Başkanı:”Bu savcılıktaki ifadenizdeki sözünüzü tamamlar mısınız Osman Yıldırım. “

Sanık Muzaffer Tekin  söz almadan konuştu, anlaşılamadı.

Mahkeme Başkanı.” Lütfen oturun lütfen oturun savcılıkta ki ifadesini sorduk ne diyorsa onu yazdırdık o zabıta geçiyor. Lütfen oturun Osman Bey buyurun .   ”


Sanık Osman Yıldırım:”Bunu söylüyorum. Kendisi çıkıp o cesareti gösterebilirse sevinirim. Çıkıp gizli oturum değil açık açık konuşursa sevinirim. Artı Hüseyin Görüm inançlı bir insan olduğunu görüyorum. Çokta hapis yatmış. Cesaretli olduğunu da biliyorum eğer içinde zerre kadar vicdan varsa eğer zerre kadar  Müslümanlık varsa çıksın o da anlatsın ölümden öte köy yok ,ölümden öte köy yok.”

Sanık Hüseyin Görüm söz almadan konuştu, anlaşılamadı.

Sanık Osman Yıldırım:”  onu bildiğim için açıklarsan sende çıkıp açıklarsan iyi olur.”

Mahkeme Başkanı:”Hüseyin Bey oturun daha sonra diyeceklerini alacağız. Sözlerinizi tamamlayın Osman Bey buyurun “


Sanık Osman Yıldırım:” Sayın Başkan bu gerçekler, hakikatler çok zaman geçmedi. Çok erken ortaya çıkıyor. Çok erken ortaya çıktı. Danıştay davası kararı karara bağlanmadan bütün hakikatler tüm kamuoyu önünde gözler önüne serildi. Buna rağmen bütün bu somut kanıtlara rağmen insanlar halen inkâr edebiliyorlarsa bende bu duruma bir anlam veremiyorum. Şimdi ilgi alakamız yok diyorlar. Her önüne gelen itiraf ediyor. Her önüne gelen itiraf ediyor. Bütün itiraflar hepsi yazıldı. Bildiğiniz gibi kamuoyu da biliyor. Somut kanıtlar.  Şimdi bu kendileri ile ilgili değilse Müslümanların işi ise ya da dinci bir örgütün işi ise bu itiraflar neyin nesi neyin nesi? şimdi Radikal kökten dinci bir örgütün işi olmuş olsa idi. Bunlar CHP, Baykal, Doğan Medyası, Ulusal Medya nasıl bir çaba sarf ettiler bulmak için. Bunlar Cumhuriyetin bekçisiyiz diyorlar. Bir tane o çabalarını görelim bu Suikastı aydınlatmak adına, bir tane çabalarını görelim. Müslümanlık sıfatıyla bu suikastı yaptıran kişi burada kurcalasınlar. Eğer kendi tetikçileri değilse, kurcalasınlar. Bu durumda demek ki Cumhuriyetin bekçisi bir tek benim bu bunu gösteriyor. Cumhuriyete saldırı yapılmış bende üstlenmiyorum. İlgim yok üstlenmiyorum. E göstersinler çaba sarf etsinler. Diyorlar ya Müslümanların işidir radikal kökten dinci bir örgütün işidir. Kendilerini aklamak için yapıyorlar ya. Sadece kendilerini aklamakla olmuyor bu iş. Vatanı, milletini, devletini seven insan çaba sarf eder, çaba sarf eder. Bütün gücünü seferber eder ortaya çıkarır. Sadece kendisini aklamakla yetinmez. Yapsınlar niçin yapmıyorlar. Müslüman, müslümanmış. Ya şimdi Allah’a küfreden bir insan Müslüman olabilir mi? Allah’a kitaba küfür eden bir insan Müslüman olabilir mi? Herkesin içinde küfür ediyor Allah’a kurana küfür ediyor. Nasıl Müslümanlık adına yapmış. Ve suç işlediği güne kadar kimin kucağında buradakilerin kucağında, dışarıdakilerin kucağında etrafında ben bir tane dinci görmedim üç yıl tanıdığım süre içerisinde etrafında bir tane hacı hoca görmedim. Üç yıl boyunca gördüğünüz gibi 691 telefon görüşmemiz var, bu üç yıl içerisinde etrafında bir tane hacı hoca görmedim. Bir tane dindar insan etrafında görmedim. Ama buradakilerin dışarıdakilerin yanında gördüm onun bunun yanında gördüm. Şimdi bu durum karşısında halen inkârın ne anlamı var. Yani kalkıp Ali Kalkancılık yaparak nereye varacaksınız. Bu film bitti, bu filmi herkes izledi. Kimse yemiyor artık. Genelkurmay başkanı da tavrını ortaya koymuş net bir şekilde. Diyor ki, bizim ordumuz şunun bunun ordusu değil, yetmiş milyonun ordusudur. Tavrını koyuyor. Anlamıyor anlamak istemiyorlar. Halen kendilerini Türk Silahlı Kuvvetleriyle ilişkilendiriyorlar halen kurtarmanın peşindeler halen Cumhuriyetin değerlerine sarılıyorlar. Tuncay Özkan, Deniz Baykal kendi kendilerini saymadılar mı, sayıları tescilli Genelkurmay başkanı da diyor bizim ordumuz onun bunun ordusu değil yetmiş milyonun ordusudur. Tavrını koymuş, beyanatını veriyor. Anlayan anlasın. Farklı bir tabiri olsaydı Genelkurmay başkanı Türk Silahlı Kuvvetleri başka tabir ortaya koyardı kimsede burada olmazdı. Aleni bir şekilde tavrını koymuş ama anlamak istemeyenler var. Şimdi PKK’ya, Öcalan’a verdiği bilgilerle binlerce Mehmetçiğimizi şehit edenler kalkmış bugün Cumhuriyeti savunuyor Cumhuriyetin bekçisiyiz bayrağın bekçisiyiz diyorlar. Bu kamuoyu önünde aleni bir şekilde yeter ya, yeter, yeter ha. Gitmiyor yani, gitmiyor böyle dolan birikmiş patlamaya hazır binlerce insan var binlerce şehidimizin ailesi var gitmiyor artık. Aleni yapılıyor gizli saklı değil. Kimse kurtulmak için Cumhuriyetimizin değerlerine sarılmasın. Kim nasıl bir suç işlemişse arkasında duracak diyecek ki ben yaptım şu sebeple yaptım. Ben diyecek devletimi bu şekilde seviyorum bu şekil yaptım bu şekil uygun olacağını düşündüm böyle yaptım diyecekler. Bu cesareti gösterecekler, göstermeleri lazım. Tabi cesaret varsa. Yapmamışlarsa diyeceği somut kanıtlarla yapmamışız buyurun somut kanıtlar yapmadık. Yani bu Cumhuriyetin değerlerine sarılarak işlediği suçtan kimse sıyrılamaz. Bitti. Hiç bir şey eskisi gibi değildir.”

Mahkeme Başkanı:” Söyleyeceğiniz başka bir şey var mı? Toparlar mısınız? Son diyeceklerinizi söyler misiniz?”

Sanık Osman Yıldırım:”Söylemek istediğim şu. Ben sadece işlediğim suçlardan sorumluyum. Sadece işlediğim suçlardan sorumluyum onlardan dolayı ceza almak istiyorum adaletin bu şekilde tecelli etmesini istiyorum. Bu da devletimizin görevidir. İşlediğim suçtan dolayı beni cezalandırmalı. Kendisine saldıranları aklayıp, kendisine saldıranların işlediği suçu üzerime yıkmak devletimizin görevi değildir. Devletimden yüce mahkemenizden ben bunu talep ediyorum. Şimdi biraz önce yine ifade etmiştim. Devletimiz güçlü bir devlettir. Kendisine kimler saldırmışsa çok iyi bilmektedir ve onlardan hesap sorup onlara bedel ödettirme, ödettirecek güç ve kudrete sahiptir. Bana da ihtiyacı yoktur devletimizin. Hangi suçu işlemişsem o suçtan dolayı cezalandırılmak istiyorum hepsi o kadar. Ve kimse benim üzerimden bu ülkeyi kaosa sürükleyemez, kimse. Kimsenin gücü yetmez. Benim üzerimden iktidarı devirmek, ülkeyi kaosa sürüklemek kimsenin gücüne kimsenin gücü yetmez. Bunun dışında, bunun dışında ben bir suçluyum Cumhuriyet gazetesiyle ilgili suçluyum. TCK’da suç teşkil ediyor. Mevcut hukukumuzda suç teşkil ediyor. Ama gerçekte suç teşkil ettiğini düşünmüyorum. Yani gerçek anlamda suç teşkil ettiğini düşünmüyorum. Çünkü oyun oynamışlar patlamayan bombaları dolaylı bir şekilde bana kendilerine attırmışlar. Oyun oynamışlar. Bende bunun farkına 10.05.2006 tarihinde bunun farkına vardım. O zaman bunun farkına vardım. Ve o iki bombayla ilgili anladım ki bunlar art niyetli insanlar, çünkü iki bombanın patlamaması imkansız. Üçüncü bombanın da patlaması sadece cam çerçeve kırılması. Yani bir sürür patlayan bomba gördüm, parça tesirli. Verdiği hasarı da gördüm sadece patlayan bomba sadece duman çıkarıyor. Domuz karikatürü çizmiş Müslümanların kutsalına hakaret etmiş ama kendisine bir şey yapmıyor. Kimse bir şey yapmıyor patlamayan bombalar patlayan da duman çıkarıyor. Ama neticede hakaret eden o, ona bir şey yok. Bu böyle bir durumu ben kaldıramam. Bu tür şeyler, bu tür oyunlarda tezgâhlarda yokum ben. Yokum. Ha patlamış olsaydı, patlamış olsaydı o bina hasar görmüş olsaydı. İkisi de üçü de patlamış olsaydı o bina hasar görseydi işte o zaman inandırıcı olurdu. İşte o zaman inandırıcı olurdu o oraya yönelik suç işlenmiş. Suç işlenmemiş, bana göre Cumhuriyet gazetesine yönelik suç işlenmemiş. Suç değildir ben öyle biliyorum. Öyle görüyorum ama hukukumuzda suç teşkil ediyor cezası da neyse çekmeye razıyım.”

Saatin 16.55 olduğu görülmekle, sanık Osman Yıldırım’ın savunmasına ara verildi.


Veli Küçük müdafi Av. Zeynep Küçük söz almadan konuştu, anlaşılamadı.


Mahkeme Başkanı:”Efendim çapraz sorguda ileride ki aşamada sorarsınız yalnız daha müteakip bir daha ki duruşmada savunmasına devam edecek o şekilde sorarsınız. Şu aşamada bitti yani ileriki duruşmalarda devam edeceğiz. Kalan kısımlara devam edilecek. Biz talepleri almak istiyoruz o nedenle ara veriyoruz. Tabi okunmayan kısımlar varsa okunacak. Osman Bey buyurun yerinize oturun. Osman Bey, buyurun.”


Sanık Hüseyin Görüm söz istedi, verildi:” Sayın reisim müsaade ederseniz bir iki açıklama yapacağım bugünde 10 Kasım Atatürk’ün ölüm yıl dönümünde, onu öldüğü gün için çok tabi ki üzgünüz ama onun için burada bir bildiri, bildirimiz var bildiriyi de okumak istiyorum. Osman Yıldırım’ın bir iki açıklamalarına da konuştuklarına bazı açıklıklar getirmek istiyorum. Sayın reisim birincisi ceza evinde ben yattığım yıllarda doğruluğu öğrendim. İftira atmamayı öğrendim. Onun içinde şükür ediyorum. Arkadaşımız bazı konularda dedi ki işte korkuyor falan çıksın anlatsın. Medya da ne duyduysa gazetede ne duyduysa kardeşimiz onu anlattı. Onların tamamı yanlıştır. Mehmet Fikri Karadağ’la aramızda konuştuğumuzda hendek anlaşması diye devamlı geçen konu bunu daha önce de sorgumda açıkladıydım sayın reisim. Onu tekrardan açıklayım kuvai milliyeden dönmemek için yapılmış bir yemindir. Onun haricinde bir iki dedikodular olduydu o dedikoduları aydınlatmak için aramızda bazı insanlar toplanıp bir açıklık getirmiştik onu konuşmalardır. Yani o kadar önemli olan bir şey değildir. Osman Yıldırım kardeş bombaları daha önceki ifadelerinde Yasin Görüm verdiği söylenilmiştir. Yasin Görüm’ün geriye yönelik telefonlarını incelerseniz. O tarihle bir sene öncesine kadar bu Yasin Görüm eğer ki İstanbul’a geldiyse o bombaların hepsi benim Osman Yıldırım’a da ben verdim. Ben diyeceğim ki ben verdim. Cezasını da ben alacağım. Yalandır. Alparslan, Alparslan Arslan için söylediklerine inançsızdır odur budur bir şeyler söyledi Alparslan Arslan’ın burada söylediği her söze iman ediyorum. Keşke Alparslan Arslan’ı tanıdığımda Allah kelamı kuranı kerimi okumuş olsaydım. Onun ne yaşadıysa hepsini birebir bende yaşadım o haller diyor belki anlatamadı ama ben onun neler söylemek istediğini çok iyi anladım. Ve burada samimiyetle söylüyorum Allah’ta şahidimdir bu Alparslan Arslan’ın arkasında hiç kimse yoktur. Benim tanıdığım Alparslan Arslan’a hiç kimse git de şu işi yap diyemez. Böyle bir karaktere sahip olan bir çocuktur. Sayın reisim kuvai milliye 1919’un bildirisini her yerde okuduk. Bugün 10 Kasım ikinci bir defa daha okumak istiyorum müsaade ederseniz. Büyük Türk Milletine duyuru, Kuvai milliye derneği 11 Kasım 2005 tarihi itibariyle İstanbul’da kurulmuştur. Derneğin değişmez onursal genel başkanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk’tür. Vatanın bütünlüğü ve milletin bölünmezliği tehlikededir. Devleti yöneten seçilmiş kişiler Türk milletinin güvenini yitirmektedirler. Vatanın gerçek sahibi asıl Türk milleti bu korkunç tehlike karşısında kayıtsız kalmakta ve sadece izlemekle yetinmektedir. Demokrasi ve insan hakları şemsiyesi altında milletin bölünmesi, vatan topraklarının satılması, devlet otoritesinin zayıflatılması sürdürülmektedir. Milletin göz bebeği kahraman ordumuz her vesileyle yıpratılmakta ve itibarı düşürülmeye gayret edilmektedir. Vatan evlatları kanlarını ve canlarını feda ederken sözde yöneticiler AB, ABD ve yandaşlarına hoş görünme yarışına girmişlerdir. Hiçbir şehidin acısı onları ilgilendirmemektedir. Gazilik şehitlik kahramanlık ve Türklük resmen yok sayılmaktadır. Devletimiz D takımı tarafından yönetilmekte ve Türk milleti kendinden olan Türk soylu yöneticilere kavuşabilme özlemini duymaktadır. Kuvai milliye tarafından hıyaneti vataniye kanunu zamanı geldiğinde yürürlüğe konulması için çalışılacaktır. 11 Kasım, 1938’den bu güne kadar ihanet eden her şahıs kurum ve kuruluş hesabını verecektir. Bu devleti soyan her kim olursa olsun. Çaldıklarını yurtdışına kaçırdığı servetlerin hepsini bu vatana geri getirecektir. Türk milleti kendi birlik ve bütünlüğünü koruyacak, Türk yurdu kıyamete kadar payidar kalacaktır. Vatan, mutlaka korunacak millet daima büyüyerek sonsuza kadar yaşatılacaktır. Zira kendisini bu uğurda feda edecek çok vatan evladı vardır. Türk çocuğunun gerçek sığınağı kuvai milliye ruhu şahlanmaya hazırdır. Yıldırımlar yaratan Türk evlatlarının ulu ecdatlarına yaraşan başarılar kazanılacağına inancımız tamdır. Yüce milletimize saygıyla arz olunur. Bu dava bütün insanlığın davasıdır. Bu dava hak davasıdır. Buradaki her insanda seçilmiştir. Yargısı, sanığı, yargılayanı hepsi ama bir olalım bir olursak bizim önümüzde hiç kimse duramaz. Saygılar teşekkür ediyorum.”


Sanık Muzaffer Tekin söz istedi, verildi:” Sayın başkanım, değerli üyelerim müsaade ederseniz birkaç konuya değineceğim. Bu hususları da özellikle burada ahlaklı onurlu medya mensuplarının olduğunu düşünerek onların dikkatine arz ediyorum. Zira bu duruşma sayın başkanım salonun içerisinde değil salonun dışında devam ediyor. Şimdi biraz önce huzurdaki sanık ahlak fazilet dersi verdi bizlere. O sanık Ankara TEM’de Cumhuriyet gazetesinin domuza başörtüsü giydirilmesi olayını cezalandırmak için Alparslan Arslan ile eylemi planladığını söylüyor. Bomba atma eyleminin içinde bulunmadığını talimatı Erhan Timuroğlu’nun verdiğini söylüyor. Yine Ankara başsavcılığında Alparslan Arslan ile Cumhuriyet gazetesine bomba atılması yönünde her hangi bir görüşme yapmadım herkes gibi basından duydum diyor. Savcı Zekeriya Öz ve Mehmet Ali Pekgüzel’e verdiği ifadelerde ise sadece Cumhuriyet gazetesine birinci ve ikinci el bombası ısrarla vurguladığı patlamayan el bombalarını gündeme getiriyor. 25 kısa geçeğim 2006 tarihinde Ankara TEM’de verdiği ifadede Alparslan hakkında hayat görüşü olarak birbirimize yakın durmaktayız. Güçlü dürüst bir kişiliği olan sözüne güvenilir sağlam bir insan olarak kendisini bilirim. Eşim başta olmak üzere aile ve akraba çevrem genellikle muhafazakarlardan oluşur. Bende muhafazakar ve sağ görüşlü bir insanımdır. İnancım gereği ibadetlerimi yerine getirmeye çalışırım. 29.08.2006 tarihli Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesine bir dilekçe veriyor sayın başkanım değerli üyelerim. Alparslan dahil hiç kimse ile ne çıkarım söz konusu ne de bir bağımız ortak bir yanımız bile yok. Ben mesleğim gereği içkici ve kumarbaz bir adamım dindar insanlarla benim işim olmaz. Hele ki gericilerle hiç işim olmaz. Burada 23 ekim tarihli duruşmada Alparslan Arslan ateist ve ben yine müslümanım ifadesini kullanıyorlar. Şimdi aynı sanık 24.07.2006 tarihinde vermiş olduğu pişmanlık dilekçesinde üçüncü sayfasında Fethullah Gülen’in Alparslan Arslan ve Kemalettin Gülen’le birlikte olduğunu. Fethullah Gülen’in kendi inançlarına yakın asker subay paşalar ve mafyalarla birlikte insanlık dışı çirkin tezgahı sahibi olduğunu ileri sürüyor. 12.03.2008 tarihinde savcılara verdiği ifadeyse diyor ki görevli savcılarımız Fethullahçı mısın sorusuna, o adamı beğeniyorum yani inançlı bir insan onun ağlamaklı görüntülerini gördükçe adama karşı bir sempatim oluyor. Yani herhalde savcılarımız öyle hissetmiştir. Fethullahçı gördü ki mümkün değil Cumhuriyet savcısı öyle olmaz. Şimdi diyor ki bu diyor Danıştay hadisesi Ergenekon terör örgütünün işidir. Halbuki dün huzurda ben Ergenekon terör örgütü üyesi değilim, nereden biliyorsun. Şimdi avukat Mehmet Ener kendisini ziyaret ediyor. Diyor ki Ergenekon şeması olarak yayınlanan star gazetesindeki şemada seni bir yere koymuşlar. Sen bu örgütün neresindesin diye sorduğunda o gazeteyi görmediğini örgütle bir alakası olmadığını söyledi. Zaten böyle bir örgüt yok ortada. Ve başkanım fazla uzatmayacağım 13.03.2008 tarihinde Danıştay cinayetinin yine Ergenekon işi olduğunu söylüyor. 01.04.2008 tarihli ifadesinde mafya ve çete ilişkileri olduğunu işleriyle uğraştığını 11. Ağır Ceza Mahkemesinin Ergenekon örgütü tarafından yönlendirildiğini ve kendisine ceza verilmesinin temin ettirildiğini söylüyor. Ankara 12. Asliye Ceza Mahkemesi 23.06.2008 tarihli duruşmasında ise şeriatçı bir yapılanma Anadolu İslam devleti için gazeteyi bombalattığını ve Danıştay cinayetini işlettiğini söylüyor. Fazilet dersi veren ve benden bomba aldığını söyleyen. Ben hayatımda ilk defa duruşma salonunda gördüm başkanım. Ama medya göreceksiniz dün yalnız sanık ifadesi dedi bomba gündeme gelmedi. Bugün inanıyorum ki bütün o çukur medya Muzaffer Tekin’den bomba aldığını söyledi diyecek. Ama ben kanıtlarını koyuyorum ben iftira atmıyorum sayın başkanım değerli üyelerim ben verdiği ifade tutanak ve tanık ifadeleriyle ortaya bir şeyleri koyuyorum. Yine aynı mahkemenin 14.08.2008 tarihli celsesinde bu sefer tam tersine laik devlet yanlısı olduğunu Ergenekon’la bir ilişkisinin olmadığını ifade ediyor. Şimdi sayın başkanım buradaki şey nedir kurgu. Buradaki kurgu şudur. Diyor ki ben işlediğim suçun arkasında dururum. İşlediğim suçlar var çıkarın yok öyle suç işlediği suç var onun arkasında durmuyor. Şimdi iki tane patlamayan el bombası var bunları sahiplenirsem ben diyor şu kadar ceza yatarım hesap etmiş azamisini verin diyor. Ben Cumhuriyete bağlıyım diyor. Dün burada sayın mahkeme başkanımız bir telefon tapesini okurken eksik diyor. Peki değerli üyelerim 17.05.2006 saat 13.17’de bir görüşmesi var bu x şahıs Esen Türkyılmaz’dır daha sonra çıkmıştır. Osman aslan önce Osman, bu Alparslan’ın soyadı neydi, Arslan, yine soruyor burada x geçiyor ula bütün televizyonlarda ondan bahsediyor şimdi, he doğrudur diyor Osman, x şahıs. Danıştay ı basmış şaşırmış mı o ya, Osman he doğrudur doğru, x şahıs, Allah Allah iyi tamam oldu hadi görüşürüz, Osman sen nasılsın, x iyiyim sağol, Osman, güzel yapmış al helal olsun, x, ne güzel yapacak ya iş midir, o ya salaklık, Osman, olur mu ya Allah’ın askeri, öbürüsü sinkaflı küfür ediyor. Peki, Cumhuriyete bağlı insan şu ifadede bulunur mu sayın heyet. Şimdi diğer bir ifade Nusret Aras kendi arkadaşı, 16.05.2006 tarihinde buluştuğunda aralarında geçen konuşmayı Ankara’da tanık olarak veriyor. Bu konuşmalar sırasında önümüzdeki şimdi ismini hatırlayamadığım gazetelerde bulunan domuz kafasına türban örtülmüş fotoğrafı göstererek kendisi gösteriyor kendi arkadaşının ifadesi, böyle o. Çocukları yüzünden Türkiye karışacak dedi. Şimdi Danıştay ın dışındayım hiç tasvip etmiyorum laik demokratik sosyal hukuk devletine bağlıyım ve Ankara’daki otelde kaldığını oradaki görevlilerin açıkça beyanına ama tam söylemiyor. Bunlar çapraz sorguda da geçecek ama ahlaklı medya bunu baz alsın diye söylüyorum başkanım. Biz çünkü artık burada hukuki bir mücadele yapmıyoruz. Biz burada tamamen siyasi ve medya destekli bir operasyon ama burada gördüm sorgulamayı ben biraz önceki sunuşumda o bazı tespitlerimi de arz edeceğim hukuk burada gereğini yapıyor. İyi ki de bu dava burada görüldü. Şimdi 16.05.2006 günü sayın başkanım değerli üyelerim saat 20:00-20:30 sıralarında yine benim görevim esnasında diyor Ferit Serkan otel görevlisi 16.05.2006 20:00-20:30 İsmail Sağır ve Erhan Timuroğlu isimli şahıslar tekrar otele dönerek konaklamak istediler. İki kişi geliyor otele benden tekrar bende kayıtlarını yaptım. Önceki kaldıkları 509 nolu odanın anahtarını verdim. Bu şahıslar odalarına çıktılar bu gelişlerinde sadece şahıslardan ikisi otele geldiler. Yanlarında başka kimseyi görmedim ben sekizde görevimi bitirerek otelden ayrıldım 17.05.2006 günü akşam saat 19:00’da tekrar işime geldiğimde gündüz resepsiyon görevlisi olan Selma Aydoğmuş isimli arkadaşımdan bu şahısların sabah saatlerinde ücretlerini ödemeden otelden ayrıldıklarını kendisinin meşgul olduğundan dolayı bu şahısların çıkışını fark etmediğini öğrendim. Ayrıca otelimizin otopark görevlisi olan Musa Akçay bana o sabah beyan renkli Opel Astra marka arabanın sahibiyle otelin önünde saat 08.00–08.30’da aracın anahtarları yüzünden tartıştıklarını kendisine hakaret ettiğini daha sonra otelden araçlar ayrıldığını bildirmiştir. Otelden 17.05.2006 günü sabah saatlerinde hesabı ödemeden ayrılan İsmail Sağır ve Orhan Timuroğlu isimli şahısların otel listelerindeki ayrılış saati tekrar geri dönüp hesabı öderler düşüncesiyle gündüz resepsiyon görevlisi tarafından bekletilmiş saat 12:00’ye kadar şahıslar gelmeyince o saat itibariyle otelden ilişkileri kesilmiştir. 17.05.2006 günü saat 07:00’de her zamanki gibi otelde görevimi aldım diyor Musa Akçay. Parktaki olayı anlatıyor. Saat 08:00-08:30’da otel giriş kapısının önündeki bulunduğum esnada burada gösterilen fotoğraflardan kendisini teşhis ettiğim açık kimliğini sizlerden öğrendiğim Alparslan Arslan isimli şahıs dışarıdan otele gelerek bana hitaben, aracım vardı markası Opel aracı getirebilir misin, demem üzerine ben de otelin resepsiyonunun yanında bulunan anahtarlık dolabından aldığım anahtarlarla kapıyı açmaya çalıştım kapı açılmadı. Alparslan Arslan isimli kişiye o anahtarı şu anda bulamadım bir saniye bekleyin dedim bu defa anahtarım nerede ulan diye bağırmaya başladı bende kendisine tepki gösterdim. Otelde kalan başka arkadaşının olup olmadığını sorduğumda otelde kalan arkadaşlarının olduğunu 509 numaralı odada kaldığını söyledi. 509 nolu odayı aradım telefonla kendisi görüştü tamam anahtar arkadaştaymış, kusura bakma diyerek 509 nolu odaya çıktı. Yaklaşık on on beş dakika sonra lobiye döndü otoparkta bulunan Opel Astraya binerek ayrıldı. 509 nolu odaya çıkıp geri geldiğinde yanında kimse yoktu, ve otoparktan tek başına ayrıldı, Alparslan Arslan isimli şahsın tedirgin olduğunu sinirli olduğunu hatırlıyorum. Bana gösterilen fotoğraftaki diğer şahısları tanıyamadım. Osman Yıldırım isimli şahsı sesinden hatırlıyorum fakat nerede nasıl gördüğümü hatırlamıyorum ayrıca 509 nolu oda da kalan müşterilerin hesap ödemeden otelimizden ayrıldığını resepsiyon görevlisi Selma Aydoğmuş isimli arkadaştan öğrendim diyor. Bu tutanaklarda ben iftira atmıyorum. Şimdi otelde o gün yattığını söyleyen bu sanık, bu sanık 12:00’de uyandım diyor 11’de uyanabilir 2’de şeyden öğrendim diyor bu Danıştay hadisesini televizyondan, doğrudur ifadesi. ama bende tutanaklara girdim Nusret Aras kendi arkadaşı başkanım üyelerim buradaki çok necip Türk basını Muzaffer Tekin verdi diyen bombaları, şahsın bir şeyi Nusret Aras diyor ki 20.05.2006 tarihli emniyet ifadesinde, bir daha arz ediyorum Nusret Aras 20.05.2006 tarihli emniyet ifadesinde ertesi sabah 17.05.2006 günü 09:30 sıralarında Osman Yıldırım beni tekrar aradı sesi tuhaf geliyordu. Neredesin diye sordum bana Yenidoğan’da bulunan petrolün karşısındaki kahveye gel dedi. Bende hemen oraya gittim ancak Osman Yıldırım yoktu, kendisinin nerede olduğunu sormak için tekrar telefonu aradım ancak ulaşamadım. Şimdi burada yargıç gibi ceza kesmiş Muzaffer Tekin bomba verdi, attırdı, bilmem intiharı bundan yaptı şundan. Burada ben tutanakla arz ediyorum sayın başkanım oraya ben konuşuyorum.”


Sanık Osman Yıldırım söz almadan konuştu, anlaşılamadı.


Mahkeme Başkanı:”Osman Yıldırım müdahale etmeyin. Sizi dinledik. Muzaffer bey buyurun bu tarafa.”


Sanık Muzaffer Tekin:”Ben tutanaklardan konuşuyorum. Şimdi, şimdi 20.05.2006 tarihli emniyet ifadesinde diyor ki bir daha okuyorum. 17.05.2006 günü burayı herhalde anlamadı Osman Yıldırım bir daha tekrarlıyorum. Diyor ki Nusret Aras, Nusret Aras’ın verdiği ifade 20.05.2006. şimdi onun verdiği ifade 17.05.2006 günü 09:30 sıralarında Osman Yıldırım beni tekrar aradı. Sesi tuhaf geliyordu. Neredesin diye sordum bana Yenidoğan’da bulunan petrolün karşısındaki kahvehaneye gel, bende hemen oraya gittim, ancak Osman Yıldırım yoktu kendisinin nerede olduğunu sormak için tekrar telefonu aradım ancak ulaşamadım. Benim de hakkım varsa şunu soruyum. Acaba o bi şey mi yaptı şaşırtma mı? Danıştay mahallindeydi de arkadaşını aradı sonrada olay esnasında telefon mu kapalıydı. Buna da hakkım yok, çünkü hukuk yoruma dayalı değildir hukuk delile dayalıdır başkanım. Ama ne var son kez bir şey burada ifade edeceğim bu konuyla ilgili. Şimdi Alparslan Arslan için Osman Yıldırım şöyle bir ifadede bulunmuş. Diyor ki, kafasına koyduğunu yapan bir kişiliktir. Suikast düşüncesini Danıştay’a keşfe gittiğini silahlarla donandığını bilahare gördüm diyor. Veya son saat son dakika gördüm şöyle bir soru yöneltiyorum. Şimdi Cumhuriyet gazetesinin bombalanması olayı ile irtibatlandırıyorsunuz. Böyle bir cinayet işlediğinde Alparslan Danıştay a saldırdığında, Ankara’ya dört kişi gelmişsiniz oteldesiniz, oteldesiniz olay mahallinde olmayın, otelde bile olsanız siz bu olayın içine sokulmayacak mısınız? Mutlaka sokulacaksınız. Üstelik gençler dediğin çocuklar da kendisine itaat ediyor sayıyorlar seviyorlar. Her ne kadar birçok ifadede tanımıyorum ben tanıştırmadım dediyse en sonunda tanıştırdığını ikrar etti. Bu çocukları gelin buraya kardeşim böyle bir hata yaptık geçmişte. Şimdi diyor ki hep kullanıldım. Osman Yıldırım herhalde 35-40 yaşlarında bir şahıs hayatında da birçok şeyi yaşayarak görmüş bu olayında nereye gideceğini biliyor. Atla Arslan’ın aracına İstanbul’a dönüyoruz. En azından İstanbul mahalline hareket etmiş olsa bile şu hadisede bu yanındaki çocuklar bu kadar mutazarrır olmayacaktı şimdi burada ne olmuştur başkanım. Danıştay olayından sonra siyasi iktidarın baskılarıyla yandaş medyasında belli kalemşörler, Şamil Tayyar’lar, Zihni Çakır’lar bir yerden haber yapılmış servis haber onların haberleriyle iddianame hazırlandı. Osman Yıldırım’da hapishanede akıllı burada gördüm zeki gayet zeki. Hapishanede baktı dedi ki, ya ben bu işten nasıl yırtarım bu delikanlılarda zaten korumuşlar onu yani olay halinde o şeyi de ben çapraz sorguda bp’yi de açacağım. Ha ben bu olaydan nasıl şey yaparım. Bakıyor haberlere o esas büyük asıl Ergenekonlar var evet var bu ülkede. Bizi buraya sokan o asıl Ergenekonlar. O Ergenekonlar haber neşriyatı yapıyor Muzaffer Tekin’in etrafında hapishanelerden işte parayla şey yaptığı insanlar var onlardan ordu kuracak. Hükümeti devirecek, ben ne hükümeti devireceğim başkanım onlar kendi kendine devriliyor zaten. Benim hükümetle, mükümetle işim yok. O yuvarlanıyor gidiyor. Amerika diyor kendi şeyine yakıştırıyor mu deliğe süpür diyor. Ben öyle bir isme hasmın zayıfına saldırmam ben. Hasmın zayıfına saldırmam. Şimdi böyle olunca da ne yapıyorlar bunlar Osman bakıyor Muzaffer Tekin’i gündeme getirmiş yandaş medya, Veli Küçük’ü getirmiş, doğuş holding diyor ya doğuş holding değil onu bile tam bilmiyor faktöring filan ve kendince bu olaydan şey yapmak için belli projelerin ya sayın savcılar da diyorlar ki, bizim için güzel malzeme ben ne dedim ilk günlerde. Cüppe konusu şimdi oraya geleceğim bu konu budur başkanım ben bomba vermedim. Ben Ataşehir de toplantı olmadı. Ben Cumhuriyet gazetesine bomba attırmadım. Bunları da tek tek ortaya dökeceğim. Şimdi hazırladığım talepler var kısaca onu sunacağım ve genel çerçevede bir şeyleri ortaya koymaya çalışacağım. Şimdi bu olaydan Danıştay a saldırı olayından esasında prim yapan kimdir, hükümettir. Kim bundan şey yaptı rant sağladı yine hükümet sağladı. Biz buradayız başkanım biz rant sağlanacak bir olay yapsaydık burada olmazdık taltif edilirdik. Cumhuriyet tarihimizde hiç tanık olmadığımız bir biçimde devletimizin en önemli kurumları karalanmak isteniyor. Aşağılanıyor, Yargı aşağılanıyor. Ordu aşağılanıyor. Üniversiteler aşağılanıyor. İşte bu saldırıların arkasındaki güçlerin nihai hedefleri bunların üzerinden Türkiye Cumhuriyeti hükümetinin rejimini yok etmek. Doğru söylüyor büyük hedef oraya gidilsin. Bunların şeyi bulunsun. Esas asıl Ergenekonlar. Kurumlar baki kişiler fanidir. Kişisel hatalar hiçbir zaman kurumlara mal edilemez. Suçlular var ise hukuk devletinde yargı gereğini yapar. Fakat bugün yargımızın görevi siyasi erki elinde bulunduranlar ve oluşturulan yandaş medyaları tarafından çok büyük bir baskı altında tutulmaktadır. Son bir örnek vermek gerekirse, yürütülmekte olan bir soruşturmayla ilgili silahlı kuvvetlerde görev yapan bir albayımızın savcılara ifade vermek için gelmediği,  tutuklanarak getirtileceği her saat başı gündeme taşıyan arsız medya adı geçen albay hakkında ilgili savcılık tarafından böyle bir talepte bulunulmadığını bilmiyor muydu? Pekala biliyorlardı amaç baskı ile tekrar albayı ifade vermeye getirilmesinin sağlanmasıydı. Aynı hukuk tanımaz davranışı Ergenekon soruşturmasının ilk gününden beri davaya müdahil olan hükümetin başı yine bu günlerde yöneticiler suçluları adalete teslim etsin sözüyle tekrarlıyordu. Halbuki, Türk adaletinden kimse kaçırılmadığı gibi adli mercilerin talebi üzerine statüsü ne olur ise olsun herkes yargının önüne çıkartılabiliyor. Devlet laik olmaz diyenler açıktan anayasamızın ikinci maddesini reddederken, yargımıza müdahaleleri ile de dokuzuncu maddeyi ihlal etmiyorlar mı sayın başkanım ediyorlar. Kendi bağrından çıkan dünyanın en disiplinli en kahraman en inançlı bir kurumunu teşkil eden ordusuna, rezil, tiksiniyorum, zavallı, milletten kopuk mezhep kışkırtıcısı oligarşik arpalık, işkenceci, iftiracı, sansürcü, sahtekar, Genelkurmaya inanmıyoruz toplum terzisi ve daha bunun gibi bir çok karalamalar yapan dünyada başka bir medya örneği var mıdır başkanım. Maalesef. haddi zatında çukurlar kendilerini tarif ediyorlar. Ben bunu üç seneyi aşkındır yaşayarak gördüm ve hala da görüyorum. Zira iki buçuk senedir benim özgürlüğümü kısıtlayan hukuki gerekçeler değildir. Siyasilerin yargıya müdahaleleri ve çukur medyanın yapmış olduğu aleyhimdeki yayınlardır. Menfur Danıştay saldırısından sonra başbakanın yüzbaşının bırakılmış olması suçsuz olduğu anlamına gelmez, beyanatı, bir hukuk devletinde söylem bir yana düşünülemez bile. Ellerinde malzeme kalmayan çukurlar şimdi de uydurma hayali senaryolar ile çöken tertibe kendilerince malzeme yaratmaya çalışmaktadırlar. Halbuki, bir nebze meslek onuru ve ahlakı olsa biraz önce söyledim olmadığı aşikar burada duruşmalarda yaşananları objektif yayınlama cesareti gösterebilseler, tutanakları inceleseler, kendilerine öylesine bol malzeme var ki. Ama onları yazmak işlerine gelmez, çünkü gerçekleri yazdıklarında da maskeleri düşecektir. Düne kadar Alparslan Arslan deli numarası yapıyor diyen çukurlar Arslan’ın verdiği ifadeler işlerine gelmemiş olacak ki şimdi de onun tutarsız davranışlar yaptığını vurguluyorlar. Alparslan Arslan huzurunuzda üç gün aralıksız 16,5 saat ifade verdi, menfur saldırıdan itibaren ve son sorgusunda verdiği ifadelerin ne derece tutarlı olup olmadığı ayrıca mevcut deliller ile de örtüşüp örtüşmediğinin taktiri yüce heyetinize aittir. Bu konuda heyetinizin sorgulama esnasında azami titizlik göstermesi, göstermekle beraber tüm gerçeklerin açığa çıkması konusunda sayın üye Sedat Haşıloğlu’nun gösterdiği çaba ve gizli tanık ile ilgili sorularının keşke bütününü duruşma esnasında sorabilme ortamının da sağlanmasını çok arzu ederdim. Çünkü bu başta ben olmak üzere menfur saldırı ile irtibatlandırılan tüm sanıkların lehine idi ve bu talebimi yineliyorum.  31 Ekim 2008 tarihli ilk duruşmalarda söz alarak savcılar ellerindeki bilgi, belge, delil, her ne ise bunlar ile benim bu olaylar içinde olduğumu yaptırdığıma inanıyorlarsa kendilerine bir şey tavsiye ediyorum. İleride birçok insanı mağdur, ileride birçok insanı mağdur etmemek için o cüppelerini atsınlar aksi takdirde kendilerinden çok daha dürüstüm çok daha şerefliyim demiştim. Bu gün söylediklerimde ne kadar haklı olduğum kanıtlandı. Zira hep söylediğim gibi insan hayatı için böylesine önemli konularda, Cumhuriyet savcıları kılı kırk yarar hem hukuken hem de vicdanen yaptıklarından emin olurlar. Alparslan Arslan’ın beyanları ile de iddia makamının Ataşehir toplantısı ve bombaların Muzaffer Tekin veya Veli Küçük verdi mesnetsiz komik iddiası da bir kez daha huzurunuzda çürütüldü. Baz istasyon raporları da zaten böyle bir toplantı olmadığını, maddi olarak delillendirmişti. İddia makamı bu iddianameyi kurgulamadan baz istasyon raporlarına ulaşsa veya Arslan’ın bugün huzurda verdiği beyanlarına ulaşsa idi bu çirkin tertip başlamadan biterdi. Alparslan Arslan’ın ısrarla türban için, din için Allah için saldırıları gerçekleştirdiğini dile getirmesi çukur medya ve onlarla hareket edenleri rahatsız etmiş olacak ki, sanığın ifadeleri neredeyse yok sayıldı. Hedef saptırmak içinde her zaman olduğu gibi yalan malzemeler olmaya devam etti. Bunun son örneğini 01.11.2009 tarihinde görevli bir gazetenin sütunlarında gördük. Bahse konu gazete sekiz sütuna manşetten, meclisi basın artık başlığı ve devamında Ergenekon sanıklarından biri yaşadıklarını savcılara anlattı. Veli Küçük, Muzaffer Tekin ve Oktay Yıldırım duruşma salonunda yürürken Arslan meclisi basın artık ne duruyorsunuz takatim kalmadı diye bağırdı. Arslan daha önce de Fikri Karadağ ve Zekeriya Öztürk’le karşılaşınca başbakanı indirin diye seslenmişti. Adının gizli kalmasını isteyen sanık savcılara yedi sayfalık kendi el yazısıyla bir dilekçe vermiş, iç sayfada ise bu yaşananlar duruşmaya alınmadan bekleme salonunda yaşanmış yalanına yer vermiştir. Alparslan Arslan ile değil koridor duruşma salonunda bile karşı karşıya gelmemiz güvenlik güçlerinin almış olduğu tedbir ile bu güne kadar gerçekleşmemiştir. Gazetede çıkan haber bir sanığa ait ise, bu daha önce iftiracılar gizli tanıklar ve son örneği gizli tanık Anadolu’nun beyanları gibi hastalıklı bir ruh hali ve beklenti karşılığında verilmiş olabilir. Bu tamamen yalan ve iftiradır. Gerek duruşma salonu gerek bekleme salonunda kameralar incelendiğinde gerçek ortaya çıkar. Gerçekten böyle bir mektup yazan var ise onun da ne amaçla bunu yazdığı neye hizmet ettiği de açık olarak ortaya çıkar. Fakat her nedense bu imzasız veya imzalı, adı soyadı gizlenen bu tip mektuplar iddia makamına gönderiliyor. Anında da yandaş medyada yer alıyor. Bu nasıl bir ilişkidir sayın başkanım değerli üyelerim. Bu trafiği kim yönetmektedir. Kovuşturma devam ederken bu tip ihbarların mahkemenize değil savcılara yapılması da ayrıca manidardır. Son zamanlarda besleme basının kalemşörleri dikkatinizi çekiyorum, çok önemli Sayın Veli Küçük etrafında emekli askerlerden oluşan bir suç örgütü yaratılacağını ısrarla vurguluyorlar. Bu mektuptaki isimler göz önüne alındığında acaba yeni bir alt yapı çalışması mı yapılıyor diye düşünmekten kendimi de alamıyorum. Ahlaklı ve dürüst insanlar gizlilik kalkanının arkasına sığınmazlar aramızda bahse konu mektubu yazan var ise çıksın bunu açıklasın. Yoksa bu görev sayın başkanım daha önce heyetinizin yaptığı gibi sizlere düşüyor. Ben bunu özellikle arz ve talep ediyorum. Yine menfur Danıştay saldırısı hep yinelediğim gibi Cumhuriyetimizin ikinci menemen hadisesidir. Her nedense burada bir husus dikkatlerden özenle kaçırılmaktadır. Gerek Alparslan Arslan gerek Osman Yıldırım’ın telaffuz ettikleri Anadolu İslam devletini kuracağız söylemi benim için çok önemli bu konunun titizlikle araştırılması ve sonuçlandırılması zannımca Türkiye Cumhuriyeti devletinin ne kadar büyük bir tehdit altında olduğunu ortaya koyacaktır. AKP siyaset okulunda konuşan içişleri bakanı Beşir Atalay Danıştay baskını prokavasyon ünlü Danıştay saldırısı ve katliamı başka bir örgütün işiymiş meğer o neymiş bir örgütün bize karşı düzenlediği eylemmiş yargı bunu çıkarıyor. Yargıtay bu kararı veriyor. Camilere cenazelere gidemedik diyorlar. Biraz önce arz ettim hiçbir hukuk devletinde siyasiler dahil kimse yürütülmekte olan bir davayı etkilemeye yönelik beyanlarda bulunamazlar. Geçmişte emekli olan bir Genelkurmay başkanı görev yaptığı dönemde bir davanın sanığı olan şahıs için, tanırım iyi çocuktur, cezası var ise gereği yapılır söyleminden ötürü aylarca eleştirilmedi mi. Danıştay a menfur saldırıdan bu güne kadar özellikle siyasi iktidarı ellerinde bulunduranlar açıkça suç olmasına rağmen yargıya halen müdahaleden kaçınmıyorlar. Ergenekon’u tepeledik, Danıştay Ergenekonun işi diyenler yalnız yargıya müdahale etmeyip mahkemeleri de yok saymaktadırlar. Biraz önce arz ettiğim anayasamızın ikinci maddesi Türkiye Cumhuriyeti toplumun huzuru milli dayanışma ve adalet anlayışı içinde insan haklarına saygılı Atatürk milliyetçiliğine bağlı başlangıçta belirtilen temel ilkelere dayanan demokratik laik sosyal bir hukuk devletidir der. Yine arz ediyorum üzerine basa basa devlet laik olmaz diyenlerin. Ulemayı referans gösterenlerin anayasamızın değiştirilemez değiştirilmesi teklif edilemez maddesini yok saydıkları açıkça ortada iken, adalet anlayışı ile insan haklarına da saygı göstermeleri doğaldır ki beklenemez..”


Mahkeme Başkanı:” Muzaffer bey müdahale etmek istemiyorum ama süreye uysak iyi olur daha konuşacak arkadaşlarımız var.”


Sanık Muzaffer Tekin:”Başkanım ben savunma yapıyorum benim hukuk yargılamıyor siyaset yargılıyor az kaldı. Bu davanın da en büyük mağduruyum müsaade ederseniz tamamlayacağım az kaldı. Anayasa mahkemesinde bu gerçeği tespit ettiği içindir ki iktidar partisini laiklik karşıtı eylemlerin odağı olmaktan cezalandırmıştır. Tekrar içişleri bakanının söylemine dönecek olursak, burada bir ikrar vardır bu ikrar ile suçluluk psikolojilerini yani asıl azmettirici olduklarını ortaya koymaktadırlar. Şöyle ki, ünlü Danıştay saldırısı, bu ne demek, muhteşem, mükemmel, harikulade diyecek beyin kıvrımlarının arkasında o var, tasvip var. Hâlbuki menfur saldırı. Alçakça saldırı diye haykırması gerekmiyor mu? Diyemiyor meğer bize karşıymış. Laik, demokratik, sosyal, hukuk devletine Cumhuriyete saldırı demeye dilleri varmıyor. Cumhuriyet tarihin ikinci bir Kubilay olayı diyemiyorlar bize karşı. Siz kimsiniz onu açıklayın. Camilere cenazelere gidemedik. Bu ifadeler ile de yine açık veriyorlar. Kendilerini Cumhuriyetin hamisi teminatı göremeyenlerin gitme cesareti tabi ki olamaz kendinden emin olanlar gider gerektiğinde bedenlerini kalkan ederler. Orada rejimin bekçisi olduklarını hayatlarıyla öderler. Ama irticacı yaftasını içine sindirip oradan koşarak kaçmazlar. Siyaset okulunda siyasetlerine yalanı alet edinenlere saygı duyabilir misiniz? Ben şahsen hiç duymuyorum. Yargıtay örgüt var dedi onun için dava bozuldu birleştirildi diyor içişleri bakanı, ben ise Av. Süleyman Esen’in suçunun sübuta ermemesiyle Ergenekon soruşturmasında adı geçenlerle bir hukuki bağ var mı onun araştırılmasını bozma gerekçesi olarak biliyorum. Örgüt lafı nerede geçiyor, örgüt nerede MİT, emniyet, Genelkurmay böyle bir örgütün varlığına rastlamamış yoktur raporları verirken 13. Ağır Ceza Mahkemesi bir senedir çözemedi bu örgütü, ortaya koyamadı, siz nasıl örgüt diyorsunuz bize. Bu gün açılım saçılım adı altında ülkeyi peşkeş çekenler, mobil savcılar atayıp portatif mahkemeler kurarak vatan hainlerini aklayanlar halkın gözünden kaçınım yapabilmek için de sahte belgeler darbe söylentileri ve Danıştay a saldırının asıl azmettiricilerini kamuoyundan gizleme gayretleriyle kendilerine yaşam alanı bulmaya çalışıyorlar. Zira artık yoğun bakımdalar. Onların yaşantılarını idame ettirense belge serumu, darbe serumu, Danıştay serumu fakat bu serumlarında son kullanma tarihleri bitti bayatladılar, işlevlerini yerine getirmiyorlar. Ben ise şefkat değil gerçek hukukun tesis edilmesini istiyorum. Adalet serumunu bekliyorum. Bu konuda da ümidimi yitirmedim. Beni sabırla dinlediğiniz için saygılarımı arz ederim.”

Sanık Mehmet Demirtaş söz istedi verildi:”Sayın başkan ve sayın üyeler tanımak ve tanışmaktan yola çıkılıp kurulan çakma örgüte nasıl monte edildim. Ve tanışma sebeplerim üzerinde durmak istiyorum. Malum mevcuttan bir kişi dışında tanıdığım ve beni tanıyan olmadığını hep beraber gördük. Tekrar etmeliyim ki burada ki birçok insan tanımaktan büyük gurur duydum keyif aldım. İmkanlar dahilinde kendileri de isterlerse bir gün bizi buradan salacaksınız ve ondan sonra bayramlarda seyranlarda her gördüğüm yerde ellerini öpmekten hallerini hatırlarını sormaktan büyük keyif alacağım. Tek tanıdığım ve beni tek tanıyan Oktay Yıldırım’ı nasıl tanıdım. Hudut Taburunun bir bölüğünde teröristle kaçakçılar geçmesin diye sınır boyunu dikenli tel çekmek için dikilen kazıkların, çukurları betonlanırken  devletin malıdır, ziyan etmeyin çimentoyu deyip ölçüyü gözetirken tanıdım Oktay Yıldırım’ı imza atmadığı için  sabah geç kalmamamıza sebebiyet veren Bölük Komutanına yaptığının yanlış olduğunu erkenden gidip işimize bakmamızı gerektiğini anlatırken tanıdım Oktay Yıldırım’ı akşama kadar kızgın güneş altında çalışan takımına az verilen iaşenin kavgasını verirken tanıdım. Oktay Yıldırım’ı, Hudut hattında çalışırken Suriye sınırından açılan ateş karşısında bütün takımını tam siper yatırıp kendisi takımın en önüne geçtiği ilk ateşi kendisi ettiği gün tanıdım Oktay Yıldırım’ı, Karargâh Bölüğünün kapısında nöbet tutan askerin o karargâhı temsil ettiğini ve elbisesinin duruşunun bir Türk askerine yakışır şekilde olmasını öğütlerken tanıdım Oktay Yıldırım’ı. bunlar vatani görevim sırasında tanıdığım Oktay Yıldırım’dı, Oktay Yıldırım içindi. Yıllar sonra Siyami Hersek’te tesadüfen bin askerinin yakınına kan vermeye getirdiği devre arkadaşlarıyla beraber gördüm. Ve tanıdın Oktay Yıldırım’ı ve Oktay Yıldırım Türkiye Büyük Millet Meclisin de renkleri tamamlamak için bir sıradan ötekine geçerken değil, yine vatan savunmasının bir parçasında yer alırken Gazi olarak emekli oldu. Bu örnekleri çok fazla çoğaltabilirim. Ama kısaca adam gibi adam olması hasebiyle tanıdım Oktay Yıldırım’ı ve bu tanışmayı Aybüke ve Efe’ye gururla anlatacağım.Belki gerek kalmayacak onlar bir tarihin yazıldığı bu dönemin tutanaklarını okuyacaklar.Konumuza dönersek,  anlattıklarım 15 yıl önce yaşanmışlıklardı. Ne yazık ki hayat karmaşası içerisinde çokta sık görüşemedik. Bana ait olan ticarethaneme üç, beş kez gelişi de örgütsel faaliyet sayıldı.10 gün 15 günde bir telefon görüşmesi, ayda belki bir belki iki kez görüşmede örgütsel kapsamına sokuldu. Neyle masa başı polisi faraziyelerle. bu iftiraname denen safsatalar silsilesinde benim 3-5 görüşmemi örgütsel faaliyete sokanlar acaba herhangi bir nikah şahitliğimize de denk gelmişler midir? Ben Oktay Yıldırım‘ın herhangi bin yakınına ya da Oktay Yıldırım da benim herhangi bir yakınıma nikah şahitliği yapabilmiş midir acaba? Bizleri bu kadar iftiralarla boğanlar, bu siyasi davanın tarafı olanlarla can ciğer kuzu sarması olmayı hangi ilişki türüne kategorisine koymaktalar acaba? 26 ekim 2009 pazartesi günü hürriyet gazetesinin Mehmet yılmaz köşesinde şöyle bir yazı var. Savcılar daha çok titiz olmalı başlığı altında, Ergenekon savcılarından artık Cumhuriyet savcısı yok Ergenekon savcısı var, Ergenekon savcılarından Fikret seçen ‘in kardeşi evlendi. Nikah şahitlerinden biriside başbakan yardımcısı Hayati Yazıcı idi. Sayın başkan bu dava boyunca birçok şey söylendi anlatıldı. Ne söylendi, benim savcılar veya üyelerim hakkında herhangi bir şey söylediğime tanıklık ettiniz mi? hayır söylemem. Görmediğimi söyleyemem, inanmamda. Görmeden inandığım tek şey Allah’tır. Ama bu kaçan ölçüyü artık görün istiyorum. Bu fotoğraflardan sonra bu gazetede bi de fotoğraf var, görüyorum ve inanıyorum, yani görüyorum ve inanıyorum gazetede fotoğraf var. Şimdi bu fotoğraflardan sonra evliya olsanız, iyi düşünebilir misiniz? Ben huzurdaki savcıları hiç görmedim. Hakimleri de, beni Fikret Seçen tutukladı. Tutuklamayla sevk etti ve tenzil i rütbeyle görevinden ayrılan Ahmet Civelek tutukladı. Ne kadar sürdü biliyor musunuz? 13 ay değil, 30 ayda değil 2 Dakka, 2 dakika sürdü benim tutuklanmam, içeri girdik ve dışarı çıktık. Şimdi ben hayır canım bu adamlar bir araya gelirde davayı konuşmaz diye mi düşünmeliyim. İnsanın aptal veya geri zekalı olması lazım, böyle bu kadar iyi niyet aptallığa ve geri zekalığa dalalet eder. Siz düşünebilirseniz bende düşünürüm. Bakın köşe yazarı ne düşünüyor bu konuda, özetle geçiyorum. Unutmayalım ki ilk görevlerini küçük yerleşim yerlerinde yapan bu görevliler, oralarda da böyle yaşıyorlar.  Ancak Ergenekon davası bildiğimiz nedenler ile el birliğiyle siyasi bir davaya dönüştü. Başbakanın savcı, ana muhalefet liderinin avukatlık rollerini benimsemeleri, soruşturmanın yürütülüşü sırasında savcıların bazı kurallara uymakta titizlik göstermemeleri gibi nedenler buna yol açtı. İşte bu nedenle normal gibi görünen iftar yemeği ve nikah şahitliği gibi durumlara siyasi anlamlar atfediliyor. Bu davanın siyasi tartışmalardan uzak tutulması, sanıkların adil yargılanma hakları açısından önem taşıyor ve buna en çok dikkat etmesi gerekenlerde hiç kuşku yok ki savcılar ve yargıçlar olmalı. Onlar bu tür konularda titiz davranmalı ki davanın üzerindeki siyaset gölgesi dağılsın, Türkiye için çok önemli bir davada toplumun adalet duygusu zedelenmesin kalmışsa tabi. Keşke savcının kardeşi kendisine bir başka nikâh şahidi bulmuş olsaydı. Keşke demekten başka hiçbir şey söyleyecek yok burada, şimdi daha iyi anlıyorum 30 ay geçmiş ve ben hala tutuklu kalmışım. Huzurda kimse yok. Yani, benim görmüş olduğum sorgulama ve yargılama aşamasında huzurda kimse yok, ama beni sorgulayan tutuklamayla sevk eden Savcı beyimizin kardeşinin nikâh şahidi bu davanın savcı koltuğunda oturduğunu söyleyen hükümetin yardımcısı,  Başbakan yardımcısı. Ne düşünebilirsiniz? Yemeklerde gezilerde titiz olamıyoruz. Bari tutukluluk halinde titiz olalım, Lütfen. Ortam çok gerildi bir anekdot düşmek istiyorum. 90’lı yıllarda Of’lu bir hocamız vardı. Kendisine böyle cafcaflı bir Mercedes almıştı, siyah. Polis memurunun birisi bunu durdurdu. Evraklar beyefendi dedi. Hocamız evrakları uzattı, latifeli bir hocaydı. Baktım ki dedi polis memuru çaylak şuna bir şaka yapıyım bari polis evrakı aldıktan sonra bağırdım evladım sen benim ruhsatımı aldın ama sen benim kim olduğumu biliyor musun? Bunu deyince polis memuru şaşa kaldı, iki adım atmıştı hiç evrakın içine bakmadan getirdi, evrakı geriye uzattı. Ruhsatın kenarından sıkıca tuttum dedi ve ona dedim ki gözlerinin içine bakarak sen Allah’ına dua et ben hiç kimse değilim. Şimdi bu tertibi kuranlar arkasında duranlar Allah’larına dua etsinler ki, bu iftiraname yumağında yazılanlar sadece sanal olmakla kalmışlardır, sanal olmakla kalmışlardır yoksa bu beton duvarlı çadır mahkemeyi Kadıköy meydanına, kaymakam Kemal beyin asıldığı Beyazıt meydanına veya taksim meydanına kurdururdu bu örgüt, bu sözde örgüt. Ben hiç kimse değilim değerli başkanım ben bu sanal iddianamede belirtilen sanal adamda değilim. Sorgulara başlarken her türlü delil toplatma hakkına sahipsiniz diye hatırlatmalarda bulunuyorsunuz, ezbere konuşmuyorum işkembeyi kübradan da sallamıyorum. Tutanaklarda var bu, hatta 147 ve 191 diyorsunuz ezberledik yarı hukukçu olduk. Bu örgüt üyeliğim hakkında delillerimi istiyorum ben, ben bilmediğim için nereye neyin nasıl yazılacağı hakkında bir bilgim yok. İddia edip iftirayı atanlar delillerimi getirsinler görelim, yani bunu nereye yazmamız gerekiyor. Bir merkez bulabilmişler mi bu Ergenekon safsatasına ben nasıl üye oldum. Kim yaptı ne zaman yaptı. Getirsinler bu delilleri görelim, bu saklanmaz. Bide üyeliğin süresi ne kadardır. Bu üyelikte aidat toplanıyor mu? Bir kartı belgesi var mı? Kaç yıllık bu iş hani ibare yok. Böyle üyesin demeyle 30 ay çalındı ömürden, vicdan ve vicdan diyorum. Size yapılmasını istemediğiniz hiç bir şeyi hiç kimseye yapmaya hakkınız yok. Delillerimi istiyorum. Ya delillerimi koyun masaüstüne yada bu esarete bir son verin. Mütalaalardan terör örgütüne üye olmayı çıkartın veya benim sorularıma cevap olacak delilleri sunun. Ben böyle yaptım olduğuyla hukuk olur mu? Benim için hiçbir yerden hiçbir belge bilgi talep edilmedi. Pardon özür diliyorum edildi. Oda sahte çıktı, dosya geldi kabarık böyle tuğla gibi ama içi boş başkası adına düzenlenmiş, oda sahte çıktı. Edilemez zaten. Sayın Başkanım yalan fenerleri tek tek sönmüştür. Neyi bekliyorum ben veya neyi beklemeliyim bari onu söyleyin.  Küçük bir anekdotla bitirmek istiyorum, normal insanlar gibi bir mahallede oturuyorum, Lojmanda değilim. Herkesle iç içeyim. Ülkenin bütününde yaşayan insanların her kesimiyle arkadaşlarım var. Dolayısıyla işim gereği sanayide de arkadaşlarım var. Bir gün araba boyatmam gerekti. Pazar olması hasebiyle çalışmak istemedi usta yanına gittim, dedim ki bu araba bugün boyanacak, dedi ki ben bugün Pazar içki içmeden araba boyayamam, mangal yanmalı öyle boyarım ben bu arabayı tamam dedik mangal teşkilatını hazırlattık. 3-5 saat sonra yanına gittim. Dedim ki usta araba boyandı mı? Dedi ki ben bu kafayla araba boyamam, Sayın Başkan,  sorgular alınmadan kimse tahliye olamadı bu dosyada başkalarında oluyor gördükte. Sorgular alınmadan tahliye edilemiyor. Şimdi 3 sene geçti, ya 3 seneden sonra ben sizi tahliye edemem mi diyeceksiniz. Bunu bir mantığa oturtalım lütfen, tahliyemi talep ediyorum. 

Sanık Kemal Kerinçsiz söz istedi, verildi: Değerli Başkanım sayın üyeler.  Bugünkü sunumumda özellikle Sayın Savcılarımızın soruşturmanın başından itibaren göstermesini beklediğimiz, ancak göstermediği o hassasiyetlerin ne kadar olumsuz sonuçlara yol açtığını ve bizleri de nerelere kadar getirdiğinin birkaç örneklerini sunmak istiyorum, değerli Başkanım. Benim için burda isimler yoktur, sol tarafımda iki Cumhuriyet Savcısı vardır. Önümde de beni yargılayan 3 değerli yargıç vardır. Çünkü şunu öğrendim ki o cübbeler giyildikten sonra, kişilerin her türlü siyasi, insani, sosyal tüm kültürel değerlerinden arınarak sadece bir hakim sıfatına haiz olmaları gerektiğine inandım, inandırıldım ve hala da öyle inanmak istiyorum. Sayın Savcımız isim zikrediyorum. Tabi mütalaayı Sayın Mehmet Ali Pekgüzel okuduğundan,  118 nolu celsenin 26 ve 27. sayfalarında verdiği mütalaanın bir cümlesini okumak istiyorum. Diyor ki değerli savcımız, davanın tam olarak aydınlatılabilmesi için her bir konunun en ince ayrıntısına kadar araştırılması, sanıklarında yine en ince hatta gereksiz görülebilecek ayrıntılara kadar sorgulanması ve oluşan çelişkilerin giderilmesine ihtiyaç bulunmaktadır. Buna katılmamak mümkün değil diyorum ki değerli Savcılarıma keşke siz bunu şu söylemiş olduğunuz o cümleyi soruşturmanın en başından itibaren uygulamış olsaydınız sanıyorum böyle bir iddianameyle siyasallaştırılmış, adeta kütükleştirilmiş bütün bilgilerin bir çuvala atılırcasına konulduğu belge bile diyemeyeceğim o kitapçıklarla sizlerin huzuruna gelmezlerdi. Ama elbette ki bu davanın siyasi olması sebebiyle o iddianamede emin olunuz ki, ne yazarsa yazsın o iddianame huzurunuza mutlaka gelecekti, bunu çok uzun boyutuyla izah etmeme gerek yok hemen her celsede birçok sanık zaten ifade ediyor, değerli Başkanım. Ama benim gönlümden şu hassasiyetin başından itibaren inançlı ve samimi olarak değerli Cumhuriyet Savcılarımızın keşke uygulamış olsalardı diyorum. Çok basit bi örnek veriyorum değerli Başkanım, geçen celselerde söyledim. Mustafa Dönmez olayı onlarcasını getirdim sizlerin huzuruna, getirmeye de devam edecem bu yapılan yanlışlıkları. Çünkü ben bu yapılan iddianameyi önemsiyorum. Bu iddianamenin altında 3 tane Cumhuriyet savcısının devletin yetki verdiği 160. madde ile şüphe ile başlatmış olduğu soruşturmayı 170. madde de yeterli şüpheye dönüştürdüğü 100. madde de kuvvetli şüphe olarak kabul edip beni tutukladığı ve arkasından birçok yine kuvvetli ve yeterli şüphelerle aleyhime usuli tedbirler almış olduğu ve birçok delilin de zayıf ta olsa, güçsüz de olsa bu davanın açılmasını gerektirmese de düzenlenmiş bir iddianame var ve bu iddianameye istinaden de ben huzurunuzda 2 yıla yakın tutukluyum.  o bakımdan bu iddianamenin her türlü cümlesini, satırını, noktasını dahi önemsiyorum ve savunmamı da bu güne kadar bu şekilde sürdürüyorum. En basit örneklerden bir tanesi Değerli Başkanım dedim ki baktım basında yazıyor. Mustafa Dönmez’le telefon görüşmem, ben bu şahsı tanımıyorum. Hep samimiyetle beyan da bulunmuşumdur. Tanıyorsam tanıdım demişimdir, tanımıyorsam tanımadım derim. Saatiyle günüyle her şeyi söylemişimdir, insanlar yanılabilir ama yanılgı payım son derece azdır. Ve Değerli Başkan da zannediyorum araştırdınız, anlaşılamadı o Mustafa Dönmez’in bu o yani Sanık Mustafa Dönmez olmadığını tespit ettiniz. Benim müvekkilim nüfus kayıtlarıyla her şeyiyle, telefon numarasıyla ayrı ve Değerli Başkanım şu kararı verdi, dedi ki bu konudaki yanlışlık konusunda Cumhuriyet Savcılarınca beyanda bulunmasının muhtariyetine, fakat bu konu tamamen kapandı. Şimdi yapılan bu hata ile basında en azından 5 gün 6 gün boyunca son derece olumsuz bir propaganda yapıldı. Bu propagandayı keşke Sayın Savcılarımız bu iddianameyi düzenlerken en basitinden bir telefon numaralarına bakılabilirdi. Veya sadece Mustafa Dönmez diye yazıp ta orada bilgisayardan gelen bilgileri denetimden geçirebilirdi. Ama maalesef yapmadılar, peki bir hata olarak kabul ettik. Sayın Başkanın kararından sonra en azından şurda sanıklardan özür dilenmesi de bilinmeli, evet biz bir yanlışlık yaptık doğrudur sizin söylediğiniz belgelere baktık biz özür diliyoruz onu geri çekiyoruz diyebilmeli, çünkü yasal olarak bu imkan Cumhuriyet Başsavcılarına verilmiş sadece yetki değil görev olarak ta verilmiş 160. maddenin 2. fıkrası sürekli ısrarla dile getiriyorum. Lütfen o cübbeleri giydikten sonra 160. maddenin 2. fıkrasını şuraya şu kapıdan girmeden önce sürekli bir okuyun, günde 1 defa okuyun şu sanıkların sizler gibi bir insan olduğunun farkına varın, onlarında hakları olduğunu, onlarında masum olabileceğini bu bu kadar delilin arasında lehine olan delillerde olabileceğini hatırlayın. Eğer bunu yaparsanız şu sanıklardan saygı duyarsınız. Gerçekten burda bir yargılama olduğu inancı bize gelir. Ama sürekli olarak bir düşman muamelesi olarak görülmemeli yapılmamalı Cumhuriyet Başsavcılarının görevi bu değildir. Yasa böyle bir görev vermemiştir. Bakınız 1-2 örnek daha vereceğim Değerli Başkanım sürelerimiz kısıtlı olduğundan yarım saatle, 93 nolu klasör incelediğimde soruşturma aşamasında göz altına alınan ve hakkında bilahare kovuşturmaya yer olmadığına ilişkin, karar verilen Engin Zorba 30 10 2007 tarihinde 17:36:03 te telefonla görüştüğüm iddia edilerek, tape numarası son 4 numarasını okuyorum 6796 numaralı bir konuşma tapesi konmuş, maalesef Sayın Savcılar ve emniyet hemen her boşluk buldukları yere ismimi yazmayı gerçek dışı deliller üretmeyi alışkanlık haline getirmişlerdir. Bunu samimiyetle söylüyorum. Çünkü sadece 3 tane 7 tane 10 tane değil, onlarca bu şekilde aleyhime üretilmiş delil mevzu bahis, söz konusu tapeyi incelediğimizde Sayın Başkanım Engin Zorba’nın 0533 746 17 40 nolu telefondan şahsım olarak zikredilen kişinin güya benim ismim yazıyor, onu takdim edecem, birazdan 0533 954 99 95 nolu telefondan görüşme yaptığı iddia edilmiş, tapenin tarihi 30 / 10 /2007 yani bu tarihte şahsımın telefonu dinlenmektedir. Fakat benim tapelerimde böyle bir görüşme kaydı yok. Engin Zorba’nın görüştüğü, ben böyle bir kişi tanımıyorum hakkında kovuşturmaya yer olmadığına ilişkin karar verilmiş ama tanımıyorum. Ne ismini duydum ne kendisini biliyorum. 0533 954 99 95 nolu telefon numarası şahsıma ait olmadığı gibi, böyle bir telefonda asla kullanmadım çünkü yaklaşık belki 15 yılı buldu cep telefonu çıkalı 15-16 yıldan beri tek bir telefon kullandım başkaca bir telefon kullanmadım. Son belki 3 veya 4 yılda da ekonomik olması sebebiyle Avukat arkadaşlarımın arasında iş hattını aldım. Oda zaten yazısı geldi dosyaya. Engin Zorba isimli şahsı tanımıyorum, bu kişinin beyanından 2 telefonu olduğunu tespit ettim baktım kayıtlara Sayın Başkanım 0543 677 10 00 – 05337461740 olduğu anlaşılıyor. bu iki numarayla acaba görüşmüş mü diye baktım benim telefon görüşmelerimde bu iki telefonla 2000 yılından itibaren yani tarafımıza takdim edilen telefon kayıtları hiçbir görüşmem yok bu iki numarayla da.  25.01.2008 tarihli emniyet ifadesinde 003338 nolu 30.10.2007 tarihli söz konusu tape Engin Zorba’ya sorulmuş denmiş ki, kemal Kerinçsiz’le bir görüşmen gözüküyor nedir bu, içerik itibari ile İstanbul güvenlikle alakalı bir güvenlik şirketine girme çıkma işleri içinde bol küfür var ben bol küfürlü kelimeleri zaten hayatımda da kullanmam. bu şahısta demiş ki bu telefonla görüşme yaptığı kişinin cemil kırmızı olduğunu ifade etmiş bu telefon kemal Kerinçsiz in değildir demiş cemil kırmızı isimli tanıdığım kişinin telefonudur demiş. açıkça beyanda bulunmuş telefon konuşma içeriği incelendiğinde şahsımın ismiyle anılan kişinin İstanbul güvenlik kurumunda çalıştığı bu şirkete bağlı olarak raina denilen gece kulübünde görev yaptığı haluk denilen kişiyle ortak olduğu anlaşılmaktadır içerikten bunu anlıyoruz.  Ekte sunduğum, Engin Zorba’ ya ait 15.02.2008 tarihli telefon inceleme tutanağının birinci sayfasında cemil isimli görüştüğü kişinin de kaydı var, yani bu sefer engin Zorba’ nın içerden telefon rehberine baktım şu görüşmüş olduğum numara doğru cemil kırmızı adına kayıtlı rehberinde o söylediği beyanı doğru. Soruşturma kapsamında savcılık ve emniyet kurumunun el ele vererek aleyhime olacak şekilde birçok gerçek dışı işleri gerçekleştirdiği ortadadır. Bunlardan bir tanesi de söz konusu tanımadığım bu kişiyle telefon konuşması yaptığım şeklinde ortaya atılmıştır. Bir an için bunun yanlışlık olduğunu düşündüğümüzde, bunun nasıl becerildiğinde de çözmek mümkün değildir. Böyle bir yanlışlığı kastın dışında gerçekleştirmek mümkün değildir çünkü ifadenin alındığı tarih 2. ay. İddianamenin tanzim edildiği tarih 7.ay arada geçen 5 aylık süre var mademki az önce söyledim o cümleleri kullanarak hassas davrandığınızı iddia ediyorsunuz. Bir savcı olarak ne demeniz gerekir Engin Zorba mademki bu telefon kemal Kerinçsiz in değil ben bu kişiyle görüşmedim dediğinizde hemen o telefon numarasını kimin adına kayıtlı olduğunu sorun veya gelin bir daha bana sorun veya detaylı olarak teknik araştırma yapın o hatayı izale edin aradan 5 ay geçmiş bir Cumhuriyet savcısının yapması gereken zaten budur. Ama Kemal Kerinçsiz in üzerinde şüphe kaslında ne olursa olsun tutukluluğu devam etsin bu anlayış olursa işte o zaman sıkıntı başlıyor. Ben size Cumhuriyet savcıları olarak bakamıyorum üzülüyorum. Ben bundan hicap duyuyorum sizlerde duymanız lazım bunda sizler benden daha fazla üzülmeniz lazım şu hatayı gördükten sonra. Savcı bu değil onlarcası ve her seferinde bu hataların her birinde şu yarım saatlik savunmalarda getireceğim huzurlarına. Bakın kaç tanesini hep beraber göreceğiz o yüzden değerli başkanım bu hataların ortaya çıkarılması anlamında 4 tane talebim var. Ben bütün belgeleri çıkardım. Nitekim bu telefonumda bir şirket adına kayıtlı olduğunu tespit ettik. Bu tespitimizde internet kayıtlarından olduğu sizlerde tabi belki soracaksınız. Şirketin ismi de  efendim, emperorf güvenlik hizmetleri limitet şirketi adına şirket ortaklarını çıkarttık, biri Enver Serkan Başmanav diğeri haluk Ayok diye yani benimle hiçbir ilgi ve alakası olmayan ama doğrudan doğruya şurada telefon kayıtlarında Kemal Kerinçsiz diye yazılabilmektedir. Bu anlamda dört talebimi arz ediyorum. Sayın Başkanım: birincisi, 0533 954 99 95 numaralı telefonun kimin adına kayıtlı olduğunu sorulmasını ben takdim ettim ama sorulsun. 25.12.2007 tarihinden itibaren dinlenmiş bulunan 0532 214 33 54 diğerin iş hattı onu da yazdım. Nolu telefonum ile tape de geçen 0 533 746 1740 ve 0533 954 99 95 nolu telefonlarla bir görüşmemim olup olmadığını tespitine, 25.10.2007 tarihinden itibaren dinlenmekte bulunan 0533 7461740 nolu telefon ile engin zorba nın şahsıma ait 0532 241 3354 nolu telefonlarla görüşme yapıp yapmadığının sorulmasına, telefon tapesinin çözümünü yapan numaraları sim numaraları var görevlilerin çözüm metnine nasıl yazdıklarının emniyet müdürlüğüne müzekkere ile sorulmasına, savunmamın doğruluğu ortaya çıktığında bu hususun düzeltilmesi için Cumhuriyet savcılığına mail verilmesine saygılarımla arz etmekteyim, değerli başkanım. Bir diğer mesele sayın başkanım, Az önce ifade ettim gerçekten sözde Ergenekon tertibinde maalesef emniyetimizin tamamı değil çünkü o kurumlar bizim o kurumlar kolay kurulmadı. Çamur atmak hoş değil doğru değil. Bir kişi olarak zaten bunu yamam mümkün değil ancak bir bölümü ve bir kısım emniyet mensupları iddia makamı tarafından adeta delil üretim merkezi olarak kullanılmış ve bu şekilde yönlendirilmiştir. Mahkeme huzurunda kovuşturmanın başından itibaren aleyhime şüphe yaratmak birçok delilin gerçek dışı yaratıldığı, deliller üzerinde oynandığı, tahrifatlar yapıldığı, bazılarının gizlendiği ve üretildiğini ifade etmiştim. Bunlardan bir tanesiyle klasör 285 sayfa 100 de aynı şu ifade var değerli başkanım:131 nolu CD içersinde Yavuz Daloğlu Berlin fotoğrafları adlı CD içersinde Kemal Kerinçsiz Vural Savaş ve Doğu Perinçek in olduğu iddia edilmiştir. 131 nolu CD içersinde Sayın Doğu Perinçek’le ben geçmiş hayatımda hiç tanışmadım. O da kendiside ifade etti. Yani hiçbir etkinlik yok ne bir araya geldik ne bir iletişim kaydımız var ne bir tokalaşma söz konusu yani hiçbir şekilde bir araya gelmemişiz açıkça ifade ettiler. Vural Savaş kendisini bir iki toplantıda gördüm. Fikirlerine değer verdim ülkemin gerçekten saygı duyduğu etkin hukukçularından bir tanesidir. Ancak ne Sayın Doğu Perinçek’le nede Sayın Vural savaş la ne Almanya ya gittim, ne Berlin e gittim ne de oralarda herhangi bir şekilde fotoğraf çektirmiş değilim veya herhangi bir etkinlikte bulunulmuşluğum yoktur. Ama çok rahatlıkla bu karalama suçlama yapılabilmektedir. Soruyorum sayın savcımız, bu nasıl hassasiyettir. Siz nasıl olurda bu üç kişiyi bir araya CD içersine gelirsiniz. Tabi CD yi seyretmedim. CD zannediyorum emanettedir. O bakımdan bu az önce okuduğum sizlerinde duruşmalarda takip ettiğinizi söylediğiniz o hassasiyete keşke uysaydınız keşke sadece benim değil bu kadar sanıklar arasındaki hassasiyeti gösterebilseydiniz. Sayın Başkanım: bu bapta da talebim bu hususun ispatı babında yani 131 nolu işçi partisinin delilleri arasında klasör arasında takdim ediyorum, CD’nin celp edilerek heyetçe incelenmesine şahsımın sözü edilen kişilerle fotoğraflarımın olup olmadığının belirlenmesine, olmadığı takdirde iddianamelerin düzeltilmesi için Cumhuriyet savcılığına tevdiini veya bu konuda mehil verilmesini, ama zannediyorum, onlar yine değiştirmeyeceklerdir. Ve CD’nin de bir kopyasının da tarafıma verilmesini arz ediyorum. Sayın Başkanım fazla vaktinizi almak istemiyorum ama son bir hususa da değineceğim. Yine bir başka sayın savcılarımızın yapmış olduğu hata ben artık sayın savcılarımızın yapmış olduğu hata diyemiyorum. Çünkü bu iddianamenin sayın savcılarımız tarafından hazırlanmadığını biliyorum.

Ama maalesef tabi haliyle imzaları olduğundan sayın savcılarımız tarafından hazırlanmıştır diyorum. Çünkü onlar hazırlamış olsalardı. Bir hukukçu kimliğiyle bu kadar hataya asla yol vermezlerdi mani olurlardı. Çünkü hukukçu kimlikleri bunu engellerdi. 04.02.2008 tarihli telefon inceleme tutanağında numarası 6908 son 4 numaralı sim kartım ile samsung marka ımeı numarası 8227 numaralı cep telefonumun pin kodu bulunmadığından malumunuz değerli Başkanım çözümü yapılamamıştı. Bu anlamda önce bilirkişi tayin edildi. Bilirkişi cep telefonun hafızasındaki kayıtlara indi onları çıkardı onları hep beraber gördük. En son olarak da değerli mahkemeniz 19.10.2009 tarihli celsesinde 21 nolu ara karar doğrultusunda Tubitak a gönderilmesine karar verildi, sim kartın hafızasının çözümü için. Gerekli bir hassasiyet yapılması gerekirdi. Gerçekten tebrik ediyorum. Doğru bir yoldayız. Her delilin üzerine gidilmeli hassasiyetle. Bu gelişmelere rağmen değerli başkanım klasör 297 sayfa 80 – 82 de yer alan 15.04.2008 tarihli telefon inceleme tutanağında telefonumun seri numarasının doğru yazıldığı,  ancak benimle ilgisi olmayan 0532 211 48 01 numaralı sim kartın çözümü yapılmış ve bu sim kartın çözümü de benim çözümün gibi benim delillerimin arasına konmuş. Şimdi bir yandan sim kartın çözümü için mücadele veriyoruz inceleme yapıyoruz ama benimle ilgi ve alakası olmayan şurada Kemal Kerinçsiz’indir diye 3 sayfa sim kartı çözümü.  Baktım aralarında acaba benimle alakalı bir telefon var mı olabilir bizlerde hata yapabiliriz diye, ne benimle ne ailemle ne iş telefonlarımla tek bir telefon dahi bulamadım. Sonrasında buradaki sanıklarla alakalı bir telefon var mı dedim burda tanıdığım bazı sanıklar var, o sanıkların numaralarına baktım, onlarda yok yani niye buradaki sanıklar ne benim çevrem ne benim telefonum hiçbir şekilde burada yok. Bu hususta da değerli başkanım söz konusu bu delil bana ait değildir. Bu hususunda bu yanlışında düzeltilmesini arz ediyorum. Son olarak belki vaktim doldu mu bilmiyorum, değerli başkanım “
Mahkeme başkanı:”10 dakika var”
Sanık Kemal Kerinçsiz:” yine sayın başkanım bir başka hadise Asım Demir büyük hukukçular birliğinin kısa bir dönem 2007 yılında eylül ayından itibaren yaklaşık 3 ay civarında bir çaycılığını yapmıştır. Ve net bir şekilde de kendisinin de beyanı o ilişkiyi somut olarak ortaya koymuştur. Bakıyoruz değerli başkanım Asım Demir in iddianamenin bölümünde ve emniyetten gönderilen raporda aynen şu cümle geçiyor. 1973 yılında Sivas ta doğduğunu, Kemal Kerinçsiz’le Küçükçekmece de seçimlerde tanıştığını, Kuvayı milliye derneğine üye olduğunu beyan etmiştir. Bakıyorum ifadesine bu kişinin Kuvai Milliye derneğine üye olduğuna dair bir ibare yok, peki nasıl yazıyorsunuz. Şimdi benimle kurma gayretine girdiğiniz Kuvai Milliye ilişkisini kuramıyorsunuz ama en azından bir hukukçular birliğinden çaycı olarak çalışan birini Kuvai Milliye derneğine üye olarak gösterirsek belki bu sözde tertip olan örgütü yaratma gayreti için bir delil yaratabiliriz anlayışı ile hareket edildiğini görüyorum. Çünkü bunun yanlışlıkla buraya yazılması mümkün değil değerli başkanım bana bir alternatif söyleyin nasıl bu yanlışlık olsun ki bu buraya bu şekilde yazılabilsin. Bu kişi ben Kuvai Milliye Derneği üyesiyim demediği müddetçe bu cümleyi buraya nasıl yazarsınız. Bu bir suç değil midir, nedir Türk Ceza kanununda bunun karşılığı siz söyleyin birkaç maddeyi alakadar ediyor. Doğru değil, hoş değil bunlar yani varsa delil varsa suç elbette yargılanacağız kimsenin muafiyeti yok, kimsenin dokunulmazlığı yok, ama delil üreterek delil yaratarak üzerinde tahrifatlar yaparak bu şekilde yargılama olmaz. Yargılamanın öncelikle vicdani olması lazım şuradan çıktığınızda o vicdanınıza danıştığınızda vicdanınızın sizden şikâyetçi olmaması gerekir. Bu şartlar altında olabilir misiniz? Ben orada cezaevinde yatarken siz evinizde rahat olacağınıza mı inanıyorsunuz. Eğer bir parça vicdan var ise bir parça yoksa zaten ona bir şey demiyorum. Lütfen bulunduğunuz görev o kadar hassas ki peygamber postunda oturduğunuzu çünkü siz bir yargılama görevi yapıyorsunuz Yargıtay genel kurulu savcıların yargılama görevi yaptığını açıkça beyan etmiş evet doğrudur yargılamanın içersinde idari açıdan idari ajan idari memur maiyetindedir. Ama yapılan görev itibari ile yargılama yapıyorsunuz. Yargılama demek az önce söyledim o kadar hassastır ki, o cübbeyi giydiğinizde sanıklar size çok farklı gelecek gelmeli. Her şeyi atmalısınız arınmalısınız bu şekilde bir arınma olabilir mi? Değerli başkanım bu konunda hassasiyetle zabıtlardan bakılıp çıkarılmasını arz ediyorum. Belki son bir sürem kaldı değerli başkanım yine soruşturma kapsamında şüpheli olarak gözaltına alınan Ömer Sertoğlu: nun şahsım hakkında ki beyanları iddianamenin 1856 ve 1857. sayfalarında ciddi bir şekilde işlenmiş, sayın savcılar acaba bu kişiden Kemal Kerinçsiz aleyhine ne çıkarabiliriz düşüncesiyle yoğun bir çaba harcamışlardır. Sayın savcımız Nihat savcımız zannediyorum o konuyla doğrudan doğruya alakadar olmuş. Ona ekleri de sundum efendim Nihat savcımız bakmış ki herhalde bir buçuk gün dolmuş orda yanılabilirim. Gün sürelerde iki gün olabilir. Bu kişinin rahatsızlık gösterdiğini görünce Bakırköy Akıl Hastanesine göndermiş. Yaklaşık 12 gün kadar da kalmış bu şahıs burada, efendim arkasından bu kişi bir takım şikâyetler yapmış savcılar hakkında Fatih Cumhuriyet Başsavcılığına ve birçok yazışmalar var. Rahatsızlığı belli bu şahsın şimdi bu kişinin alınan ifadelerin artık bu raporlar temin edildikten sonra bir elden geçirilmesi gerekir. Doğru olan bu, .yapılması gereken özellikle mademki bu konuda hassas davrandınız aldınız bu kişiyi uzun süre gözaltında tutamadınız. Baktınız rahatsızlık var söylediklerinde bir suç unsuru yok, ama tutuyorsunuz. Kalabalıklaşsın diye benim iddianamenin yarım sayfasına abuk subuk şeyler dolduruyorsunuz. Hukukçuluk bu değil, ben Nihat savcımdan çok daha farklı şeyler beklerim. Yani o hassasiyeti özellikle bir hukukçu kimliği ile kendisinden beklerim. Siz 12 gün yatırmışsınız akıl hastası olduğu her şeyi ile belli bu kişilerin bir bakın beyanlarına gerçekten, akılcı, yatkın olabilecek olan şeyleri delil olarak koyun. Ama olmayacaksa koymayın. Boşuna hem sayfaları doldurmayın. Hem şüphe yaratmayın. Bunları okumaya gerek görmüyorum değerli başkanım çünkü bütün bunları savunmamda da tek tek belirttim. Fazla bir zamanınızı almakta istemiyorum. Ancak şu var ki bu şahsın psikolojik rahatsızlığı bizzat iddianame savcılarınca gözlemlenmiş tespit edilmiş. Akıl Hastanesine yatırılmış olmasına rağmen bu tarihten 2 ay sonra düzelenmiş iddianamede beyanlarına ciddi şekilde yer verilerek yarım sayfa işlenmesini iyi niyetli ve hukuka uygun bir davranış olarak nitelendirmek mümkün değildir. Maalesef sayın savcılar suçlanmam için ya akıl hastalarının beyanlarına ihtiyaç duymuşlardır. Ya da tamamen hukuk dışı beyanları doldurmuşlardır. Bu durum kendilerinin de ne kadar hukuki acziyet içersinde olduklarında göstermektedir. Sayın savcıların Ergenekon tertibinde müracaat ettikleri denklem aynen şu olmuştur. Akıl hastası olmazsa gizli tanık, gizli tanık bulunmazsa akıl hastası beyanları suçlama için yeterlidir. Akıl hastası Ömer Sertoğlu’ nun şahsım için suç dahi teşkil etmeyecek beyanlarının bu çerçevede değerlendirmesini değerli heyetten arz etmekteyim. Teşekkür ediyorum. Değerli Başkanım.”

Sanık Mehmet Zekeriya Öztürk söz istedi verildi:” Sayın Başkanım, Sayın heyet, az önce Muzaffer Tekin ‘de beyanda bulunurken önemli bir gazete haberine değindi. Şimdi 23 Ekim 2009 tarihinde duruşmalara ara verildi. Ve Osman Yıldırım’ın ifadesiyle tekrar bugün, dün itibariyle mahkemenin duruşmaya başlayacağı beyan edildi. Ancak şimdi haberin içeriği ilginç, yani buradan bir sanığın savcılığa dilekçe ile müracaat edip Veli Küçük ve Muzaffer Tekin’e Meclisi basın ve benimle de Fikri Karadağ Tayyip Erdoğan’ı indirin diye seslenen Alparslan Arslan’dan bahsettiler.Acaba heyetiniz bu dilekçeyi bu davayla ilişkili görüp savcılıktan istetme yönünde bir eğilimi oldu mu? Ben bunu talep ediyorum ki istetilmeli ki bu dilekçenin ki 7 sayfa olduğu söyleniyor. Bu dilekçenin içeriğinde neler olduğu daha başka neler anlatıldığı sadece bu 4 kişiyi suçlayan iki satırlık cümleden oluşmasa gerek 7 sayfalık mektup. Bu konunun haber tarihi 250 ile yetkili, basın Star Grubuna göre 01 Kasım yani 23 Cuma itibariyle duruşmaya ara veriliyor.01 Kasım Pazar günü bu haber yapılıyor.250 ile yetkili basının görevli olduğu ortaya çıkıyor. Burada ve savcılıktan bunu detaylı bir şekilde haberini alıp yapabiliyor. Ancak sizin mahkemenizin bundan haberi yok zannediyorum. Bu şeyden ve 250 ile yetkili basının bundan haberi var. Arkasından bir başka haber var yine aynı 250 ile yetkili Star gazetesinin haberi burda da Osman Yıldırım‘ın 04 Kasım 2009 Tarihinde Adli Tıp Kurumuna gönderilerek Sosyopat kişilik bozukluğuna sahip olup olmadığının tespiti yönünde, acaba heyetiniz mahkemeniz bu yönde bir karar alıp Adli Tıpa gönderdi mi? Yoksa bu haber mi yalan. haberde de Başsavcılık tarafından İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından Osman Yıldırım’ın gönderildiği söylüyor. Bunun da haber tarihi 05 Kasım 2009 tabi 23 Ekim ‘ de ara verdikten bugüne kadar geçen süre içersinde son haberde şu, 08 Kasım 2009 Sayın İçişleri Bakanımız Habur a yoldaşlarını karşılamaya Osman isimli Müsteşarını gönderen İçişleri Bakanımız hem 250 ile yetkili gazetede Star gazetesinde hem de Taraf gazetesinde Taraf gazetesi dedim Aklıma geldi onunda kuruluş şeyini söyleyim 05 Kasım 2007 Sayın Başbakan Amerika ‘ya George Bush ‘la görüşmeye gidiyor. 15 Kasım 2007 ‘de gazete yayın hayatına başlıyor. Başbakanın George Bush ‘la yapmış olduğu anlaşma anlık istihbarat paylaşımı 15 Kasım ‘da yayın hayatının Taraf gazetesinde görev anlık istihbarat paylaşımlarını yayınlamak, bugüne kadar da sonuçlarını görüyoruz. Şimdi bu gazetelerin haberinde de İçişleri Bakanımızın, Danıştay baskınının provokasyon olduğunu açıklıyor. Yani 01 Kasım, 04 Kasım ve 08 Kasım, üç tane önemli haber konu ne Danıştay davası ile ilgili ve İçişleri Bakanının da dahil olduğu haber silsilesi. Şimdi Ülkenin durumu belli bizlerden çok daha iyi biliyor heyetiniz ancak asla ahmak değiliz, ben hiç değil kendimi öyle görüyorum dışarıda ne olduğunu görebiliyorum. ne yazık ki ülkedeki hukuk ve sizinde mahkemenizde dahil olduğunuz hukuk sistemi ortaçağ kronik hukuk sistemine dönmüştür. Şimdi içişleri bakanı polisin amiri pozisyonundayken. Heyetinizde polislerle yemek yemişken, içişleri bakanının Danıştay baskınının bir provokasyon olduğunu söylemesi benim tüylerimi ürpertiyor. Ve alınamayan Danıştay sanıklarının ifadeleri ve bu güne kadar uzayıp gelmesi ve burada tiyatral şekilde ifadelerin verilmesi alınması ve bunun arkasındaki sayın savcıların gizli tanıklarla bu davanın içini doldurması yeniden başlatması beni ürpertiyor. Bu şu demektir, Türkiye Cumhuriyeti devletinin her vatandaşı bundan sonra attığı her adıma dikkat etmesi gerekir. Kılıcı havada dolaşan bir başbakanın hükümetinin var olduğu sürece hiçbir vatandaşın huzurlu olabileceğini zannetmiyorum ben. Zaten her vatandaşın yaklaşık 2600 dolar borcu var, tüm kredi kartlarından dolayı borcu vatandaşın iki yüz milyar lira. Bu korku bu endişe bu ekonomik sıkıntı altındaki vatandaş birde bu ızdırapları yaşayarak birde bizim bu davaları örnek alarak hangi hale gelebileceğini düşünüyorsunuz. Ve ben içişleri bakanının sizin yönettiğiniz bir davaya müdahale ettiği ortamda haberleşmiş konularda ben nasıl emin olabileceğim sayın heyet bu davadan Osman yıldırım acaba 4 Kasım da adli tıpa gönderildi, gönderildiği zaman talimatlandırıldı ve içişleri bakanı da o talimat üzerine pekiştirici bir telkinde mi bulunuyor acaba Osman Yıldırım’a. Ergenekon sanıklarının üzerine git diye.  içişleri bakanının görevi bu mu.? 4 kasım da eğer gittiyse Osman yıldırım adli tıpa, 7 kasım da içişleri bakanının haddi değil bu dava hakkında konuşmak. Acaba heyetiniz düşünüyor mu içişleri bakanının hakkında suç duyurusunda bulunmayı benim yönettiğim davayı siz müdahale ederek karartıyorsunuz yönlendiriyorsunuz demeyi düşünüyor mu? Yapabilecek misiniz bunu. Benim hakkımı savunabilecek misiniz? Sayın heyet.”


Mahkeme Başkanı:”Mahkememiz baskılara boyun eğmez hiçbir şekilde tarafsız ve bağımsız bir şekilde yargılamasını sürdürür ondan emin olun. Dışarıdaki dışarıdaki yansıyan sözler bizi etkilemez. Burada mevzuatımızda ve CMK’na göre yargılama yürütülüyor. Hukuki bir yargılama yapılıyor. Bunun dışındaki hiçbir şeyi kabul etmiyoruz, buyurun devam edin.”


Sanık Mehmet Zekeriya Öztürk:” Sayın başkanım bir talebim var Danıştay davasının şuraya yansımış safhası ile ilgili olarak o da şu, önemli olduğuna inanıyorum. Sizler kadar bende Danıştay davasının gerçek müsebbiplerinin kimler olduğunun ortaya çıkmasını istiyorum. Yargılanmasına devam edilen dosyayla birleştirilen ve mevcut durumda yargılanması yapılan Danıştay saldırısı davasıyla ilgili olarak zaman zaman mahkemeniz salonunuza gelen Danıştay saldırısı sanıklarından birinin de önceki zamanlarda avukatlığını yapan aynı zamanda beyanları sırasında geçmişte savcı Mehmet Ali Pekgüzel tarafından da Danıştay saldırılarıyla ilgili olarak verdiği bilgilerden dolayı kendisine teşekkür edilen Av. Mehmet Taşdelen’in Danıştay davası saldırısıyla ilgili olarak huzurda dinlenmesinin kabul görmesi yönünde karar verilmesini arz ve talep ediyorum, saygılarımla.”


Sanık Erhan Timuroğlu söz istedi, verildi:” Sayın başkanım Osman Yıldırım’ın benim ve arkadaşlarım aleyhine verdiği dilekçelerden ha şu ana kadar haberimiz yoktu, onunla ilgili bir açıklama yapmak istiyorum. Şimdi Osman Yıldırım diyor ki Erhan Timuroğlu benim kahveme geliyordu, oyun oynuyordu orada o esnada Alparslan Arslan’la tanışmış olabilir diyor. Değil, böyle değil. Şimdi Osman Yıldırım benim yanıma gelip giden bir insandı yani hemşerim olduğu için durumu kötüydü cezaevinden çıkmıştı parası yoktu, çay satıyordu. Daha doğrusu bir çaycının yanında çaycılık yapıyordu. Öyle kahvesi falanda yoktu. Nasıl, dur daha konuşuyorum.”


Salonda söz almadan konuşmalar oldu, anlaşılamadı.


Mahkeme Başkanı:” Müdahale etmeyin, müdahale etmeyin “.


Sanık Erhan Timuroğlu:”Sultanbeyli de çayçılık yapıyordu. Bir gün Kayışdağı mahallesinde benim bir arkadaşımın kumarhane açılışı vardı bunun da yakın bir hemşerisi Haydar Aslan denilen o da herhalde hırsız mıydı tokatçı mıydı ne olduğu belli değildi. Girmeyin kardeşim konuştuğum zaman ben. O da geldi orada kumar oynadı. Bende oradaydım. Dedi ki benim bir hemşerim var dedi Osman Yıldırım dedi yeni cezaevinden çıkmış dedi. Durumu kötüdür dedi gidelim onun orada kumar oynayalım dedi hem de ona biraz yardımcı olmuş oluruz dedi. Bende tamam dedim gidelim dedim. Gittik onun orda iki gün ikisi iki gece hep kumar oynadık, hep yani hepte paralarımızı olduğu gibi ona aktı aktırdık kendiside burada birde ortağı varmış yani daha doğrusu patronu Yakup, o da Karslıdır işte onun bahsettiği kahve orası. Neyse bir gün Alparslan Arslan geldi şeye geldi bostancı ya gelip gidiyordu bu, bir tahsilat işi olduğunu söyledi bana Osman Yıldırım. Bu tahsilatta Üsküdar’da neresiydi İsmail şey işte Üsküdar mahallesinde bir firmanın yaptığı bloklar siteler el alemin arazisi üzerine bina yapıyordu ondan sonra adamlara vaade bulunuyordu kooperatif he, oradan size daire vereceğim sizin arsanızın üzerine yaptırdığınız binalardan iki tane veya bir tane daire verecem. Burada da yaşlı iki tane çiftin iki tane insanın dairesi olduğunu söyledi bana kendisi Alparslan Arslan’da canlı şahittir. bunun karşılığında da on milyar yirmi milyar para alacağını ve bölüşeceğimizi söyledi bana, kendi durumu da iyi olmadığı çok iyi biliyorum. Bende dedim eğer dedim karşılığında para almasanız dedim maden bu insanlar için gidiyorsak dedim ben karşılıksız geleceğim dedim. Tamam edim, eğer alıyorsan dedi dedim sen kendin alırsın benim ihtiyacım yok vallahi de ihtiyacım yoktu kardeşim. Benim her şeyim vardı bu yalan konuşuyor benimle ilgili. benim paraya da ihtiyacım yoktu. Benim çevremde tanıdığım milyonlarca zengin insan vardı yani paraya ihtiyacım olsaydı ben Danıştay davasında aranan bir insandım gittim kendim teslim oldum. Paraya ihtiyacım olsaydı silahımda vardı çevremde vardı arkadaşlarımda vardı. Giderdim alırdım yani alırdım. Yoktu bunun dediklerinin hepsi yalan sil baştan olduğu gibi. Onlarla beraber gittim kooperatife Osman’la Alparslan’la beraber gittim, adamlarla görüşemedik geri geldik geri geldik bir süre sonra bir tanesi arkadaşım ikimiz bostancıda sahilde oturuyoruz bir telefon açtı bu Osman Yıldırım nerede olduğumu söyledi, bende bostancı da olduğumu söyledim, buyla Alparslan Arslan bir Opelle işte o opel meşhur Opel var ya onunla geldiler dediler şeye gideceğiz dediler kooperatife tekrar gideceğiz dedi bu insanların haklarını alalım dedi. Bu defa karşılıksız gideceğiz dedi ya dedik vermezse dedi vuracağız aynen böyle bizde tamam dedik. Ben silahımı aldım arkadaşım silahını aldı. Alparslan’da da vardı silah, onda var mıydı yok muydu bilmiyorum. Beraber gittik kooperatife daire konusuna girdik orada adamlar şey yaptı izah etti tamam dediler ve de önce vermeyeceğiz dedi o arada Alparslan’da zıpladı ulan dedi konuşmak bitmiştir dedi emanetleri mi çekelim dedi emanetler mi konuşsun dedi. Adamlarda tamam dediler biz daireyi vermeye hazırız dedi yani uzlaştık orada ayrıldık. Birinci bu, ikinci olarak yine geldi benim bu kent bank da alacaklı kendisi yani Osman Yıldırım’ın kent bank Turgay Ciner, evet, Turgay Ciner bilmem İbrahim Genç denilen bir şahıs işte (1 kelime anlaşılamıyor) bazı insanlarda alacaklı olduğunu söyledi bunların adına geçmişten bir olaylar falan yaptığını söyledi bana. bu Osman Yıldırım anlatıyor bana dedi onları beraber alalım dedi. Benim hakkımı vermiyorlar dedi. Bende olur dedim, buna olur dedim tamam dedim beraber senin hakkını alalım dedim. Ama dedim öncelikle seni bir mekan sahibi edelim dedim. Şimdi benim mekanlarım vardı yani benim çevrem vardı. Dedim İstanbul’da çevrem vardı bu neydi ismi koko, coco orası da benimdi sayın başkanım ben orada şey değildim başkasının elemanı filan değildim bu yalan konuşuyor. Böyle bir şey söz konusu bile değil. Koko coco da benimdi, borcundan dolayı bana geçmişti. Hovarda da benimdi dünya kadar arazide vardı hepsi benimdi. Bu da bir tane klüp vardı kumarhane iki tanede çok güzel ortak vardı. Benimde arkadaşlarımdı buda ortada kalmıştı bak vallahi billahi ortada kalmıştı sürekli benim cebimden para vermiyor muydum İsmail tekin cebimden para çıkartıp buna veriyordum. Çoluğu çocuğu ortada kalmıştı kredi kartları borcu vardı arabasının senetlerini ödeyemiyordu bu adam veriyordum ben bu adama para veriyordum Osman Yıldırım’a dedi ki, benim bu insanlardan alacaklı olduğumu söyledi şey söyledi Osman söyledi bu kent bank da filan dedim, gel seni önce bir mekan sahibi edelim o yeni Artvinliler derneği var ya, götürdüm onu oraya ortak ettirdim karşılıksız yüz milyarlık mekanı iki üç milyar parası ya var ya yoktu o da muhtemelen şeyden bu Bahattin araz’ın bir işi vardı. Buna o işi vermişti bu Osman Yıldırım’a, şu şekilde vermişti onun akrabasıydı herhalde arkadaşı mıydı neydi öyle bir alacaklıydı Maltepe den bir tane muhasebeciden alacaklıydı, bu alamadı. o Bahattin Araz’da alamadı parasını buna söylediler Osman Yıldırım’da çok ihtiyacı olduğunu söyledi, bana tamam dedim gidip alacağım dedim bak adamın şeyiyle yazıhanesiyle İçerenköy’de bostancı köprüsünün hemen üst tarafında o büyük işhanelerde oradaydı, işte gittik adamla konuştuk adamı orda dövdüm adamda bir şekilde Osman Yıldırım Bahattin Araz’a bu parayı gönderdi Osman Yıldırım’ın birkaç kuruş parası oldu. Ben bunu parasıyla götürdüm onu o kumarhaneye ortak ettirdim. Onun bahsettiği Artvinliler şeyi var ya kulübü var ya götürdüm onu karşılıksız oraya ortak ettirdim sonra kalktı o iki ortağı birbirine düşürdü. Bu Osman yıldırım. Yani kendisi tüm mekan sahibi olmak için iki tane can ciğer yıllardır arkadaş olan biri Sivaslı biri Rizeli ikisini de birbirine düşürdü bu Osman Yıldırım. Neyse daha sonra Alparslan Arslan için aynen kullandığı ifade buydu, Erhan dedi benim bir arkadaşım dedi dindar bir insandır dedi çok güzel çok temiz bir insandır dedi görüşelim dedi, e görüşelim. Görüşmekte sakınca yok. Bostancı ya aldı getirdi kaç sefer Alparslan Arslan burada kaç sefer aldı getirdi. İkisiyle çok ilgilendim de. Yani bu dolandırıcı, hırsız herif benle konuştukları olduğu gibi dilekçelerde yalan..”

Osman Yıldırım söz almadan konuştu :” lan Şerefsiz.”^
Sanık Erhan Timuroğlu:” Ya kardeşim sus da”


Mahkeme Başkanı:”Osman Yıldırım müdahale etmeyin, Osman Yıldırım çıkarmak zorunda kalacağım. Siz onu değil o sizi dinleyecek. Buyurun.”


Sanık Erhan Timuroğlu:”Yok dinlesin sayın başkanım yani çıkardıktan sonra bunun bir anlamı yok. Şimdi bu Alparslan’ı aldı getirdi bostancıya getirdi.”


Sanık Osman Yıldırım söz almadan konuştu:” Lan 50 milyarlık arabam vardı, senin kaç kuruşun vardı,  ula sen kimsin lan.”


Mahkeme Başkanı:”Osman Yıldırım çıkarmak zorunda kalacağım. Bu tarafa dönün, Erhan bey bu tarafa dönün.”

Osman Yıldırım söz almadan konuştu anlaşılamadı.


Sanık Erhan Timuroğlu:”Ulan diplomalı hırsız sus la. Sus oğlum sus lan. Ya bu yaratık bak sayın savcım sayın hakimim lan sussana oğlum şimdi almayım seni ayağımın altına ya.”


Osman Yıldırım söz almadan konuştu anlaşılamadı.


Mahkeme Başkanı:”Osman Yıldırımı bir dakika Osman Yıldırımı çıkarın.”


Sanık Erhan Timuroğlu:”Bu yaratık beni Sincan’ da da  böyle defalarca tahrik etti tamamı bu, si…tir  git şerefsiz oğlu şerefsiz.”


Osman Yıldırım söz almadan konuştu” Lan oğlum seni yanlış kullanıyorlar şerefsiz.”

Sanık Erhan Timuroğlu:”Neyse bu Alparslan’ı aldı bostancıya getirdi bende ikisiyle çok ilgilendim. Yani Alparslan burada söyleyin. Çok ilgilendim ikisiyle de çünkü dindar bir insan olduğunu söyledi, temiz bir insan olduğunu söyledi, inanmadığı işlere bakmadığını söyledi, benimde gerçekten hiçbir şeye ihtiyacım yoktu bak vallahi billahi yoktu. Benim paraya da ihtiyacım yoktu. Ben hiçbir şekilde bundan para filan talebinde bulunmadım sayın başkanım. Ben ne neyse hadi sus.”


Söz almadan konuşmalar oldu anlaşılamadı.


Mahkeme Başkanı:” Oturduğunuz yerden konuşmayın mikrofona konuşun.”


Sanık Erhan Timuroğlu:”Sayın başkanım getirdi Alparslan’ı artık ne anlatıyordu ben bilmiyorum. Yani Alparslan’la aralarında ne geçiyordu, ne anlatıyordular, ne konuşuyorlar ben bunu tam olarak bilmiyordum benim yanımda zaten konuşmuyorlar üstü kapalı konuşuyordular. İlk görüştüğümüzde güya benim telefonumla görüşüyordu benim telefonla arıyordu mesajlaşıyordu. Efendim kendi telefonum vardı bir kere ben onun telefonunu niye kullanayım. Benim üç tane hattım vardı 32 miydi 33 lü de vardı kontörlü olanda vardı. Artı ona para veren bendim ben niye onun telefonundan Alpaslan’la konuşuyum bir kere Alpaslan’la diyaloğumuz yok yani ben mesafeli duruyorum Alpaslan’la ilk tanıştığımız zaman. Kendisi görüşüyordu kendisi konuşuyordu. Çıkardı en son Osman yıldırım Alparslan’ı aldı getirdi. Bizimle tanıştırdı Ümraniye de bir baklavacıda görüştük, İzmir dönüşünde bir baklavacıda görüştük ben yanlarına da oturmadım bak vallahi oturmadım, sadece bir çaylarını içtim ondan sonra onlar konuşmaya başladı ben aşağı indim. Ümraniye de onların görüştükleri zaman üst katlarda ben aşağıya indim. Ordan da aşağıya indim ben ikisi konuştular. Ben bostancıya gittim daha sonra kaç sefer öyle beraber görüştük ben Osman Yıldırım’la o aralar sık sık görüşüyorum görüşmemin sebebi de şuydu. Osman Yıldırım’ın gerçekten durumu çok kötüydü yani, hiç parası yoktu arabasının borçları vardı senetlerini ödeyemiyordu arabasını da bir İbrahim Genç denilen bir şahısa kiraya vermişti Osman Yıldırım. O şahısta Osman Yıldırım’ın şeylerini yatıramıyordu senetlerini yatıramıyordu yani arabanın senetlerini bilerek ve isteyerek bilmeyerek vermiyordu? işte yatırmıyordu Osman Yıldırım’ı da işte ciddiyete almıyordu. Bende Osman Yıldırım’da o arada beraber şeye geldik bu Mecidiyeköy den onun yazıhanesine çıktık İbrahim Genç denilen şahısla görüşeceğiz dedik İbrahim Gençte bunu ekti, Osman Yıldırım’ı ekti görüşmek istemedi Osman Yıldırım’la ondan sonra öğrendik Anadolu yakasında Sultançiftlik, Sultançiftlik mahallesi belediye başkanıyla görüşecekti şey İbrahim Genç ikisi ordaydı bu da dedi İbrahim Genci ben vuracam dedi benim senetleri ödeyemiyor benim paramı yedi ben vuracağım dedi. Haklı olarak da vuracaktı tamam vur bende seninle geliyorum dedim. Gittik beraber Sultançiftlik belediyesine gittik içeri girmeye çalıştı silahlı olarak Osman Yıldırım içeri giremedi. Girmedi daha doğrusu giremedi çünkü cihazlar falan vardı üstünde silah vardı giremedi bende ordaydım beraber girecektik giremedik dedik bekleyim dışarı çıktık onlar da herhalde fark etmişler arka kapıdan basıp gitmişler çıkmışlar. İşte gel zaman git zaman bir gün bana telefon açtı dedi ben koko coco daydım, koko coco daydım o arada Tekin Irşi yanımdaydı bana telefon açtı dedi Erhan dedi Cumhuriyeti bombalayacağım dedi. Yani benimde normal Cumhuriyet gazetesi aklıma gelmedi ben normal Cumhuriyeti düşündüm vallahi normal Cumhuriyeti düşündüm dedim bu nasıl iş şimdi Cumhuriyeti bombalayacak. Şimdi zaman zaman telefon açıyordu öyle çevresinin yanında hava atmayı seviyordu. Konuşuyordu öyle ona kalsa herkesi öldürüyor yıkıyor bitiriyordu.  Öyle telefon açıyordu zaman zaman Tekin Irşi de yanımda mikrofonu da açtık dedi ben Cumhuriyeti bombalayacağım dedi, iyi dedim bombala dedim ne yapıyım Cumhuriyeti bombalayacaksan dedim. Tekin e böyle gülerek dedim adam Cumhuriyeti bombalaycaksan dedi gelsin ben bombalayacağım Cumhuriyeti dedi. Tabi Tekin işin esprisinde bilmiyor ki Cumhuriyet gazetesi olduğunu. Zannetti Türkiye Cumhuriyetidir, şimdi Osman nasıl Türkiye Cumhuriyetini bombalayacak. Gerçektende geldi elinde bir poşet ufak bir poşet bir bez geldi ortaya koydu al dedi Tekin dedi Cumhuriyeti sen bombala o zaman. Tekinin rengi birden gitti bir renk geldi baktı bomba gerçektende bombalayacak nereyi Osman hangi Cumhuriyeti, Cumhuriyet gazetesini dedi. Sebep başörtü meselesidir dedi. Osman Yıldırım söylüyor, başörtü meselesidir dedi, başörtü burada bomba burada temkinli bir şekilde atılacak dedi. Ve tabi Tekin’e yolda para falan teklif ediyor bulunuyor,  yani tekin sana şu kadar para verecem tekin sen yap işte cezaevine girmeyecen Tekine bir şeyler anlatıyor herhalde Tekin’de gidiyor öğlen mi gündüz mü bakıyor millet kalabalık atmıyor, vazgeçiyor geri geliyor, tekrardan telefon açıyorlar Osman Yıldırım onu tehdit ediyor nasıl tehdit ediyor diyor ulan diyor seni tabuta koyarım biletini keserim Kars a geri gönderirim seni diyor. Osman Yıldırım bunu diyor. Yapacaksın diyor. Bu çocuk ne yapıyor haliyle bekliyor akşam oluyor pimini çekmeden bombayı atıyor. İsmail Sağır’da tanıyor tabi benim vesilemle tanıyor İsmail Sağır’ı. Görüşüyor İsmail Sağır’la daha doğrusu İsmail Sağır’dan önce gidiyor kendi akrabasını getiriyor burada Tekirdağ tarafında bir tane akrabasını getiriyor bir tane de bostancıda benim bir kardeşim var onu benim vesilemle tanımış yanımda tanımış gidiyor onlarla görüşüyor diyor bir iş var diyor, sizi bir yere göndereceğim diyor. Akrabası ya paraya ihtiyacı var işsizdir bu Osman Yıldırımın akrabası Osman Yıldırım bunu kandırıyor ikna ediyor diyor bununla beraber git diyor, bu sana bir iş gösterecek diyor beraber gidin diyor orada bundan sonra beraber çalışırsınız diyor. Bu Erzurumlu bu akrabasına diyor, bunun akrabası da Erzurumluyla beraber giderken Erzurumluya diyor ki bu çocukla beraber git diyor orada bir iş var diyor beraber gidin görüşün gelin diyor. Erzurumlu da diyor sen bu ikisini bir birine şey yapıyor ona diyor sen öbürü bombalayacak öbürüne diyor bu bombalayacak bombayı veriyor onlara gönderiyor işte bu şekilde ikisi de beraber gidiyor Osman Yıldırım’ın akrabası çocuğa diyor ki Erzurumluya diyor ki ya diyor bu çok yalancıdır diyor bunun dediklerine inanma diyor. Vazgeçiyor bombayı geri Osman’a götürüyor Osman’da ertesi gün İsmail Sağır’la irtibata geçiyor İsmail Sağır’a yaptırır, Sağır’a bu eylemi yaptırıyor. Bu Cumhuriyet gazetesinin eylemini, İsmail Sağır’a yaptırıyor. Üçüncü bomba eyleminde evet ben varım, ama ben nasıl varım. Beni bana telefon açtı ben telefon kullanmıyordum İsmail Sağır’a telefon açtı dedi Mecidiyeköy’e gelin dedi. Bize dedi. Benim de aklım şuna gitti dedim ki herhalde dedim bu İbrahim Genç’ten alacaklıdır İbrahim Genç’inde yazıhanesi Mecidiyeköy’de olduğu için dedim yüzde yüz o yüzden çağırıyor ama deseydi gel Cumhuriyet gazetesini bombalayacaktık ona da yok demezdim giderdim. Çünkü benim arkadaşlarımdı. Yani ölümse ölüm giderdim. Gidiyordum da. Gittim de. Çağırdı Alparslan orada Osman orada bize Alpaslan’la bir yere kadar gidin dedi, bende dedim gidelim Alpaslan o arada dedi ki benimle beraber var mısınız dedi. Bombalayacağız gündüz eyi dedim girelim. Tabi Osman orada gözcü, yok diyor değil var gözcü o da orda. Ama geride kaldı. Yani bilgim yok ben yokum demesi doğru değildir o da orada. Üçüncü bomba eyleminde. Şimdi bu eylemler olduktan sonra bu şeye gelecem, bu İsmail Sağır’ın para mevzusuna gelecem. İsmail Sağır’ın doğrudur paraya ihtiyacı vardı nasıl vardı Osman Yıldırım bunu kandırmıştı ikna etmişti ben sana bu kadar para verecem diye ikna etmişti İsmail Sağır’ı, Tekin Irşi’yi haliyle bunlar vaat ettiği parayı sordular Osman Yıldırım’dan. Bana bu kadar para vaat etmişsin kardeşim versene benim hakkımı. Buda ne yapıyordu işte bin dereden su getiriyordu bir şekilde oyalıyordu kandırıyordu. Kendince kendi aklınca. Bir gün Bakırköy deyiz ben bu İsmail Sağır birde İsmail Sağır’ın bir arkadaşı İsmail Sağır’ında gerçekten paraya ihtiyacı vardı o zaman vardı çünkü kardeşinin düğünü vardı Osmaniye’de düğününe gidecekti parası da fazla yoktu. Haliyle Osman Yıldırım’ın vaat ettiği paraya ihtiyacı vardı bu şeyin İsmail Sağır’ın. Bu da Osman Yıldırım’a orada söyledi dedi Osman bana vaat ettiğin para nerede dedi, o da böyle yaptı şey ismi neydi Osman Yıldırım yav dedi param yakında olacak dedi acelesi yok dedi. Ama dedi Alparslan Arslan dedi şeyde İsmail’i bekliyor dedi Üsküdar’da dedi. Öyle değil mi Üsküdar’da çay bahçesinde bekliyor dedi bir gidin görüşün dedi. Kendisi de Alparslan’a orada telefon açıyor ya diyor bunların cep harçlığı yok diyor sende varsa yüz iki yüz milyon para harçlık ver diyor. Bu şekilde ikna ediyor Alparslan’ı. Bizimde bundan haberimiz yok bir kere ben para mevzusuna hiç girmemişim Osman’la biz gittik oradan o iki yüz milyon meselesine geleceğim. Biz parkta Alparslan’la görüştük oturduk. O arada Alparslan’ın da içinden mi geldi artık nasıl oldu bilmiyorum. Çıkardı iki yüz milyonu öyle ortaya bıraktı iki yüz milyon bir şeyler almak için, işte oradan su aldık, sigara falan aldık kalan parada iki yüz milyon falan para kaldı o da İsmail Sağır’la herhalde bölüştük mü bölüştük o parayı. Ondan sonra Danıştay meselesine gelince ben Ankara’ya gideceğimiz dönem biz şahsen ben Danıştay’ın ne olduğunu bilmiyordum. Hala da bilmiyorum yani şimdi tamam Danıştay davasında yargılanıyorum ama ben Danıştay ın ne olduğunu bilmiyorum. Yani düşünüyorum bu Danıştay neye yarıyor cezaevine girmişim üçümüz beraberiz ben İsmail Tekin komşular soruyor ya siz hangi davadan geldiniz biz diyoruz Danıştay. E peki biri sorsa Danıştay neye yarıyor ağzımız havada kalacak biz Danıştay’ın en olduğunu bilmiyoruz. Bu tamamıyla Osman’la Alparslan arasında konuşulmuş bir şey yani kendileri aralarında planlamış hedef almışlar vuracaklar ikisi ama bizim bundan bir şekilde haberimiz yok. Biz Danıştay ın ne olduğunu bilmiyoruz. Ama Ankara’ya bu iş için gittiğimizi biliyoruz. Yani bu iş için gittiğimizi biliyoruz ama Osman’ın anlattığı gibi biz Alparslan’la kahveye gelmedik. Alparslan bununla nereye geldi biz zaten oradaydık o kulüpteydik Osman orda ayrılmıştı. Osman gitti Ataşehir civarında bir yerde Alparslan’la görüştüler konuştular ikisi beraber oraya geldiler. Ondan sonra kalk gidiyoruz dedi. Bende Osman’a söyledim Tekin’de ordaydı şeyde ordaydı İsmail’de ordaydı ya dedi işimiz var Ankara’da dedi önemli bir şey değil işimiz var dedi işimiz. Hepsi bu bu kadar kesti attı işimiz var dedi gidip geleceğiz dedi, buydu yani hepsi bu. Yani benim bildiklerim sil baştan Osman’ın anlattıkları ilgi ve alakası yok onun dilekçeler beyan etti,, hepsi buydu benim bildiklerim hepsi buydu. Yani Alparslan burada sorun sayın başkan ben Danıştay’ın ne olduğunu vallahi billahi bilmiyorum, ama şu var Alparslan’la Osman’la, İsmail’le, Tekin’le diğer dostlarımla ölümse sonuna kadar ölümüne giderim. Yani onlar içinse giderim. Eminim ki onlar da benim için gelirler bunda şüphe yok. Hani Osman Yıldırım’la anlattığı gibi değil değil, alakası yok şimdi ben Danıştay’ın ne olduğunu bilmiyorum halende bilmiyorum yani düşünüyorum bu Danıştay nedir acaba vallahi billahi bilmiyorum ya. Ben Danıştay’ın ne olduğunu bilmiyorum ben Danıştay davasında yargılanıyorum ama Danıştay’ın ne olduğunu ben biliyorum. Sadece Osman Yıldırım’ın yanında, Osman Yıldırım’la beraber gittim açıkçası Osman Yıldırım’la beraber yani benim Alparslan Arslan’la bir geçmişim yok öyle bir tanışlığım yok sadece o kooperatif meselesinde tanışmışım bak vallahi o kooperatif meselesinde ben karşılıksız gitmişim şimdi niye karşılıksız gitmişim Osman Yıldırım bunu söyledi,  dedi ki bunlar dedi kimsesizlerindir dedi onların arazisinin üzerine ev yapmışlar dedi. Onların hakkı bu daireler verilecek dedi. İhtimalen dedi Alparslan Arslan bana oradan bir hak verecek dedi. Onunda ihtiyacı olduğunu biliyordum. Bunu karşılıksız yaptım yani karşılıksız gittim buralara. İki sefer gittim ikisinde de ben karşılıksız gittim. Ben Ankara’yı da Osman Yıldırım’la beraber gittim. İsmail benle beraber geldi evet, İsmail benim vesilemle burada ama ben Osman Yıldırım’la, Osman Yıldırım denilen kişiyle beraber gittim. Ben bunu inkâr etmiyorum. Deseydi orada cumhurbaşkanını basacağız başbakanı basacağız yok edeceğiz bana bunu deseydi ve buradan mesele gösterseydi bunlara yok demezdim evet vardım çünkü benim arkadaşlarımdı. Eminim ki onlarda benim için gelecekler. Ama ben Danıştay’ın ne olduğunu bilmiyorum evet bilmiyorum vallahi billahi bilmiyorum ya. Ben hayatım boyunca Danıştay’ı duymadım ya Cumhuriyet gazetesini ben hayatım boyunca hiç okumadım zaten okuma yazmam yok ben cezaevinde zor bela o da az okuma öğrendim. Bilmiyordum mektup yazmasını bile bilmiyordum. Bana birkaç sefer mektup yazdı yazamıyordum yani yazmasını bilmiyordum. Bu bir iki sefer İsmail’le herhalde benim için yazdı, öyle değil mi ailemin yazdıkları mektuplara bile cevap yazamıyorum. Şimdi ben yazmayı bilmiyorum okumam yazmam yoktur, cezaevinde birazcık öğrendim hepsi bu, bu, bu kadar. 

Sanık İsmail Sağır söz istedi verildi :” Sayın başkanım, bu arkadaşım söyledi diplomalı hırsız diye de diplomalı hırsız diye söyledi de ben ona müptezel diyorum. O çünkü bugün okuduğunuz dilekçelerden bizim hiçbir şekilde haberimiz yok. Adam öyle alttan alttan dilekçe vermiş kine biz bugün öğrendik o dilekçeleri ya, adam sahtekardır. Şerefsizin biridir bize cezaevinde mektup yazıyor benim çoluğum çocuğum var yalvarıyor. Alpaslan’a söylüyor Alpaslan İsmail’le Tekin’e Erhan’a söyle de beni cezaevinden kurtarın. Üstüme ifade vermeyin. Bizde ne yapıyok, onu korumak için kendimizi feda ediyoruz. Ama şerefsiz o kadar dilekçe vermişkine ben bugün okudum şaşırdım ya, adam sahtekardır ya, ya buna inanılmaz, inanılmaz. Adam ben mesaj çekmişim diyorum kine bana para lazım yol alacağım polis evi basmış diyorum onun evi yok diyor. Ona diyor benden para sızdırmak için diyor yapmış diyor. Sen kimsin senden para sızdıracağım. Adi şerefsiz. “

Mahkeme Başkanı :”  Savunma sınırları içerisinde konuşalım yani hakaret etmeyelim. Buyurun “

Sanık İsmail Sağır :” Başka söyleyecek bir şeyim yok. Çok söyleyecek şey varda ya, o burda olmayınca söylemek istemiyorum onun yüzüne söylemek istiyorum aslında da.”

Mahkeme Başkanı :”  Yarım saat süreniz var yani savunma sınırları içerisinde konuşabilirsin veya taleplerin varsa alalım. “

Sanık İsmail Sağır :” Şey başka bir şey söyleyecek başka bir şeyim yok. o burda olsa ona söyleyecektim de o burda yok. “

Sanık Tekin İrşi söz istedi verildi :” Sayın başkan, bu Osman Yıldırım denilen adamın bize verdiği sözlerin hiçbirini tutmadı. Yani bu adamın hiçbir dediği hiçbir konuştuğu kelime bir birini tutmadı. Yani bunun konuştuğu bütün kelimelerin hepsi yalan. Yani ne dediğini bilmiyor. Bu adam yani bir ruh hastası bu adam, başta bize dedi hiçbir şey olmayacak yani verdiği hiçbir sözünü hiçbir sözünü tutmadı. Doğrudur Cumhuriyet gazetesine ilk atılan bombayı ben attım yani doğrudur inkâr etmiyorum. İkinciyi de İsmail Sağır attı. Üçüncü de zaten ben yoktum. Bu adamın bize verdiği hiçbir sözü yerine getirmedi. Yani hiçbir sözü yerine getirmedi. Doğruları konuşmuyor bu adam yani, hakkımızda gizli gizli dilekçeler verdi mahkemeye. Bundan hiç birimizin haberi yoktu ta ki, bugüne kadar. Daha yeni yeni öğreniyoruz. Ondan sonra bu davanın birleşmesinin sebebi de Osman Yıldırım’dır. Yani burda doğrularını anlatmadı kendisi. Ankara cezaevindeyken nezaretteyken ben bu davayı ben birleştireceğim dedi Veli Küçük’le birleştireceğim ne olursa olsun birleştireceğim bunu kendisi söyledi yani biz bunun yüzünden kavga da ettik. Duruşmalarda bir birimize girdik yani. Bunlar hepsi tutanaklarda da vardır yani Ankara’nın tutanaklarında bu Ankara’da biz tutuklandığımız zaman ilk haftada bize mektup yazdı. Daha bismillah yeni tutuklanmışız mektup yazıyor. Ya, benim çoluk çocuğum var dedi perişan olacak dedi. Bir ifade verin beni kurtarın dedi. Benim dışarı çıkmam lazım. Ne yaptıysa Alpaslan yaptı. Bir kere Alpaslan Arslan’ı ben tanımıyordum yani, kendisini bostancı da tanıdım. Berka çay bahçesinde, kendisi iyi bir insan yani Alpaslan Arslan kötü bir insan değil yani burda Osman Yıldırım atıp tutuyor da yani, güzel bir insan kötü bir insan değil yani anlatıldığı gibi değil onun. Bostancı’da doğrudur Alpaslan Arslan’ı Osman Yıldırımın yanında tanıdım yani, Erhan Timuroğlu ordaydı Erhan bey, ondan sonra Erzurumlu arkadaşlar vardı ondan sonra ya, şu anda bu kadar söylüyorum hatırladıkça ben size yani bu adamın konuştukları doğru değil sayın başkan yani çoğu anlattıkları doğru değil. Bizi de kandırdı yani. İlk başta bir saniye,”

Mahkeme Başkanı :”  Tamam anlaşıldı. Mahkememizi kimse kandıramaz. “

Sanık Tekin İrşi : “ Ben size demiyorum Osman Yıldırıma diyorum. “

Mahkeme Başkanı :”  Buyurun Oktay bey,”

Sanık Tekin İrşi :” Bir dakika aslında bu Cumhuriyet gazetesine giderken dedi bu işi dedi devlet için yapıyoruz dedi kendisi. Cumhuriyet gazetesine giderken hiçbir sorun olmayacak dedi hiçbir sıkıntı olmayacak dedi. Yani Cumhuriyet gazetesinin önünde dedi 40 kişi bizi bekliyor yani 40 kişiyi falan da gördüğümüz yoktu orda. Polis bekliyordu doğru. 40 diyor tane polis var diyor benim gizli adamlarım orda diyor. Hiç kimse de yoktu yani, doğrusunu söylemiyor. Yani o adamın nesine inanmak lazım bir Allah dediğine inanmak lazım o da inandığın için bu kadar. “

Sanık Oktay Yıldırım söz istedi verildi :” Sayın başkanım benim kısa bir talebim var. Burda 12 Mayıs 2009 tarihinde bir sinkaflı CD izlettirdik sonra siz CD’yi adli tıbba gönderdiniz adli tıp ambalajını beğenmedi size geri gönderdi. Sonra siz tekrar onların beğeneceği bir ambalajla poşetleyip veya çuvallayıp gönderdiniz bu defa da bizim şeyimiz yok uygun ekipmanımız yok dediler. Sonra 14 Eylül 2009 da siz CD’yi TÜBİTAK’a gönderdiniz. Şimdi bugün 10 Kasım 2009, 2 gün sonra 6 ay dolmuş olacak. Orda Türkçe konuşuyorlar. Biz bu CD’yi analiz etmelerini istediğimiz makamlardan Sümer tabletlerini Türkçeye çevirmelerini istemiyoruz. Aramice yazıları çevirmelerini istemiyoruz. Türkçe konuşuyor adam tutanağı tutarsak mahkemeyi nasıl kandırırız onun pazarlığını yapıyor. Hakimi savcıyı sinkaf ederim diyor soruşturma Ergenekon olsun da diyor. Bunlar bizim duyduklarımız. Aradan 6 ay geçti sayın başkan, 6 ay ve hala bu CD’ye dahil en ufak bir şey yok. Bildiğim kadarıyla yasalarımızda resmi kurumlarla yapılan yazışmalarda 10 gün içerisinde yazışmanın gecikmesinin sebebinin bildirilmesi gerekiyor. Hangi madde olduğunu bilmiyorum ama 10 içerisinde bunun en azından bunun sebebinin bildirilmesi gerekiyor. Benim mahkemenizden talebim vakit geçirilmeksizin bir tekit yazılarak ve bunun üzerinde yaptıkları işlem her neyse bu CD’yi damıtıyorlar mı bu CD’yi dinliyorlar mı, her neyse biran evvel çözüp siliyorlar mı üzerine yeni yazı mı ekliyorlar ne yapıyorlarsa bir an önce çözüp mahkememize göndermeleridir. Çok teşekkür ederim. “

Sanık Hayrettin Ertekin söz istedi verildi :” Sayın başkanım yüce mahkemenize saygılar sunuyorum. Sayın başkanım, geçen celselerde bir gizli celse talebim vardı notlar verecektim bu notlar okumak için sayın başkanımıza söylemiştim. Yanımda yoktu o gün. Ben bunları derleyip toparladım, o günkü sözlerimden ben vazgeçmiş değilim. Çünkü Türkiye Cumhuriyetindeki olan 30 yıllık hadisenin genel toplamı genel bir konjonktür içinde bakış açısıdır. Bununla ilgili yüce mahkemeniz değerlendirme yapacaktır. Ve başka bu davayı şahısları ilgilendiren bir konu değildir. Genel Konjonktürdür. PKK’nın nereden nereye gelip siyasallaşma sürecidir. Bunu yüce mahkemenize arz ediyorum.  Bu Osman Yıldırımın dediği gibi bir saat sonra değil 17 dakika sonra yanımda olmadığı için ben bunu verememiştim. Yüce mahkemeye 100 sayfalık arz ediyorum. Dünkü tarihliydi ama ben bugün veriyorum. Yanlış anlaşılmaması için de bunun bir nüshasını burada itimat ettiğim şahsa da verdim. Oda onda var onun haricinde medyaya sızmasın yanlış anlaşılmalar olmasın diye yüce mahkemenizin dosyasına itimat ederek veriyorum. İkincisi sayın başkanım, biraz önce Osman Yıldırım’ın söylediği Veli Küçük ‘ le ilgili ben bir şey söylemişim. Ben o gün duruşma anında bir bana Veli Küçük şahsıma duymadığım bir küfür etmiş. Burada biri söyledi. Ben içeride onu sormaya gittiğimde Jandarmalar bırakmadılar. O münakaşa anında ben orada öyle bir şey söylemedim. Ve o zaman koridordaydım ben koridorda da Jandarma Yüzbaşı, Tabur Komutanı ve biraz önceki arkadaşlar vardı. ve sanıyorum oda vardı. Onlardan sorabilirsiniz. Öyle bir söz söylemedim. Kimseyi yani suçlayıcı Osman Yıldırım yalan söylüyor. Kendisinin ben 51 tane yalanını yakaladım. Not alıyorum burada 51 tane yalanını tek tek her bombanın piminden nereye gittiğinden ne yaptığından onları kendisine soracağımı bildiği için çapraz sorguda soracağımı bildiği için şimdi kalkıyor buradaki bazı arkadaşlara sanki ben öyle bir şey söyle, ben öyle bir şey söylemedim. Ben çok net bir insanım. Söyleyeceksem de kalkar rahatlıkla söylerim kimi ben, hiç Veli Küçük’ü falan tanımıyorum. Onun hakkında bilmem hakkım Osman’la benim ne hakkım olabilir ki ben adamı hiç görmemişim. Hiçbir yerde görmemişim. Ne hakkım olabilir, ayrıca da zaten jandarma o ayrı bir odada kalıyor ben onu görmedim hiç. Ben sadece koridorda duran bu 3 tane delikanlı var kandırılmış zavallı insanlar onlara geçmiş olsun tuvalete geçerken geçmiş olsun arkadaşlar diyorum bütün herkesin dediği gibi onun haricinde hiçbir kelimem yoktur. Duyan var mıdır bilmiyorum. Onun haricinde insanı duygunun dışında hiç bir şey konuşmamışımdır. Osman Yıldırımla hiç konuşmamışımdır. Öyle gitmişim efendim kim hakkım falan, benim ne hakkım olabilir onunla öyle bir adamla benim kapıma bile giremez. Kapıma gelemez yani. Onun için bunu yüce mahkemeniz dikkatli değerlendirsin böyle bir şey olamaz. Böyle bir şey söylemedim. Bunu açıklamak lüzumu hissettim. Bir saat sonrada böyle gizli celseden vazgeçmedim 17 dakika sonra sayın mahkeme başkanı, açıklama yapacak mısınız dedi ben evet ama yanımda değil yazmış olduğum o gün flaş belleğimde vardı burda prınt edemedim. Avukatım gelmediği için prınt edemediğimden dolayı birkaç gün sonra yazabildim onları da mahkemenize arz ettim. Bu davayla ilgili yani sayın savcıların iddialarındaki PKK’yı Ergenekon kurdu işte, daha Hizbullah’ı kurdu bilmem Ceysullah’ı kurdu bilmem falan onlarla ilgili onların nasıl kurulduğunun bir araştırmacı gazeteci yani bir 16 yaşından beri dergi çıkaran gazete çıkaran köşe yazarlığı yapan biri olarak Türkiye’nin genel konjonktürüne duyarlı biri olarak kendi notlarımdan bir derleme yapmıştım, yüce mahkemenizi belki ikna eder o onlar ve sayın savcıların iddianamedeki iddialarını çürütür diye bir rapor hazırlamıştım. Aslında bir kronoloji rapordur onu ben anlatmak için söylemiştim. Onu da bir nüshasını size bir nüshasını da Kemal Bey hukukçudur, her hangi bir yanlış bir şey var mı diye incelemesi için rica etmiştim. Onun haricinde başka bir şey yoktur. Medyaya çıkıp da işte Ergenekon sanığı Hayrettin Ertekin böyle söyledi diyip Samanyolu tv’nin diline düşmeyelim diye ben gizli celse yoksa buradaki insanlardan gizlediğim bir şey yok söylüyorum. Buradaki arkadaşların hepsine söylüyorum. Onun dışında söyleyeceğim fazla bir şey yok. Tahliye konusunda ben mahkemenizin adaletli bir mahkeme olduğuna baştan beri hep inanmışım hakimlerin vicdanlarıyla karar verdiklerine inanmış biri olarak hiçbir tereddüt hiçbir yan ve dış etkiden etkilenmeyeceğini başından beri söyleyerek sizin yargılama kutsiyetinizin ve hakkaniyet kurallarına uyduğunuzu bilerek, tahliye etseniz de etmeseniz de ben sonunda beraat edeceğim için mağdur olmamam bu davada fazla tutuklu kalarak dışarıdaki işlerimin yurt dışındaki işlerimin bozulmaması için ve yanımda çalışan insanların yavaş yavaş işten çünkü işsizlik var bugün kriz var yavaş yavaş kardeşlerimin iyi yönetemediğinden dolayı ayrılanlar var onlara üzülüyorum. Ailelerinden gelen mektuplar var onlara üzülüyorum. Benim tahliyem yani ben her halde dışarı çıksam da yine işlerimi devam ettirerek yine duruşmalara gelip takip edeceğim yargılanmaktan korkmuyorum. Çünkü bir suçum yok. bir şey yapmadım bir şey işlemedim. Kimseyle hiçbir ortak eylemde bulunmadım. Bir fiilim yok ben sizin dosyanın kabarık çok olmasından dolayı belki benimle ilgili bazı bölümleri okumamış olabilirsiniz, bazı yanlış değerlere yanlış konulara görmüş olabilirsiniz. Örneğin vahim tüfek diyor tutuklama şeyimde bende tüfek falan yok benim sadece ruhsatlı silahımın dışında hiçbir şey bulunmamıştır. Arama yaptıkları yer ağabeyimin ofisidir. Benim ofisim onun bir üst katı yani 5 numaradır 3 numarada yapmışlar. O bina 8 katlıdır o binanın her katında bir kardeşimiz kendine ofis kurmuştur şirkettir onlar ayrı ayrı şirketlerdir. Ortaklığımda yok sadece bir oğlum en alttaki o pasajın girişindeki kuyumcu mağazalarının olduğu şirket ortaktır. Ben ama orda ortak değilim. Çünkü hiç birine ortak değilim. Sadece hisselerimi 2006 yılında oğlumun yaşı tuttuğu için bütün hepsini onlara devrettim ve ortaklıktan çıktım. Çünkü yurt dışı şirketlerini kurdum ben onların şeyini aldım, haklarını aldım,  hisselerini aldım. Yani gitmiş orayı aramışlar. Orda bir tane 75 liraya alınmış bir av tüfeği resmi var ben gördüm CD’de 75 liraya alınmış o da rahmetli dedemizin silahının yanına elbisesinin üzerine çerçevelettirilmiş konmuş o silahı tutuklama müzekkeresinde vahim nitelikteki tüfek, örgüt üyeliği hükümete karşı diye tutuklanmışım. İnanın bunlar doğru şeyler değil yalan şeyler. Benim av tüfeği almak o kadar basit ki, av teskeresi almak o kadar basit ki, bir dilekçe veriyorsunuz bulunduğunuz ilçeye orda ki, polis memuru geliyor size imzanızı alıyor gidiyorsunuz faturalı bir mercandan silah alıyorsunuz faturasıyla beraber götürüyorsunuz onu kaydediyor akşam size kaymakam bey imzalayıp gönderiyor. Beşiktaş’ta da benim sosyal ilişkilerim çok iyi olduğu için bunu ben bir günde alabilirim. Bir tüfek 1,5 milyar 2 milyar veya 500 bin 700 bin neyse Düzce yapısı Ankara yapısı Trabzon Karadeniz yapısı ben onları almadım. Niye 75 liralık tüfeği alayımda vahim bir tüfek gibi ofisimde. Kaldı ki, benim ofisimde değil oğlumun şirketi olan 22–23 yaşındaki oğlumun metro kuyumculuk şirketi evrakları dosyada orda benim ofisimi aramış olsalardı benim ofisimde av tüfeği de var, bıçakta var, bunlar ama ruhsatlı, bunlar yani teskere aldığım zaman komutanımız, dedim ki komutanım bu komando bıçağıdır ben bunu alabilir miyim dedim baktı al dedi. Aldım yazı verdi aldım getirdim. Benim odama çıksalardı vardı bunlar ama çıkmamışlar. Alt kata girmişler orda ki inanlar söylememişler benim odamın yani benim şirketimin ofisimin olduğu odada oradakiler söylememişler neden söylemediler veya niye girmediler bilmiyorum. O arada bir emniyet müdürü gelmiş oraya benim arkadaşlarımdan biri o demiş ki hayırdır falan işte müdürüm böyle böyle demişler falan, ya demiş hayrettin bizim arkadaşımızdır onun ilişkisi olmaz falan deyince benim odaya çıkmamışlar. Yani benim şirketime çıkmamışlar. Şirketime çıksalardı orda yabancı ortağımı görürlerdi. Ama erken saat olduğu için onlar geç gelir, oraya gitmemişler aşağıdaki 2 kat aşağıdaki yerden bunları almışlar. Bunları ben bakanlıktan gelen müfettişlere izah ettim. Bu aramayı yapan insanlar hakkında suç duyurusunda bulundum. Bu arama kararını veren mahkeme hakimi hakkında suç duyurusunda bulundum. Bunların hepsi soruşturma aşamasındadır. Ondan dolayı benim tahliyem ve suçlu olmadığımdan dolayı da beraatım gerekecek ilerde yüce mahkemenizden yani siz hakimlerden talebim benim daha fazla mağdur olmamam çünkü burada kaldıkça bir eriyip gidiyoruz. Ülke ekonomisine zararlar veriliyor ve ülkemiz kayıplar içinde zaten bir yığın insan işsiz güçsüz biz iş adamları olarak istihdam yaratıyoruz. Bir takım vergi veriyoruz. Ben benim ailem 55 yıldır vergi veriyor İstanbul’da mercan vergi dairesi Mecidiyeköy vergi dairesi, şişli vergi dairesi, Beşiktaş vergi dairesi, halkalı gümrüğü, Karaköy gümrüklerinde beyannamelere bakın biz 55 yıldır vergi veriyoruz. Benim ailemden Bağkur emeklisi babam, kardeşlerim abim ben Bağkur emeklisi demek ne demek biliyor musunuz efendim 35 yılı 30 yılı geçtikten sonra emekli oluyorsunuz. Yani vergi vermişiz vergi kaçırmamışız. Hiçbir vergi kaçağımız yok. hayatımda bir kere yargılandım Adil Serdar Saçan denen namussuz affedersiniz özür dilerim onun yüzünden onun yüzünden bir tanık diye çağırdı beni sanık yaptı o gün orda. Bana işte bir takım insanlar sordu Veli Küçüğü sordu onu sordu tanımıyorum dedim. Tanımıyorum dedi tanıtacağım sana ben hayatta tek düşman olarak onu görüyorum. Çünkü beni çağırarak böyle bir arkadaşıyla oraya çağırarak normal ondan sonra beni orda hadi bakalım çıkar telefonunu bırak ceketini bırak sanık yaptı. Beraat ettim ordan ben o davadan İstanbul 3 ağır ceza Mahkemesinden beraat ettim ve o dosyada var o beraat kararım ve benim hayatımda tek yargılandığım dava odur. Ondan sonra kalkıyor 50 tane yalan yanlış insan cezaevinden getiriyor sorgu yaptırıyor hiç tanımadığım görmediğim insanlar adını duymadığım insanlara, ben 53 yaşında bir insan hayatında bir kere yargılanmış var mı, Türkiye’de bir kere yargılanmışım beraat etmişim. Sabıkam yok. ben bu davanın bu örgütün veya bir şeyin elemanı üyesi tarafı olamam olamam. Ondan dolayı sizden ricam benim daha fazla acı çekmeme üzüntü çekmeme buna fırsat vermeyin. Ben yüce adaletinize inanıyorum mahkemenizin bağımsızlığına tarafsızlığına etki her hangi bir siyasi etkide kalmayacağınıza inandığım için sizden talebim, benim tahliyemi bihakkın tahliyesini vermenizi istiyorum. Saygılar sunarım. “

Sanık Mehmet Fikri Karadağ söz istedi verildi: “ Sayın başkanım değerli üyeler, yine standart cümlemle başlayacağım maalesef ömrümde hiç adını bile duymadığım bir örgütü kurmak veya yönetmek iddia ve iftirasıyla tam 22 aydır tutukluyum. Bundan önceki beyanımda arz ettiğim gibi Mehmet Fikri Karadağ hakkında hiçbir şey yok fakat bir şeyler yamamaya çalışıyorlar. Niye bırakmıyorsunuz? Efendim emir bekliyoruz. Talimat bekliyoruz. Şimdi şurda bunu çok güzel anlıyoruz. Bugüne kadar aleyhimde uydurulan gizli tanıklar tamamı yalan olduğunu iddia makamı da çok iyi biliyor, mahkeme de çok iyi değerlendiriyor şüphesiz. Daha 1 Kasımda çıkan işte Alpaslan Arslan şunu dedi öteki bunu dedi. Yav yapmayın etmeyin Allahtan korkun biraz. Güya dinci basın tabi onlara dindar diyemiyoruz şeytanın çocukları, boyna yalan yazmaya devam ediyorlar. Ben hep sayın başkanımdan ve mahkemeden şunu istirham ediyordum Allah’ınızı seviyorsanız şu oyun kurucu denen şerefsiz Amerika’nın onun kontrolündeki işbirlikçi ve tetikçi şu polisin tahakkümünden şu davayı kurtarın diyorum Allah rızası için kurtarın yani şu adaletin önüne gelsin gerçek olarak bu iş tecelli etsin. Bakıyoruz Osman Yıldırım tabi zavallı çocuk düşmüş sıkıntıya Fikri Karadağ’ı işte diğer arkadaşlarımızı tam 2,5 sene sonra ne kadar ilginçtir ki, İstanbul’dan Ankara’ya bununla ilgili arkadaşımız işte emniyet müdürü emniyet amiri ve savcı bey gittikten sonra o toplantıda Fikri Karadağ’da vardı diyor. Ya çok vicdansız çok merhametsiz hakikaten ahlaksız biri işte, öyle bir toplantı yoktur ki, Muzaffer Tekin’le zaten be 2 senedir hiç görüşmüyoruz darılmışız yan yana gelmemiz söz konusu değil Ataşehir’i bilmem. Ona söyleten de söyleyen de hakikaten çok merhametsiz vicdansızdır. Burda tabi aklımda bildiğim bilmediğim bütün kelimelerle hakaret etme hakkımı bunu yapanlara ve yaptıranlara saklı tutuyorum başkanım burda saygısızlık yapmamak için bunları söyleyemiyorum. Ama inşallah söyleyeceğimiz günde gelecektir. O Ergenekon’un iddia ve yargı makamından bize ulaşan hiçbir şey yok ama bir şey yamamamaya çalışıyorlar. İşte bugün bunların hepsini gördük. Yüreğim daralıyor midem bulanıyor beynim patlayacak gibi oluyor. Hazmedemiyorum bunu yani şurda cüppe giymiş Allahın hak ve hakimi sıfatını taşıyan 3 tane 4 tane hakimimiz var bir de cüppe giymiş şanlı anlı şanlı savcılarımız var, bütün bunlara alet oluyor bunların yalan olduğunu bile bile hakikaten, hakikaten tahammülüm kesik. Tiksindirici bir iş sevgili başkanım. Yani artık ben sıkıntıdan ne söyleyeceğimi de bilemiyorum. Bir de,  şunu söylemek istiyorum. burda büyük bir zevkle ve şevkle Mehmetçiğin kanını zevkle içen, döken, akıtan teröristlere derhal evlerine gönderme yolunu açan o sevgili savcı ve hakimlere de bir şey söylemek istiyorum. Belki duyarlar, taaa en yukarıdan en aşağıya kadar da söylüyorum. Buna sebep olan, buna emir veren 1-2-3-5-20 Cumhurbaşkanı, başbakan, adalet bakanı, içişleri bakanı orda ki valisinden savcısına, emniyet amirine de söylüyorum. Maalesef bizzat şahit olduğum bi olayı anlatacağım burda inşallah şeytan basını yazar. Şerefli basında burda varsa onlarda aktarsınlar kimleri affediyorlar. Bunların en az yüzde 90 ı böyledir.  Sevgili başkanım 94 yılı, sanırım aralık ayı, kar yağmış mercan baraj inşaatı devam ediyor. Mercan barajın iki omuz başında iki tane müfrezemiz var, Jandarma.  Ovacık jandarma komutanlığına bağlı komando bölüğünden 2 şer tane tim. Sabahleyin haber aldık timin bir tanesi komple kesilerek imha edilmiş. Gittim oraya hemen helikopterle atladım gittim. Mehmetçiklerimin başlarındaki astsubayın ve uzman çavuşun hepsinin boğazı kesilmişti. Alınlarında tabi kesinlikle vakit varken kesilmiş boğazlar PKK yazıları vardı. o operasyon sürerken sanırım 15 veya 20 gün içerisinde bu eyleme katılmış herhangi bir şekilde de etkisiz hale getirilmiş bir teröristin not defteri, ne yazıyor bakınız, onlar özeleştiri diyor, biz askeri eğitim sisteminde geri besleme diyoruz buna. Özeleştirisinde ne yazıyor gittikten sonra eylem bittikten sonra. Ben diyor oraya diyor öyle sürünerek yaklaştım kalbim diyor 120–180 vuruyordu baktım ki içerde hareket yok arkadaşlarıma seslendim geldiler. Ama en feci olan yeri şu, ben diyor onların boğazını keserken zevkten kuduruyordum diyor kuduruyordum. Zevkten kuduran şerefsizi orda affetmeye giden savcı ve hakim acaba bunun hesabını nerde verecek kime verecek? Bu dünyada öbür dünyada. Bu sadece birisi saygılar sunuyorum sağolun. “

Mahkeme Başkanı :”  Fikri bey mahkememize hitaben söylediğiniz şeyleri kabul etmek mümkün değil yani mahkememiz kimseye alet olmaz. “

Sanık Mehmet Fikri Karadağ :” Üzerinize alınmayın. “

Mahkeme Başkanı :”  Biz her zaman aynı şeyi söylüyoruz ama bu tür şeyleri kabul etmiyoruz. “

Sanık Mehmet Fikri Karadağ :” Hakim bey o benim çektiğim sıkıntının içine sayın hoş görün.”

Mahkeme Başkanı :”  Buyurun avukat bey sizden başlayalım. “

  Sanık Hayrettin Ertekin müdafi Av. Taner Uzun söz istedi verildi:" Sayın başkan, değerli üyeler, yargılanmakta olan çok değerli tutuklu sanıklar ve tutuklu sanık yakınları ve çok değerli avukat arkadaşlarım. Bilindiği gibi geç gelen adalet, adalet olmadığı gibi tutuklu yargılamanın uzaması da aynı niteliktedir. Yani tutuklu yargılamanın uzaması da adalet değildir. Müvekkilim telafisi imkânsız zararlarla karşı karşıya kalmış olup mağdur olmuştur. Bilindiği gibi tutuklu yargılama istisnadır, asıl olan tutuksuz yargılamadır. Müvekkil Hayrettin Ertekin 617 gündür tutukludur. 617 gün dile kolay, 617 gün. Mahkemenizin istisna olana itibar etmesi anlaşılır gibi değildir. Tekrar ediyorum, mahkememizin istisna olana itibar etmesi anlaşılır gibi değildir. Adana 8. Ağır Ceza Mahkemesinin 2002/207 esas sayılı dava dosyasında 56 tutuklu şüphelinin ifadeleri beyanları 17 saat gibi bir süre içerisinde alınmıştır. Adana 8. Ağır Ceza Mahkemesinin başkanı sayın hakim Kenan Seyran 32222 sicil numarası,  tarafından tutuklu 56 sanıklı dosyada bütün şüpheli sanıkların 17 saat gibi bir süre içerisinde hem beyanlarını almış, hem de bütün şüpheli sanıkların tahliyelerine karar vermiştir. 56 kişinin, 17 saat gibi bir sürede. Sabah saat 09.00 da başlan duruşma gece saat 02.00 da sularında tamamlanmış, bütün şüpheli sanıkların beyanları alınmış sanıkların tamamı tahliye edilmiştir. 56 tutuklu sanığın aynı gün beyanları alınıp gece saat 02.00 sularında serbest bırakan, tahliyelerine karar veren ceza muhakemeleri usulü kanununun 250. maddesiyle görevli Adana 8. Ağır Ceza Mahkemesidir. Dosya numarası 2007/207’dir. 12 Eylül sonrası sanıkların yargılamasını yapan mahkemeden 45 gün içerisinde karar çıkmıştır, olumlu yâda olumsuz 45 gün içerisinde karar çıkmıştır. 617 gün olmuş müvekkil hala tutuklu burada bekliyor. 617 gündür tahliye talep ediyoruz. Asıl olan tutuksuz yargılama ilkesi değil midir? Tahliye isteğimiz bir haktır. Lütuf değildir. Geç gelen adalet bizce adaletsizliktir. 617 gündür müvekkilim tutuklu bulunmaktadır. Müvekkile isnat edilen suçun yatarı infazı geçmiştir. Fazla yatmıştır, yarın eğer ki hüküm verilse hasbelkader deseniz ki mahkemeniz ey Hayrettin Ertekin sen suçlu bulundun, verilecek ceza 2 sene 6 aydır. E bunun yatarı nedir, 2 ye böldün mü o kadardır. Ama bizim müvekkil 21 buçuk aydan beri daha fazla 22 aya yakın bir süredir, yani 617 gündür bu tutukludur. İsnat edilen suç örgüt üyeliği ortada örgüt var mı yok, MİT e soruyorlar yok, Genelkurmay’a soruyorlar yok, Emniyet Genel Müdürlüğüne soruyorlar yok e nerde bu örgüt, neymiş Ergenekon, Ergenekon yurdum adı börteçine kurdum adı diyor, biz yurdum adı olarak biliyoruz bir de kurdu biliyoruz. Bunun haricinde ne örgüt var ne bir şey ama yatıyor 617 gündür, müvekkilimiz bütün işini gücünü bırakmış. İşi gücü bereket versin ki tarumar olmamış, iyi yöneticiler koymuş işi gücü devam ediyor.  Ama bir yerde o yöneticilerin alt kadrolarındakiler sıkıntı görüyor.  Şu kriz ortamında müvekkil ileride telafisi imkânsız zararlarla zaten karşı karşıya kalmıştır. Ama daha fazla telafisi imkânsız zararlarla karşı karşıya kalmaması için biz ısrarla tahliye talebinde bulunmamıza rağmen, ne hikmetse istisnaya itibar edilmek suretiyle tutukluluk halinin devamına, devamına, devamına karar verilmiştir. Şimdi mahkemenizin 23.10.2009 tarihli yine böyle ben yoktum ama karar elime geçti 23.10.2009 tarihli ara kararında sayın mahkemenizin başkanı, Köksal Şengün beyefendinin görüşü de yine müvekkilimizin tahliye olması yönünde görüş belirtmiştir. Demiştir ki, çoğunluğun görüşüne katılmıyorum, tahliyesi yönünde görüş belirtmiş. Yine 23.09.2009 tarihli İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi başkanı Sayın Erkan Canak karşı oy yazısında aynen şöyle diyor. Tutuklamaya itiraz etmiştik tutukluluk halinin devamına, aynen şöyledir karşı oy yazısında, Sanık Hayrettin Ertekin’in suç vasfı örgüt üyeliği olup, atılı suçun vasıf ve mahiyeti, sevk maddesi, sanığın 2 yıla yakın tutuklulukta kalmış olmakla beraber, aynı davada daha ağır ve iddia ve sevk maddesiyle ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası istemi ile yargılanan birçok sanığın ise tutuksuz yargılanması, hakkaniyete ve ceza adaletine ters düşmekle birlikte, sanık Hayrettin Ertekin’in 2 yıla yakın süredir tutuklu kalması, dosyanın geldiği aşamada göz önüne alınarak ileride mağduriyetine sebebiyet verilmemesi açısından bir hakkın tahliyesi görüşündeyim, der. Fakat diğer 2 üye tutukluluk halinin devamı istediğinden hala tutuklu bulunmaktadır. Mahkememiz başkanı Sayın Şengün de aynı nitelikte kararla karşı oy yazısında, karşı oy görüşünde tahliyesi görüşündedir. Şimdi, adalet mülkün temelidir yazıyor, arka tarafımızda öyle yazıyor, bizde inanıyoruz. Adalet devleti temelidir. Geç gelen adaleti adaletsizliktir, bunu da biliyoruz. Öyle ise adaletin geç bırakılmaması açısından, adaletin adaletsizliğe sebebiyet vermemesi açısından, birde oturduğumuz, az önce kemal bey’in de söylediği gibi avukat arkadaşımızın. Oturduğumuz o döşekler peygamber döşeğidir ve bir saatlik adaletin 70 yıllık ibadete bedel olduğu nazar dikkate alındığında, bir saatlik adaletsizliğin ne kadar vahim sonuçlara kendi açınızdan vahim sonuçlara sebebiyet vereceğini artık siz düşünün. Bu dünyanın burada güzel, birde öbür dünyası var. eğer ki, bilerek ve isteyerek müvekkilimizin tutuklu kalmasına sebebiyet veriliyor ise, vay gele halinize. 70 yıllık 1 saatlik gerçek adalet 70 yıllık ibadete bedel ise, karşılık geliyor ise, 617 çarpı 24 hesap edemem, hesap makinesi gerekiyor. Yani güzel bir makamdasınız, inanıyoruz ki, öbür dünya var, bu dünya gelip geçici, fani birde bu dünyada ilahi adalet var. Şimdi güzel cenabı hak vermiş, cenabı hak diyor ki, ayeti kerimede biz sizleri canla, malla, açlıkla, korkuyla imtihan edeceğiz. Evet, canla, malla, korkuyla, açlıkla imtihan edeceğiz diyor. Sizin şu an neyle imtihan edildiğinizi ben bilmiyorum ama sizlerle bu imtihana tabisiniz, hakim olmakla hiç bir şey yani ben hakimim ben imtihana tabi değilim değil., bu adalet size de gerek olacak size de gerek olacak amma 5 yıl sonra, amma 3 yıl sonra, amma 10 gün sonra. Ama belli bir tarih ne zaman olduğunu bilemiyoruz. Tarihin birinde bu adalet size de gerek olacak, size de gerek olduğunda imtihanı nasıl veriyorsanız benim kanaat ve düşüncem odur ki, sizin başınıza da aynısı gelecek. Çünkü ilahi adalet bu dünyada gerçekleşiyor, görüyoruz.  Hal böyle iken toplanan delillere tüm dosya münderecatına göre, dosyanın geldiği aşama, 617 gündür tutuklu bulunan müvekkilim iş adamı Hayrettin Ertekin’in kaçma ihtimali yok, delilleri karartma durumu yok. Başka yani ileride telafisi imkansız zararlara karşı karşıya kalmaması için, bihakkın yada uygun görülecek şekilde tahliyesine karar verilmesini saygıyla, arz ve talep ediyoruz. Teşekkür ederim.”


Sanık Veli Küçük müdafi Av. Zeynep Küçük söz istedi verildi:” Efendim, burada 2 gündür, nihayet Osman Yıldırım’ın sorgusunu tamamladık ilk günümüz Osman Yıldırım’ın kendi beyanları ile geçti beyanlarının sonra da söyleyecek başka bir şeyin var mı, ekleyecek başka bir hususun var mı? Diye, sayın heyet tarafından soruldu. O da yoktur, dedi. Burada biz bir usul ceza usulünde bir usulümüz var bütün sanıklara bundan önce sorgusu yapılan bütün sanıklarda aynı usulü uyguladık. İstisnamız tabi Alparslan Arslan’dı, ona birazdan geçeceğim. Şimdi burada bir ikinci istisna gördük Osman Yıldırım’ın sorgusunda, Osman Yıldırım benim söyleyecek başka bir şeyim yoktur dedikten sonra, usulen dosyada mevcut beyanları ile ilgili, dilekçeleri okundu kendisine ve buna ilişkin kabul ettiğin hususlar nedir, kabul etmediğin hususlar nedir? Deyi sorulması gerekirken, Osman Yıldırım bu beyanlar, bu dilekçelerde yer verdiği bütün iddialarını çeşitlendirmek suretiyle ve dikkatinizi çekmek istiyorum. Yarın öbür gün bu zabıtları okuyacaksınız tekrar şu gözle okumanızı istiyorum. Referans olarak iddianameye almak suretiyle Osman Yıldırımın iddialarında Osman Yıldırımın görgü ve şahadeti yok, referansı sayın savcılar tarafından kaleme alınmış, iddianame, iddianamede bu sanıklar aleyhine olabileceğini düşündüğü tüm hususları kendi iddialarıymış gibi ileri sürdü. Bunun haricinde görgü bilgi sahibine dayalı hiçbir iddiada bulunmadı, ne dedi? Efendim şu sanığın vermiş olduğu beyan, işte Semih Tufan Gülaltay ile ilgili iddialar. Osman Yıldırım bugün koskoca gün bir kafamızdan geçirelim şöyle bir gözden geçirelim, ne dedi? Osman Yıldırım bugün, ifade olarak ne beyan etti, ne ifade etti? Sayın savcılar tarafından kaleme alınmış iddianameye önüne aldı, hatta bir yerde dedi ki, toplantıda kimler vardı, diye sorulduğunda. Zabıtlar da var, iddianameyi karıştırdı ve bulamadığı isimleri burada yazmıyor şu anda dedi ve isimleri veremedi iddianamedeki isimleri ulaşamadı çünkü. Zorlamanız, heyet tarafından bizim talebimizle zorlanması üzere birkaç isim saydı. O saydığı isimler de iddianamede bulamadığı için, diğer iddialarında olduğundan çok farklıydı. Yeni kişiler koydu. Şimdi Osman Yıldırım, bu şekilde beyan verirken birde şunu yaptı, cevap hakkı olmayan pek çok insana buradan çok ağır ithamlarda bulundu. Bana en ağır geleni ise 11. Ağır Ceza Mahkemesi heyetine yaptığı hakaretler di. Türkiye Cumhuriyetinin çok saygı değer bir mahkemesine burada ağza alınmayacak şekilde hakaretler etti. Başkanı’nı çetecilikle suçladı benim tespit ettiklerim bunlar. Savcılarını Ergenekonculukla suçladı, vatan hainliğiyle suçladı ve bunu heyetiniz sessiz bir şekilde dinledi. Osman Yıldırım bu konuda 1,5 saat konuştu ve tamamı hakaret içeriyordu sözlerinin, ben sizden Türkiye Cumhuriyetinin adaletini, yargı sisteminin bağımsızlığını ve şerefli yargı mensuplarını korunmasını talep ediyorum. Türk yargısı, Osman Yıldırım’ın ağzıyla karalanmayı hak etmiyor. Osman Yıldırım’ın Türk yargısına bu sözleri sarf etmeye hakkı yok. Osman Yıldırım’ın bu sözleri sarf etmek en son sarf edebilecek insan. Sizden talebim, sayın savcılardan böyle bir talep gelmesini beklemiyorum. Sizden talebim, heyetiniz olarak Osman Yıldırım’ın bu talepleri, bu ithamları, bu karalamaları, bu çirkin sözleri ile ilgili Türk yargısını koruyun ve gerekli işlemi yapın. Şimdi Alparslan Arslan’ı sorgusu elimde, bu Alparslan Arslan’a sayın savcılar ve sayın heyetiniz tarafından sorulan sorular işte bu kadar, görüyorsunuz yaklaşık 350 sayfa, biraz daha fazla olabilir. Bunu ben inceledim e bana göre ibret vesikası. Alparslan Arslan’ın heyet tarafından nasıl zorlandığının ibret vesikası, böyle takdir ettiniz. Gerçekleri adaleti en ince ayrıntısına kadar arıyoruz biz bu soruları sorarız dediniz. A başım, buna diyecek hiçbir şeyim yok, böyle öngördünüz. Yalnız birde karşımızda Osman Yıldırım var, Osman Yıldırım’ın da 2 günlük beyanları var. Benim sizden bir talebim daha var, sayın savcılar ve sayın heyet adaleti çok titiz aradığınızı iddialardaki tüm çelişkileri çok titizlikle incelediğinizi, bu yüzden de bu şekilde bir sorgu yaptığınızı beyan ediyorsunuz. Tüm maddi gerçeklere ulaşmak açısından, ben şimdi sayın savcılar ve sayın heyet tarafından Osman Yıldırım’a yapılacak sorguyu bize bırakmayın bunu bizim çapraz sorgumuza bırakmamanızı bekliyorum. Yapılacak sorguyu sabırla bekliyorum. Sayın savcılar doğruyu arıyorsunuz, gerçekleri arıyorsunuz sayın heyet bunu hep dillendiriyorsunuz. Ben Osman Yıldırım’ın çapraz sorgusunda burada oturacağım ve sizin doğruyu gerçekleri en ince ayrıntısına kadar nasıl araştırdığınızı burada izleyeceğim. Siz soru soracaksınız, bende bunları burda izleyeceğim. Bu konuda gerekli hassasiyeti göstereceğinizden eminim. Bir başka hususta talebim var, Zihni Çakır’ın tanık olarak alınan beyanın ifadesinin ekinde bir takım gazete kupürleri vardı ve Zihni Çakır’ın 391 nci klasörde dizi no 280 ifadesi, 36 ıncı sayfasında bir Almanya da çıkarılan bir gazetede Veli Küçük’le yapılmış bir röportajdan bahisle emekli General Veli Küçük Türkiye de 25 yıldır hiçbir askeri el koyma olmamıştır vesaire diye, bir beyanı olduğunu iddia etmişti ve buna istinaden sizler bunların tercümesini istediniz, sayın mahkeme tercümesi, tercümeler gelmiş. Şimdi Nasyonel benim Almancam yok şöyle okuyorum. Nasyonel zaytung herhalde milli gazete haftalık alman gazetesi, bu gazetede çıkmış bir kim yapılmış bu açıklama Doctor Gerhard Firey tarafından yapılmış. Burada Veli Küçük’ün askeri darbe davetkarı bir konuşması olduğu iddia ediliyor. Bu gazeteye ben baktım, tarih yok, hangi sayı olduğu belli değil. Yani bunu ne zaman gazetede yayınlanmış biz eklerdeki belgelerde bunu bulamıyoruz. Gerhard Firey kimdir? Bunu bilmiyorum. Bu beyanat ne zaman verilmiş, içeriğinden anlamıyorum. Veli Küçük ile nerede konuşulmuş? Bunu bilmiyorum. Yalnız böyle, tarihsiz, sayısız, nüshasız böyle bir yazı, sizde bunu şey yaptınız deşifre ettiniz, Türkçe’ye çevirdiniz ve dosyanın içine girdi. Bunun doğruluğunun teyit edilmesini istiyorum. Bunu nasıl yapacağız? Şöyle yapacağız, bence Dışişleri bakanlığı vasıtasıyla öncelikle böyle bir gazete var mı, yok mu, bu gazetenin kütüğünde kimler var, bu gazeteyi kimler çıkartıyor? Acaba Türkiye’den desteklimi bu gazete? Bir araştıralım bakalım. Yani bir zaman gazetesinin bir uzantısı falan olabilir mi? Bir soruşturalım kütüğü. Bu Gerhard Firey diye bir adam var mı? Bu adam ne zaman bu, mülakatı yapmış Veli Küçük’le, nerede yapmış, tarihi neymiş? Şimdi bu gazetenin Türkçe sini getirip dosyaya koymak yetmiyor. Gerçekleri araştırmak istiyorsak tüm bu hususların da sayın mahkeme eliyle açıklığa kavuşturulması gerekiyor. Bunun için sayın mahkemeden, benim talep ettiğim bu hususları Ceza Muhakemesi usulü kanununa göre Almanya’dan büyük elçilik vasıtasıyla herhalde sorulmasını, öncelikle bu gazetenin nüshasını dosyaya hangi tarihli ise istenmesini talep ediyorum.”

Sanık Muzaffer Şenocak müdafi Av. Cengiz Ceylan söz istedi, verildi.” Önceki beyanlarımızı tekrar ediyoruz. Müvekkilim 30 aydır tutuklu bulunmaktadır. Tutukluluk hali tedbir aşamasını aşmış artık infaza dönmüştür. Müvekkilim mağduriyetinin ortadan kaldırılması için tahliyesini talep ediyorum.”

Sanık Kemal Kerinçsiz müdafi Av. Tolga Akalın söz istedi, verildi.” Yaklaşımlardan bir tanesi daha adaletle şudur. Adalet en zayıfın, en güçlüden incinmeksizin hakkını alabilmesidir, diyor. Burada ki, incinmeksizin bölümünün ehemmiyeti ve önemi şudur. İnsanların haklarını elde ederken, mağduriyetlerinin de giderilerek mağduriyetlerinin de korunması gerek. Çok uzun zamandır, burada Türk tarihine belki de bir daha nasip olmayacak yargılama biçimi metoduyla, bir arada bulunuyoruz. Bu süre içerisinde, mağduriyetlerini ve mağduriyetlerini müteaddit defalar birçok sanık ifade ettiler. Hatta yargılamanın bir hukuki boyutunun ötesinde bir siyasal yargılama olduğuna ilişkin gün geçtikçe artan kanaatler, bunun bir siyasal dava olduğunu ve bu siyasal davada dahi, şartlar ne olursa olsun mağdur edilmemeleri gerektiği konusunda talepler bulundular, müteaddit defalar. Tabi bu bir bakış açısıydı, esas olarak bizler hukukçular daha açıkça CMK’ da ifade edilen ilkeler kapsamında, bir yargılamanın tarafı olarak, şüpheyi el birliği ile yok etme mesleğinin taraflarıyız. Bu bir makul şüphe olmalı, fakat davanın büyüklüğü veya boyutları göz önüne alındığında, makul addedilmeyecek şüpheleri dahi yargılama konusu yapabilmekte mümkündür. Olayı geniş açıyla algılayabilmek açısından, şimdi müdafisi olduğum sanıkla ilgili, ilk davaya dahil edilişinden, daha son hakkında karar ihdas edilmelerinden ve onunla ilgili delillendirme teşebbüsleri ile ilgili herhalde tüm sanıklar toplamı kadar layığa ağırlıklı olarak kendiside ve bir kısmı müdafaamız tarafından verildi. En ince ayrıntısına kadar, her türlü şüpheyi yok etmeyi bir kenara bırakın, şüpheyi şüpheyle değil. Şüpheyi bizatihi varlık sebepleriyle ortadan kaldırabilecek ayrıntılı açıklamalar yaptı. Bu yapılan açıklamalar akabinde de mahkememizce ek şüphe oluşturabilecek ne yeni müzekkereler yazıldı, ne yeni delil arama çabalarına girildi. Yine sayın savcılarımızda bu konuyla ilgili ek bir teşebbüse girmediler. Dolayısıyla bu makul dahi addedilmeyecek olan şüphelerin bertaraf edildiği bir döneme girdik. Bu makul dahi addedilmeyen şüpheler bertaraf ediliyorsa ve buna rağmen tahliye tahakkuk etmiyorsa, bunda dosyanın hacmi dikkati alınarak, bir mahkemece de idrak süreci bir makul süre beklemek gerektiğini düşündük ve sanırım o makul süreleri de, geçirdik. Bu saatten sonra, hakkımızı incinmeden almayı bırakın yapı olarak devlet ve tüzel kişilik ve gücü temsil eden sizlerden, hakkımızı incinmek suretiyle de tahakkuk ettiremeyeceğimiz bir döneme geliyoruz. Bu, bu önemli bir sıkıntı bu tüm yargılanan sanıklar açısından da bir sıkıntı. Şimdi ben de yargılamayla ilgili, bu davanın hukuk siyaset ve siyaset ve siyaset uluslar arası ilişkiler bağlamında üç boyutlu görünmesi gerektiğini ifade ettiğimde, sayın mahkememize bunun birinci ayağının aslında Ergenekon davasının, Fırat’ın doğusundan gelen bir dava olduğunu Irak merkezli bir Türkiye’de ki kurumlar arası çatışmanın mahsulü olduğunu söylemiştim. Biz yargılamanın ilk dönemlerinde, hatırlıyor sayın heyetimizde Milli İstihbarat Teşkilatı’na oldukça fazla müzekkere ve sorular sorduk ve mahkememize birçok müzekkere talebimizi bu konuyla ilgili kabul etti. Milli İstihbarat Teşkilatının bu yargılamadaki rolü neydi? Bu süreci başından her şeyi bilen tırnak içerisinde MİT kendi açıklamalarıdır gibi algılama var, vatandaşta diyorlar. Her şeyi bilen MİT’in bu yargılamayla ilgili neleri bildiğini, sürecin bir tertip mi, yoksa gerçekten derinliği olan bir yapıyı deşifre etmek mi? Olduğu konusunda bilgilerini sadır etmeye çalıştık. Ben ondan sonra, bir bu yargılamaların o bölümlerinde, Milli İstihbarat Teşkilat başkanının 2006 yılında, 2007 yılında Türkiye’de çok önemli addedilen bir konuşmasını okudum. Orada bir küresel dönüşmeden bahsediliyordu, konuşma mahiyeti içeriği ve bu dönüşme Türkiye’nin ayak uydurmasından bahsediliyordu. Gördüm ki, bugün ki bende oluşan kanaat şudur ki, ülkelerin tarihleri boyunca geçişler çok ağır bedellerle ödetilir, genelde bu kandır. İç çatışmadır, iç savaştır ve buna benzer provokasyonlar oluşturulur ve kurulur. Ancak herhalde ilk defa hukuk eliyle dönüştürmek gibi, bir yönüyle baktığınız zaman, maddi zararı en düşük boyutta olan bir dönüşüm metodu belirlenmiş ve bu dönüşümün, ülke içi bu dönüşümün önündeki engel insanlar, hedef sanıklar bu hedef sanıklara ulaşmak için vasıta olan sanıklar ve birde hükümet katkısı burada olsa gerek daha ağırlıklı olarak. Bir sosyolojik tabana mesaj verip, mağduriyet karşısında mağduriyet eklemeye çalışan, dünün güçlü ama bugünün etkisi sıfır olan sanıklar gibi güçlü bir sanık prototipi içerisinde bu geçiş sağlanmış. Evet, bu yönüyle, saydığımız meseleler şunlardır. 1 Kıbrıs’la ilgili bir açılım, pardon efendim. Irak ile ilgili bir açılım süreciydi, bu bir gerçekleşti ciddi de bir yol aldı. 2. Kıbrıs ile ilgili bir değişim olacak diyorduk, 4 ana erkte bununla ilgili bir süreç işliyor. 3. Ermenistan meselesi diyorduk, bununla ilgili bir süreç işliyor. Peki, 4. neydi bunun, 4. de şuydu. Patrikhaneyle ve ekümeniklikle ilgili bir açılım. Çok kısa bir süre önce, patrikhane başpapazı, müdafisi bulunduğum avukat Kemal Kerinçsiz’in de müteaddit davalarla taraf olduğu, patrik Bartelamaus, Amerika’ya bir ziyaret yaptı, ekümenlik ile ilgili Dışişleri bakanının açıkladığı bir tanıma süreci başladı. Bununla eş zamanlı olarak, Yunan başbakanı, Türkiye’yle karşılıklı Ege mesele, genel meseleler başta olmak üzere bir açılım yapılması ve karşılıklı bir süreç başlatılması gibi, temenni ve iyi niyet mektuplarını yazdı. Şimdi davanın 3 ana siyasal ayağı, önemli bir merhale aldı. 4. siyasal ayakta kuvvetle bu gündem yoğunluğunun hemen akabinde Aralık ayı içerisinde devreye girecektir. Burada da bir ekümenlik tescili oluşturulacaktır. Orta uzun dönem ile ilgili. Şimdi ben müdafisi bulunduğum sanık açısından delilleri değerlendirirken bugün yine kendisi de, gayet iyi bir şekilde tek, tek ifade ederek değerlendirdi. Delilleri kendi içerisinde yok hükmüne delil benzerleri olarak nitelendirecek iddiaları kendi içerisinde yoklukla malul kıldık. O zaman bunun CMK’yla ilgili yani hukukla ilgili bölümü bitti. Hukuk siyaset bölümüne geldiğimizde, başbakanlığa yani siyasi otoriteyle açtığı davalardan dolayı, oluşmuş olan muarazayı tadil edecek hükümler kesinleşti. Başbakanın da 2 yıl süreyle bu işi unutmayacağına ilişkin özel bir kanaati de sahip değilim, çok özel bir haris düşmanlıkta bulunduğunu da sahip değilim. Fakat son dönemde açıklamaları, sayın iddia makamının belirli bölümleri ile hala çok sıkı bir ilişki içerisinde olduğuna ilişkin izlenimler de oluşturuyor. Peki, geriye ne kaldı, yani hukuk bölümü bitti, hukuk siyaset bölümü belirli zemin ve zaviye düşüşüne uğradı, geriye uluslar arası ilişkilerden kaynaklanan bir bölümü kalıyor. Yani niçin sorusun mahşeri bir sorgulama olarak soruyoruz. Ve bununla ilgili makul sebepler üreterek bir sonuç elde etmeye çalışıyoruz. Bu bir konjonktürel davaysa, bizimle ilgili eğer tahakkuk etmeyen konjonktür buysa, samimiyetle bunu bilelim, biz tahliye taleplerimizi de keselim ve bekleyelim bu süreci. Ama bu bir konjonktürel dava değil ise baskın sebebimiz, baskın durumuz delil değerlendirmeleri üzerineyse, sayın başkan ve muhterem heyet, tahliye edin ve biz tahliyeden sonra ki dönemle ilgili yeni bir yaşamımızı yeni hayatımıza devam edelim. Burada tartıştığımız meseleleri delillendirme bölümünden çıkmasını ben bir avukat olarak arzulamıyorum. Ama müteaddit defalar en ince ayrıntısına kadar getirdiğimiz, yeni ek beyan veya ek iddia veya ek araştırmalarında muhatabı olmamamıza rağmen, tutukluluk halimizin devam etmesini ancak başka konjonktürel süreçlere,  tahvil etmek gibi belki de bir yanılgının içine düşüyorum. Bu sebeple delillendirme bölümü ve makul şüpheyi yenme bizim açımızdan bitmiştir. Ben mahkemeden ivedilikle, bu durumun tespiti noktasındaki bir tahliye kararı hakkımızda vermesini önemle talep ediyor, saygılar sunuyorum efendim.”

Sanıklar Erhan Timuroğlu, Tekin İrşi müdafi Av. İsmail Yanar söz istedi, verildi.” Sayın Başkanım, biz bugün müvekkillerimiz ile ilgili vekalet sunduk. İsmail Sağır’la ilgili de vekaletimizi sunacağız, yalnız İsmail Sağır’ın hükümlü olmasından dolayı kendisinin vekaletini alınamadı, kendisine öncelikle vasi tayin edilmesi gerektiği kanaatindeyiz. Onun haricinde biz müvekkillerimiz ile yeni vekalet ilişkisi kurduğumuzdan eğer Osman Yıldırım ifadesinden hemen sonra bu hafta için bir savunmaları alınacaksa, biz kısa bir mehil verilmesini talep ediyoruz. Kendileri ile görüşmek ve savunmamızı hazırlamak açısından. Teşekkür ediyoruz.”

İddia makamından soruldu.

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Sayın başkan bir kısım sanık ve sanık müdafilerinin bir kısım taleplerine ilişkin iddia makamı görüşünü bildiriyorum..Sanık İsmail Sağır’ın,10.11.2009 havale tarihli dilekçesindeki, Başka suçtan hükümlü olduğundan özel müdafi tutabilmesi için kendisine vasi tayin edilmesi talebinin,Gereğinin ifası için cezaevi yönetimine bildirilmesine, .Sanık Güler Kömürcü Öztürk’ün,10.11.2009 havale tarihli dilekçesi ve eklerinin savunmasına ek mahiyette olarak dosyaya konulmasına,.Sanık Hayrettin Ertekin’in 9.11.2009 havale tarihli,1, 2 ve 3 rakamları ile işaretlenen dilekçelerindeki, bir kısım evrakların dosyadan çıkartılması talebinin bu aşamada reddi ile hüküm ile birlikte karara bağlanılmasına,4 rakamı ile işaretlenen dilekçesindeki, a. 542 4330771 nolu telefona ait ses çözümlerinin yeniden çözülmesi talebinin, hangi seslerin kendisine ait olmadığını açıklaması halinde, açıkladığı ses kayıtlarının yeniden çözümünün yaptırılmasına, b.Kendisine ait telefon görüşmeleri ses kayıtlarının bir örneğinin çıkartılması talebinin kabulüne,c.90’ıncı ve sonraki duruşma tutanaklarının birer örneğinin çıkartılarak kendisine verilmesine, d.Daha önce mahkemeye sunduğu bir adet CD nin kopyasının çıkartılarak kendisine verilmesine, 9.11.2009 havale tarihli 5.6.7.8 ve 9 sayılı diğer dilekçelerinin savunmasına ek mahiyette olarak dosyaya konulmasına,.Sanık Erkut Ersoy’un 9.11.2009 havale tarihli, 1 numaralı dilekçesindeki talebini yerine getirmenin yargılamaya bir yenilik katmayacağından reddine, . 3 numaralı dilekçesindeki talebinin kabulü ile, dilekçesinde yazılı baz istasyonu kayıtlarının çıkartılarak bir örneğinin kendisine dijital ortamda verilmesine,.4 numaralı dilekçesinde yazılı dijital verilerin bir kopyasının çıkartılarak kendisine verilmesine,.5 numaralı dilekçesinde yazılı telefon numaralarına ilişkin dinleme kararlarının bir örneğinin çıkartılarak kendisine verilmesine,6 numaralı dilekçesinin savunmasına ek mahiyetinde olarak dosyasına konulmasına,.7 numaralı dilekçesindeki yerli ve yabancı istihbarat kurumları ile ilgisinin araştırılması talebi konusunda önceki duruşmalarda bildirdiğimiz görüşümüzün esas alınmasına,  8 numaralı dilekçesindeki 1.2.4.6.7.8.9.10 sıra numaralarındaki tahkikatın genişletilmesi taleplerinin kabulü ile ilgili yerlere yazı yazılmasına, aynı dilekçedeki 3 ve 5 sıra numarasındaki getirtilmesini istediği evrakların dosya içerisinde bulunduğundan reddine,.9 numaralı dilekçesindeki, tahkikatın genişletilmesi mahiyetindeki talebinin kabul edilerek dilekçede yazılı konular ile ilgili olarak ilgili kurumlara yazı yazılmasına, aynı dilekçedeki sözü edilen telefon görüşmesinin dosya içerisinde bulunduğundan buna ilişkin talebinin reddine, 11 numaralı dilekçesindeki, sanık savunmalarının dijital bir kopyasının çıkartılarak kendisine verilmesine, 12 numaralı dilekçesindeki talebi ile ilgili olarak, kalem araştırması yapılarak hakkında dosya içerisinde kapsamlı bir sağlık raporu var ise kendisine verilmesine, 13 numaralı dilekçesindeki talebini yerine getirmenin yargılamaya etki etmeyeceğinden reddine, 14 numaralı dilekçesindeki tahkikatın genişletilmesi talebinin kabul edilerek dilekçe içeriğine göre ilgili yerlere yazı yazılmasına, 15 numaralı dilekçesindeki kendisine verilmesini istediği kararın bir örneğinin çıkartılarak kendisine verilmesine, 16 numaralı dilekçesindeki talebinin kabul edilerek mahkemeye ibraz ettiği savunmalarının bir örneğinin çıkartılarak kendisine verilmesine, 19 numaralı dilekçesindeki talebinin kabul edilerek dilekçesinde yazılı dijital kayıtların kendisine verilmesine, Sanık Oktay Yıldırım’ın 10.11.2009 havale tarihli dilekçesindeki duruşma tutanağı yazım yanlışlığı konusunda, ilgili duruşma kaydının yeniden dinlenilerek var ise yanlış yazımın düzeltilmesine, .Sanık Mehmet Zekeriya Öztürk’ün;.10.11.2009 havale tarihli, Avukat Hacı Mehmet Taşdelen’in Danıştay davası ile ilgili tanık olarak dinlenilmesi talebinin, bu kişinin Danıştay davası sanıklarından Aykut Metin Şükre’nin müdafisi olduğundan reddine, Sanık Kemal Kerinçsiz’in Talebinin kabulü edilerek, 29.01.2006 tarihinde İzmir Gündoğdu Meydanında düzenlenen mitingle ilgili herhangi bir işlem yapılıp yapılmadığının İzmir Valiliğinden sorulmasına,10.11.2009 havale tarihli dilekçesinde yazılı 131 nolu CD nin bir örneğinin çıkartılarak kendisine verilmesine, Diğer taleplerinin savunma mahiyetinde görülerek dosyaya konulmasına,Sanık Osman Yıldırım’ın Savunma sırasında söylediği sözlerin suç oluşturabileceğinden hakkında CMK 205 inci maddesi uyarınca işlem yapılarak duruşma tutanaklarının bir örneğinin Silivri Cumhuriyet başsavcılığına gönderilmesine, .Firari Sanık Saipir Debzlelvidze hakkındaki,Yakalama emri kararının devamı ile infaz edilmesinin beklenilmesine, Bizzat veya müdafileri aracılığı ile tahliye talebinde bulunan tutuklu sanıklar ile diğer tutuklu sanıkların,Kendilerine yüklenen terör örgütü yöneticisi veya üyesi olmak ile buna bağlı suçları işlediklerine dair iddianamede de gösterilen kuvvetli suç şüphesi doğuran delillerin bulunması,Yüklenen bu suçun CMK 100/3 üncü maddesinde sayılı tutuklama nedenlerinden olması, Tutuklama nedenlerinde herhangi bir değişiklik olmaması, hususları gözetilerek, tutukluluk hallerinin devamına karar verilmesi kamu adına talep ve mütalaa olunur.”

Mahkeme Başkanı:"Daha önce mahkememizce verilen ara kararların bir kısım yerine getirilmesi için yazılan müzekkereye cevap verildiği, görüldü. 03.09.2009 tarihli oturumun 14-f ara kararı gereği sanık Kemal Kerinçsiz’in talebi üzerine, CMK 250. maddesiyle yetkili İstanbul Başsavcılığına yazılan yazıya ikmalen cevap verildiği, 03.09.2009 tarihli oturumun 15 nolu ara kararının aa-bb-cc-dd bentleri gereği, Veli Küçük müdafi avukat Zeynep Küçük’ün talebi ile ilgili olarak AVEA iletişim hizmetleri şirketine yazılan yazıya kısmen ikmalen cevap verildiği, Talep edilen telefon ile ilgili abone kimlik bilgilerinin gönderildiği, ancak iletişim tespiti ve bu bilgilerin değerlendirilmesi işlemi ile ilgili olarak TİB’ den bilgi alınmasının gerektiğinin bildirildiği. Yine 03.09.2009 tarihli oturumun 15-a nolu ara kararı gereği Veli Küçük müdafi Av. Zeynep Küçük’ün talebi üzerine, bilgi teknolojileri ve iletişim kurumu yani, TİB’ ye yazılan yazıya cevap verildiği, 23.07.2006 tarihinden önceki döneme ait iletişim tespiti raporuyla ilgili yazının ekte gönderildiği bildirildiği. 03.09.2009 tarihli oturumun 15 nolu ara kararının a bendi gereği reysen yazılan, re’sen TİB’ ye yazılan yazıya cevap verildiği, 03.09.2009 tarihli oturumun 29 nolu ara kararı gereği resen TİB’ ye yazılın yazıya cevap verildiği, abone bilgilerinin gönderildiği, Yine aynı oturumun 29 nolu ara kararı gereği resen TİB’ ye yazılan yazıya, cevap verildiği ve abone bilgilerinin gönderildiği. Yine aynı oturumun 03.09.2009 tarihli oturumun 29 nolu ara kararı gereği, resen TİB’ ye yazılan müzekkere’lere cevap verildiği, iletişim tespit tutanaklarının ek’te gönderildiği. Aynı oturumun 29 nolu ara kararı gereği, resen Türkcell iletişim hizmetleri müdürlüğüne yazılan yazıya kısmen ikmalen cevap verildiği, istenen telefon numaralarının abone bilgilerinin gönderildiği, ancak 23.07.2006 tarihinden itibaren sinyal bilgilerinin değerlendirilmesi ve kayda alınması gibi işlemlerin ile ilgili talebinin TİB’ den istenmesinin gerektiği bildirildiği. Aynı oturumun 34 nolu ara kararı gereği reysen Türkiye Cumhuriyet Genelkurmay Başkanlığına yazılan yazıya, cevap verildiği 17 Mayıs 2006 tarihinde meydana gelen Danıştay saldırısı kapsamında incelenen Sıhhiye ordu evine ait güvenlik kameraları kayıtlarının, CD içerisinde bulunan Medya Player’in çalışmaması nedeniyle incelenemediği bildirirmiş. Söz konusu kayıtların seyredilebilir bir örneği yok ise olay tarihinden kullanılan güvenlik kamera kullandığı Medya Player’in bir örneğinin gönderilmesi istendiği belirtilerek. Sıhhiye ordu evinde olay tarihinde kullanılan kamera güvenlik sistemi Ağustos 2008 tarihinde değiştirildiğinden mevcut güvenlik sistemi DVD kayıt cihazları kullanılarak işletmeye alınmıştır. Olay tarihinde Danıştay binasını gören seyredilebilir görüntü Sıhhiye ordu evi genel müdürlüğünün 17 Mayıs 2006 tarihli sayılı … sayılı kamera görüntüleri konulu yazısı ile Ankara il emniyet müdürlüğüne gönderilmiş olup, kullanılan Medya Player değiştirildiğinden halen envanterde bulunmamaktadır. Ancak yapılan araştırmada VG Player programının 17 Mayıs 2006 tarihinde gönderilen görüntüyü açabilecek değerlendirilmektedir. Bu VG Player örnek programı EK-A dadır. Eski kamera güvenlik sisteminin bakımı yapan firmanın temas bilgileri aşağıda çıkarılmıştır, cevap verildiği. 03.03.2009 tarihli oturumun 9 nolu ara kararı gereği  sanık Erkut Ersoy’un müdafiinin talebi üzerine İstanbul Adli Tıp Kurumuna yazılan yazıya ikmalen cevap verildiği. Adı geçen sanığın idrak etme veya ve bu fiil ile ilgili olarak davranışlarını yönlendirme yeteneğini ortadan kaldıracak boyutta bir akli arızanın içinde olduğunu delalet edecek herhangi bir tıbbi bulgu ve belgeye rastlanmadığı, bu duruma göre Erkut Ersoy’un 22.01.2008 tarihinde sanığı bulunduğu suça karşı cezai sorumluluğu tam olup, hakkında 5237 sayılı, Türk Ceza Kanunu 32/1 veya 32/2 maddesinin tatbikine mahal bulunmadığına dair oy birliğiyle mütalaaya ilişkin rapor verildiği görüldü.”

Duruşmaya kısa bir ara verildi.


Duruşmaya kaldığı yerden devam olundu.
Dosya incelendi.



GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:


1-Bir kısım sanıklar ve müdafilerinin beyan ve taleplerinin, ayrıca tutuklu sanıkların tutukluluk durumlarının 13.11.2009 Cuma günü yapılacak olan oturumda değerlendirilmesine,

2-Gelmeyen yazı cevaplarının beklenilmesine,

Bu nedenle duruşmanın 12.11.2009 günü saat 09.30’a bırakılmasına oy birliğiyle karar verildi.10.11.2009 

Başkan -28298                  Üye -32346
                   Üye -37266    
                    Katip -128002
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